

	DOLAR 11,9980 % 0,93		EURO 13,4654 % 1,02		ALTIN 692,52 % 1,32		BORSA 1,819 % 0,38		PETROL ● 82.22		BENZİN ● 8.65		MOTORİN ● 8.72
---	-----------------------------------	---	----------------------------------	--	----------------------------------	---	---------------------------------	---	-----------------------	---	----------------------	---	-----------------------

Osmanlı'yı batıran ekonomi politikası neydi?

Niyet etmişim bir Seza Karakoç yazsa da ben yazayım diye, ama memaliki Osmanlı'de güden çok hızlı değişiyor. Bir gün Poyraz eserken ertesi gün hava günlük güneşlik. Haliyle biz de gündeme uyum sağlarken zorundayız.

tanım ürünleri ve gıda sektöründe bu tür uygulamalar yaygınlaşmaya başladı. Bunun sebebi fiyatlarına kararlarının alınmasıdır. Burada iki temel nokta ortaya çıkmaktadır: Birincisi rekabetçi kur politikası uygulanacağı söylenmektedir. İkinci olarak da, ülkenin 200 yıldan beri (yani Cennet mekânı Sultan II. Mahmud Han'dan beri) dış mihrakları içinde yaşadığı, bir dış

artış oranının (yani devaluasyonun) enflasyon oranı üzerinde tutulması gerektiği yadsınmaya başlanıyor. Bu sayede döviz enflasyonu etkisizden anırdırılmış reel değerleri her zaman yükseltmeye çalışıyor. Aslında bu "reel kur hedeflemesi" stratejisi anlamına gelir ve ancak ve ancak sabit kur rejiminde uygulanabilir. Sabit kurun yanı sıra, bununla beraber, yabancı sermaye hareketlerinin sınırlanması ve planlı bir ekonominin tesis edilmesi gerekliliği de vurgulanıyor. Özeleştirmek yapılmaz ve aksine sınırlı kamulaştırmalar yapılır. Bu sayede, ülkede işgücü ve ihracat malları ucuzlar, geniş halk kitlelerinin yaşam standardı düşerken belli bazı seçilmiş firmalar ihya edilir. Bizim politikamız bugün bu kurallara uyuyor mu? Hayır. Ekonomi tam anlamıyla sermaye hareketlerine açıktır, planlı bir ekonomi yoktur, bunu planlayacak DPT gibi bir kurum da yoktur, kur rejimi dalgalı kur rejimidir ve Merkez Bankası enflasyon hedeflemesi yapmaktadır. Hatta, daha bu hafta Merkez Bankası Başkanı, kur hedefleri olmadığını ve kurun piyasada belirginleştiğini söylemiştir. Bu şartlarda faiz düşürerek nominal tutarı artırmak ihracatı 3-4 ay artırır, ancak gerek para arzındaki artış gerek kuraldışı artış gerekse enflasyon beklentilerinin yükselmesi ile enflasyon kur artışına eşit ve hatta daha fazla bir orana gelir. Bu da reel kurların eski düzeyine dörmeye ve hatta düşürmeye, tabii ki cari açığın artmasına yol açar. Eğer rekabetçi kur politikası uygulanacaksa dalgalı kur rejimi değil sabit kur rejimi, sınırsız sermaye rejimi

değil kontrollü sermaye rejimi, serbest piyasa ekonomisi değil planlı karma ekonomi ve özelleştirme değil kamulaştırma uygulanmalıdır. Rekabetçi kur politikası ancak ve ancak bu şartlarda uygulanabilir. Mevcut şartlarda ise, devaluasyon - enflasyon spirali, ödenemeyen dış borçlar ve hiper-enflasyonla sonuçlanır.



Prof. Dr. Dündar Murat DEMİRÖZ

REKABETÇİ KUR POLİTİKASI İLE CARI AÇIK KAPANIR MI?

Cari açık mal ve hizmet ihracatının mal ve hizmet ihcalden düşük olması demektir. Yani dışarıya sattığımız mal ve hizmetlerin bedelinin daha fazla dışarıdan satın aldığımız mal ve hizmetlere harcama yapmış anlamına gelir. Cari açık her sene için hesaplanır ve bu açık dış borçla finanse edilir. Uzun yıllar arka arkaya verilen cari açıklar dış borcu biriktirmişe neden olur. Dış borç belli bir düzeyi aştığında, ilk önce uluslararası piyasalarda daha kısa vadeli ve daha yüksek faizli kredi alınır. Bu süreçte hızlanarak devam ettiğinde, bir gün gelir, artık dış borç bulamaz olursunuz. Yeni dış borç bulmayı bir taraftan bırakıp, mevcut yabancı sermaye ve onu tabiiyen yerli ve milli sermaye de paralan döviz getirip yurt dışına kaçar. İşte, ülkenin döviz rezervlerinin bir anda erimesine ve ödemeler dengesi krize neden olur. Bu sarmala girmemekte işi, bazı işletmelerin, özellikle gelinmekle olan ülkelerde, rekabetçi kur uygulanmasını savunmuşlardır. Rekabetçi kur politikası, döviz kurlarındaki



Şu anda uygulanan politika düşük faizle iki farklı ve birbirini tamamlayan sonuca neden olmaktadır: Birincisi TL'nin değeri düşürülerek ve yabancı paraların değerini arttırılmaktadır. İkincisi, düşük politika faizinin doğal sonucu olarak para basılmaktadır. Bu da hıfzıyatıya benzer sonuçlar yaratmaktadır. Bu da hıfzıyatıya benzer sonuçlar yaratmaktadır.

alçe değeriinde gümüş sildaye "Kurşun" denirkin, bunun bozukluğu olarak da 3 alçe değeriinde "Para" darp edldik. Vaka -yı Hayriye sonrasında devletli yeniden düzenlenmesinin tabiiyen 1843'te para sistemi yeniden revide edildi ve o gün içinde yaygın olan gümüş sistemine geçildi. Artık gümüş Kurşun'un yanında Altın Osmanlı Lirası da darp ediliyordu. Uzmanların kayıtlarına göre bir alçenin ağırlığı 1,15 ile 1,18 gr arasında değişmekteydi. ... 1450'de alçenin içindeki gümüş miktar 100 birim ise para sisteminin yenilediği 1687'de ise 15 birim kadar düşmüştü. Altın Osmanlı Lirasının tedavülüne girdiği 1843'te ise alçenin içindeki gümüş 6 birime düşmüştü. ... Osmanlı'daki para taşınımı sebebi, esasen, hükümet harcamalarını karşılayacak gelirlerin temin edilememesidir. Bunun birçok sebebi vardır. Ana sonuçta bütçe açığı ve devlet borçları daha fazla para basılarak finanse edilmiştir. Avrupa'dan gelen "ithal enflasyon", bir de, paranın taşınmasıyla desteklenmesinden kaynaklanan "yerli ve milli enflasyon" eklenmiştir." (OSMANLI'DA PARANIN TAŞINIMI GÜNÜMÜZDE DEVALUASYON VE ENFLASYONA, Yeni Birlik, 05 Nisan 2021).

O dönemlerde kâğıt para olmadığı için, gümüş paranın içine teneke, bakır gibi maddeler karıştırılıp paranın ayan dağıtılıyordu. Yani, aslında, ağırlıkta para basılıyor. Sonuçta ise devrimde Paşalar ve yabancı tüccarların zenginleşmesi, halkın fakirleşmesi ve yüksek enflasyondu. Bir müddet sonra, para basılmaya devam edildi ve Osmanlı Devleti dış borcu büyüleyici çabasına kapıldı. Bunun sonucu da, devletin iktisadi bağımsızlığını kaybedip Diyan-ı Umumiyye'ye teslim olması oldu. Görüldüğü gibi mevcut politika yeni değildir, yakın dönemde başka siyasi kademeler tarafından da sendirilmeye devam etmektedir. Osmanlı'da dayanılmazdır. Politikanın sonucunu ise ecdadımız çok acı bir şekilde tecrübe etmiştir. Hayırlı Cumalar.

DÜNYA TARIM PROFESYONELLERİ GROWTECH'TE BULUŞTU

Growthtech Uluslararası Sera, Tarım Teknolojileri ve Hayvancılık Ekipmanları Fuarı, 24 Kasım'da dünya tarım profesyonellerini 20'nci kez Antalya'da buluşturuyor. 25 ülkeden 510 firmanın katılımıyla düzenlenen fuarın en büyük örtü altı tarım sektörü fuarına ilgi büyük. 135 ülkeden online ziyaretçi kayıtları 27 Kasım'a kadar Anafş Fuar Merkezi'nde ziyaret edilebilecek.

Growthtech 20.Uluslararası Sera, Tarım Teknolojileri ve Hayvancılık Ekipmanları Fuarı 24-27 Kasım tarihleri arasında Antalya'da Anafş Fuar Merkezi'nde ziyaretçi ağıd. Fuarda Sera & Sulama Teknolojileri, "Tohumculuk", "Bik Besleme ve Koruma", "Tarım Makinaları" ve "Hayvancılık" olmak üzere toplam 5 kategori bulunuyor. 60 bin m2 fuar alanı büyüklüğüne sahip Growthtech, her yıl olduğu gibi bu yıl da tarım ve çiftçilerin yanında olan, onların ihtiyaç ve beklentilerini göz önüne alarak birbirinden ilgili ve inovatif ürünleri ile markalar yer alıyor. Fuarın ilk gününde gerçekleştirilen Growthtech Fuar Direktörü Engin Er, "Hasret bitmi, tarım sektörü Growthtech'e biz de katılmaya ve ziyaretçilerimize kavuştu. Bu yıl Growthtech'te 25 ülkeden 510 firma yer alıyor. Dünya tarım profesyonellerini Growthtech'e Antalya'ya bir araya getirdik. Tarım sektörünün güçlü paraya ülkelerinden Hollanda, İspanya ve Macaristan, özel pavilyonlarında ülke bazında milli katilim sağlıyorlar. İlk günümüzde Batı Akdeniz İhracatçıları Birliği İBİB ile birlikte düzenlediğimiz Ahmet Heyet Programımız 2'üncü yam yaklaşık 20 önemli bürokratik katıldı. Katılımcı ve ziyaretçilerimizden çok görüşmelerini çok başarılı geçtiğine, bu yıl ve önümüzdeki önemli kapsayıcı anlaşmalar sağlandığına dair duyular aldık. İfedi.



"UZMANLARI, TOHUMU GROWTECH'TE ANLATTI"

Growthtech Uluslararası Tarım Fuarı, sektörün geleceğini ve ihtiyaçlarının en üst düzey yetkili ve uzman isimlerin katılımıyla gündeme getirildiği çok sayıda etkinliğe de ev sahipliği yapıyor. İlk gün, Tohum Sanayicileri ve Üreticileri Alt Birliği TSÜAB tarafından "Tohum Uzmanlarının Dinleyin" başlıklı panel düzenlendi. Buket Sakmanlı Apaydın'ın moderatörlüğünü üstlendiği etkinliğe Yüksel Tohum Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Yüksel, Selçuk Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. S. Ahmet Bağcı ile TSÜAB ve ECOSA Başkanı Yıldırım Gençler konuşmacı olarak yer alıyor. Fuarın ikinci günü 25 Kasım'da 2008 yılından bu yana Growthtech tarafından düzenlenen ve son üç yıldır da Antalya Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) ile birlikte yapılan ATSO Growthtech Tarım İnnovasyon Odulleri sahiplerine kavuşacak. Odullerine ATSO Başkanı Davut Çetin de katılım sağlayacak. Akdeniz Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi'nin (Akdeniz TTO), Antalya Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) ve Türkiye Tohumcular Birliği (TÜRKTOB) işbirliği ile bu yıl 5'inci düzenlendiği İkinci İslahi Proje Pazantı (BİPP), 3'üncü kez ev sahipliği yapacak. Sergilenen projeler arasında dereceyi geçen projeler ödülleri verilecek. Gübre Üreticileri İthalatçıları ve İhracatçıları Derneği (GÜİD) Başkanı Metin Günış tarafından aynı gün, "AB

Yeşil Mutabakatının Gübre Sektörüne Etkisi" başlıklı konferans gerçekleştirilecek. Etkinlikte, sektörün gelişmesi gereken dönüşüme dair tespitler ve ipuçları sunulacak.

Dört yıldır tarım sektörünün en önemli konularını gündeme taşıyan Growthtech Tarım Sohbetlerinde "Küresel İklim Değişikliği ve Tarım Geleceği" konuşulacak. Fuarın ikinci günü bugün gerçekleştirilecek ve BloomberghT Tarım Yazan ve Editörü İrfan Donatın moderatörlüğünü yapacağı etkinliğe, Sera Konstrüksiyon, Donanımı ve Ekipman Üreticileri ve İhracatçıları Derneği (SERKONDER) Başkanı Hali Kozan, Başınç Sulama Sanayicileri Derneği (BASUSAD) Başkanı Rahmi Çakmaz, Selçuk Üniversitesi Ziraat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Süleyman Soylu konuşmacı olarak yer alacak. Antalya Büyükşehir Belediyesi Tarımsal Hizmetler Daire Başkanı Seda Özel, "Antalya'da Planlı, Kurallı, Kimlikli ve Sürdürülebilir Tarım için Çalıyıyoruz" konulu konferansı ile Büyükşehir Belediyesi tarafından yapılan son dönem çalışmalar hakkında bilgi verirken, Buket Sakmanlı Apaydın moderatörlüğünü üstlendiği ve Tarım Yazan Ali Ekber Yıldırım ile TSÜAB ve ECOSA Başkanı Yıldırım Gençler'in panelist olduğu etkinliğe "Pandemi, İklim Değişikliği ve Tohumun Önemi" ele alınacak.

"SAĞLIKLI, ÖZEMİ VE VERİMLİ BİR TİCARET ORTAMI SAĞLANDI"

Katılımcı ve ziyaretçileri için sağlıklı ve güvenli bir fuar deneyimlemesi adına gerekli tüm önlemler alındı. Hem katılımcıların hem de ziyaretçilerin Growthtech, HES kodu ve maske ile giriş yapıyor. Fuarda ayrıca, dünyanın en büyük etkinlik organizatörü Informa tarafından geliştirilen "Temizlik ve Hijyen", "Fiziksel Mesafe" ile "Tespit ve Koruma"yı kapsayan AllSecure Standartları uygulanıyor.

MÜSİAD KADIN KADINA YÖNELİK ŞİDDETİ ÖNLEMEK İÇİN 'AİLE VE İNSAN HAKLARI KOMİSYONU' KURDU

300'ü aşkın kadın üyesiyle, en fazla kadını içinde bulunduran iş dünyası örgütlenmesi olan MÜSİAD Kadın, kadına yönelik şiddetle mücadele için hızla çalışıyor. İş hayatında yer alan kadın girişimci sayısını arttırmak için çalışmalarına araeksiz devam eden MÜSİAD Kadın, 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddetle Karşı Uluslararası Mücadele Günü kapsamında "Aile ve İnsan Hakları Komisyonu" kurdu.

300'ü aşkın kadın üyesiyle, en fazla kadını içinde bulunduran iş dünyası örgütlenmesi olan MÜSİAD Kadın, istihdam oluşturma, eğitim ve girişimciliği geliştirme, iş gücü piyasalarına daha iyi erişim sağlama ve fırsat eşitliği gibi konularla kadın girişimcilerle daha fazla imkân sağlanmasını amaçlıyor. MÜSİAD Kadın, 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddetle Karşı Uluslararası Mücadele Günü kapsamında "Aile ve İnsan Hakları Komisyonu" kurdu. MÜSİAD Kadın Başkanı Meryem İlbahar, "MÜSİAD Kadın olarak, kime/nasıl uygulandığına bakılmaksızın her türlü şiddet faaliyetinin karşısında dururken, şiddetin önlenememesine ve önüne geçilebilmesi için tüm hak ihlallerinin önlenmesini, özele ise kadına yönelik şiddetle mücadele metodlarımızı belirlemek üzere çalışacağız. Toplumsal alandaki yanlışlarımızı sıklıkla tecrübe ettiğimiz bu konuyla yakından temas halinde olabilmek için yeni dönemde "Aile ve İnsan Hakları Komisyonu"nu kurmuş bulunmaktayız" dedi.

mücadeleyi sergilemek ise devletin, kurumların ve bireylerin üzerine düşen bir görevdir. 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddetle Karşı Uluslararası Mücadele Günü vesilesiyle bugünün konusunu oluşturan "Kadına Yönelik Şiddet" in en temelinde insan hakları ihlali olduğunu ve kadımlar üzerinde fiziksel, psikolojik veya ekonomik alanda birçok zarara sebep olduğunu vurgulamak durumundayız."

"KADINA ŞİDDETLE MÜCADELEMİZ SÜRECEK"

Son yıllarda elde edilen kazanımlara ve artan farkındalığa rağmen kadına yönelik şiddet vakalarının katlanarak devam ettiğini endişe ile takip ettiklerini kaydeden MÜSİAD Kadın Başkanı Meryem İlbahar, "Küresel boyutta da büyük bir sorun olarak görülen kadına yönelik şiddetin, yapılan araştırmalar ile bir dönemde kadımların şiddete maruz kaldığı görüldü. Şiddet gören 15 yaş üstü kadımlar oranı %26 iken, hayatının son bir yılında döneminde şiddete maruz kaldığını belirten kadımların oranı ise %10 olduğunu görüyoruz. Ülkeizde Kadının Statüsü Genel Müdürlüğü (KSGM) tarafından yapılan araştırmaya göre fiziksel veya cinsel şiddete maruz kalan kadımlar oranı %38, psikolojik veya duygusal şiddete maruz kalan kadımlar oranı %44, ekonomik şiddete maruz kalan kadımlar oranı ise %30 olduğunu görülmektedir. İçişleri Bakanlığının kayıtlarına göre ülkemizde 2020 yılında 267 kadın kasten öldürme fiili sebebiyle maalesef hayatını kaybetti. Bu üzütü durumla mücadele için ülkemizdeki yasal düzenlemelerin geliştirilmesine devam edilmedikçe, çeşitli birliğinlerimize ve kurumuya aile/fakülte/leri ile süresiz takibi yapılmaktadır. 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddetle Karşı Uluslararası Mücadele Günü münasebetiyle, bu sorumlu çalışmaların bilincinde olarak kadına yönelik şiddetle mücadelede devam edeceğimiz, gelecek nesillerimiz için bilinçlenmesi ve toplum olarak farkındalığımızın artması için çalışacağımızı bildirmek isteriz" şeklinde konuştu.



MÜSİAD Kadın Başkanı Meryem İlbahar

"TELAFİSİZ OLMAYAN DERİN YARALARI ÖZEMİ"

Şiddetin günümüz dünyasında hayatın her alanında olumsuz etkiler oluşturan bir olgu olduğuna dikkat çeken İlbahar sözlerini şöyle sürdürdü: "Şiddetin farklı kanallar vasıtasıyla bir sorun olarak var olması, onunla mücadelede de beraberinde getirmektedir. Uygulanış biçimi nasils olursa olsun şiddet, bireyler ve toplumlar üzerinde telafisiz mümkün olmayan derin yaralar açmaktadır. Hayatımızın her alanında yüz yüze gelme ihtimalimiz bulunan bu soruna kalıcı çözümler bulmak için çaba sarfetmek ve gerekli

SEYYAL TANER'İN SESİNDEN 'SEN BEN LENİN' FİLMİNE ÖZEL ŞARKI

BUGÜN tüm Türk-ye'de vizyona girmeye hazırlanan Tufan Taştan'ın ödüllü filmi 'Sen Ben Lenin'in vizyon öncesi Seyyal Taner tarafından seslendirilen özel şarkısı 'Ahmet Abi (Mendilimde Kan Sesleri)' yayımlandı. Şarkı, Edirne Cansever'in 'Mendilimde Kan Sesleri' adlı şirinden Banış Diri tarafından bestelendi.

Banış Falay ile Seygan Soysal'ın başrollerini paylaştığı, Melis Birkan, Serdar Orçın, Nur Sürer, Salih Kalyon, Hasibe Eren, Özgür Çevik, Şerif Erol, Binnur Kaya, Mustafa Kuran, Serkan Keskin, Nazlı Bulum, Murat Kılıç, Sarp Aydınoglu, Banış Yıldız, Sarp Akkaya, Necip Memili, Bige Önal ve Utku Çakar'dan oluşan zengin bir kadronun ikiliyle eşlik ettiği 'Sen Ben Lenin', Karadeniz'de bir kasabanın hikayesine

vuran Lenin heykelinin dikilişinin ardından, başbakanın katliamıyla gerçekleşecek açılış töreninden hemen önce çalınmasını ve Ankara'dan görevlendirilen iki polislin kasabada kayıp Lenin heykelinin peşine düşmesinin hikayesini anlatıyor.



BU KIŞ MÜZİK DOLU GEÇECEK



SEVİLEN sanatçılar Kerki Solfej organizasyonuyla gerçekleşen konserleriyle Türkiye'yi gezmeye devam ediyor. Ankara, İzmir, Bolu, Kocaeli, Eskişehir, Trabzon ve Ordu'da kasım ve aralık aylarında hayranlarının karşısına çıkacak olan ünlü isimler, şarkılarıyla sevenlerine unutulmaz anlar yaşatacak.

ANKARA'YA ÖNLÜ AKINI

27 Kasım Cumartesi akşamı Ankara Congrestium'da SerTAB Eren'er in muhteşem performansıyla başlayacak olan konserleri; 4 Aralık Cumartesi Candan Erçetin, 11 Aralık Cumartesi Buray ile devam edecek.

MÜZİĞİN NABZI İZMİR'DE

Kerki Solfej konserleri hız kesmeden İzmir'de Kaya

İzmir Thermal & Convention'da gerçekleşecek. 3 Aralık Cuma Ayta Sözeri, 4 Aralık Cumartesi Yıldız Tilbe, 31 Aralık Cuma Buray en sevilen şarkılarını İzmirliyle birlikte seslendirecek. Müziğin başarılı seslendirinde Tuğba Yurt Aralık ayında Türkiye'nin farklı illerinde sevenleriyle buluşuyor. 4 Aralık Cumartesi Bolu Necip Fazlî Kültür Merkezi, 11 Aralık Cumartesi Kocaeli Marmara Koleji Hasan Ali Yücel Sahnesi ve 17 Aralık Cuma Eskişehir Zübeyde Hanım Kültür Merkezi'nde sahne alacak.

Pop müziğinin başarılı sanatçılarından Buray, 17 Aralık Cuma Trabzon Karadeniz Üniversitesi AKM Salonu, 18 Aralık Cumartesi Ordu Grand Aytekin Otel'de kulakların pasını sürecek.



AŞKİM Kapaşmak, 'Dönüş Yenilen İyileş'e semineriyle Avrupa turnesine çıktı. Almanya ve İsviçre'deki ilk organizasyonları yoğun ilgi gören Kapaşmak'ın Frankfurt'ta gerçekleştirildiği seminerin biletleri de 1 ay önceden tükenmişti. Yoğun istek üzerine Avrupa turnesine çıkan Aşkim Kapaşmak, turnenin kadrolarına girebileceği ödünde elbisesi tasarlayan Almanya'nın Friedrichshafen ve Konstanz şehirlerinde verdi, hemen ardından İsviçre'nin

Zürich kentinde takipçileriyle bir araya geldi. Hayata yeni bir bakış açısıyla bakmak, dönüştürmek, yenilenmek ve iyileşmek isteyenler için bir yıl hatırı niteliğindeki seminerlere ilgi beklenenin çok üstünde oldu. 'Ağta, para, sevgide, mutlulukta istediğin yaşamı gerçek kılabilirsin' diyen ve bunun yollarını anlatan Aşkim Kapaşmak'ın ilk üç organizasyonunda biletler tamamen tükenmişti.



KUZEYİN OĞLU GÖNÜLLERİ FETHETTİ

Karadeniz şarkılarının efsane ismi Kuzeyin Oğlu Volkan Konak, önceki akşam yenilikçi eğlencenin tek adresi Cahide Palazzo'da sevenleriyle bir araya geldi. Akşam boyunca dillere destandan olan şarkılarıyla müzik şöleni yaşatan sanatçı, muhteşem sahnesiyle gönülleri fethetti.

Volkan Konak'ın sahnesinden önce Cahide Show Grubu kendine has sahne ve dans şovlarıyla keyifli bir akşamın başlangıcını yaptılar. Büyük alkışlarla sahneye çıkan Kuzeyin Oğlu, Öğretmenler Günü Galası kapsamında unutulmaz performansıyla kendine bir kez daha hayran bıraktı. Tüm öğretmenlerin gününü kutlayan Konak, öğretmenleri kutladı: "İyi ki varsınız ve var olmaya devam edin" diyerek sevgi ve selamlarını yolladı. 'Mimozza Çiçeğim', 'Dostum Dostum', 'Ameni' gibi sevilen şarkıları misafirleriyle hep bir ağızdan söyledi.

Volkan Konak, şarkılarının yanı sıra sahnesinden anlattığı hikayeleriyle de kendisini dinlemeye gelenleri hem eğlenti hem de güldürdü. Yaklaşık üç saatlik performansıyla hafızalarda iz bırakan bir akşam yaşatan sanatçı, gece sonu finalinde ayakta alkışlandı.



REMIX SÜRPRİZİ

URİEL, Avrupa'da fırtınalar estiren 'Nerdesin' cover'ına şimdi de remix versiyon hazırladı. Türkiye ve Almanya'da müzik listelerinin zirvesine yerleşen şarkı, bu daha hareketli versiyonuyla kulüplerin vazgeçilmez olacak. Müzik dünyasında Uriel rüzgân esme-

ye devam ediyor. Başarılı şarkıcının son çalışması "Nerdesin", dünya çapında ses getirdi. 90'lı yıllarda Regina'nın seslendirdiği, Aysen'in dilimimizde uyarladığı unutulmaz şarkı Uriel tarafından hazırlanan versiyon, müzik listelerinde zirveye yerleşti.



CEM BEKAR FLU SAHNESİNDE

FARKLI ses rengiyle olduğu kadar söylediği şarkılarıyla müzikseverlerin dikkatlerini üzerine çeken 15 yaşındaki Akşu Çarkıoğlu'nun 'Yolculuk' isimli albümü ile arka arkaya aldığı 'Yılın En İyi Proje Albümü' ödülüyle kariyerinde emin adımlarla ilerleyen Cem Bekar konserlerine başladı...

Ankara, İzmir'de verdiği konserler sırasında Cem Bekar İstanbul'da ilk konserini 27 Kasım Cumartesi son günlerin en gözde gece kulübü Flu'da verecek. Dünyen bugüne hit olmuş şarkılardan oluşan repertuvarıyla İstanbullulara unutulmaz bir gece yaşatacağını söyleyen Cem Bekar Sezen Aksu'nun unutulmaz slowlarından bir bölümde hazırladığını söyledi.



'BADE DERİNÖZ'DEN ÖĞRETMENLER GÜNÜNE ÖZEL REPERTUAR'

ENNA Kuruçeyme'de Çarşamba vazeçilmez ismi Bade Derinöz, yine unutulmaz bir performansla imza attı. Öğretmenler günü için özel bir repertuar ile misafirlerinin karşısına çıkan Bade Derinöz, konuklar arasında yer alan öğretmenlerin Öğretmenler Günü'nü kutladı. Muhteşem gece de Bade'yi dinlemeye gelenlere arasında Güzem Özdemir de

BAŞARILI yorumculuğunun yanı sıra söz yazarı ve besteci kimliğiyle de pop müziğine yeni bir soluk getirmeye hedefleyen Nilhan, yeni single çalışması 'Asla'yla müzikseverlerle buluştu. Şarkının Ecem Gündoğdu yönetmenliğinde çekilen klibinde Nilhan, iki karaktera bürünmüştü. Hem iyi hem de kötü bir karakteri canlandıran genç sanatçı, "Hepimizin içinde iyi ve kötü bir taraf var. Şarkı ve klip modern dünyada insanın kendine yabancılaşmasına, kendi benliğiyle verdiği savaşı, çelişkileri anlatıyor. Asla için çok heyecanlıyım, umsamın yeni ni butur" dedi.



HADİSE'NİN KOLEKSİYONU ÇOK BEĞENİLDİ

HADİSE geçtiğimiz aylarda çıktığı yeni markasının yeni ürün çekimlerinde birlikte çalıştığı başarılı makayısı sanatçısı Alev Karaslı ile birlikte objektif karşısına geçti. Markasına hemen hemen bütün kadınlara giyebileceği ödünde elbisesi tasarlayan Almanya'nın bu koleksiyonu sosyal medyada bir hayli beğenildi.



YETENEKLİ DANCILAR EN İYİSİ OLMAK İÇİN YARIŞACAK

HIP hop, popping, house gibi tüm sokak dans türlerini bünyesinde barındıran dans yarışması Red Bull Dance Your Style'in 2021 Dünya Finali, 4 Aralık'ta Güney Afrika'da gerçekleştirilecek. Türkiye'yi Akay Ustünel'in temsil edeceği finalde, 28 ülkeden gelen dansçılar dünyanın en iyisi olmak üzere yarışacak. Yetenekli dansçıların finalde birincilik için ter dökeceği yarışmanın jüri görevini ise izleyiciler üstlenecek.



'BÖRÜ2039'DAN İLK TEASER'

TÜRKİYE'NİN lider yerli online video platformu BluTV'nin, yaklaşık 1 yıl önce açıklanan ve büyük merakla beklenen yeni dizisi 'BÖRÜ2039'un ilk teases'i yayımlandı. Seri yaratıcısı Alper Çağlar olan ve Türkiye'de dizinin tarihinde en prestijli aksiyon dizisi olan BÖRÜ'nün öyküsünde yeni sayfalar açarak çok yakında sadece BluTV'de seyircilerle buluşacak.



'HER ŞEY YOLUNDA'

MAZLUM AYDIN

OYUNCU Engin Altan Düzgatan, önceki akşam eşi ile Neslişah Düzgatan ile Kuruçeyme Korto Restoran çıkışı görüntülendi. Gazetecilerle ayaküstü sohbet eden ikili, "Her şey yolunda. Dostlarımızla akşam yemeği yedik" diyerek oradan ayrıldı.



'İPOTEK ETTİM KALBİMİ'

ALTERNATİF müziğin sevilen gruplarından Bağzalan'ın yeni şarkısı "İpotek Ettim Kalbimi" Sony Music etiketliye müzikseverlerle buluşuyor. Şarkının sözü, müziği ve düzenlemesi grubun solisti Ömer Naldemir'in masnası taşıyor. Şarkının mix Ömer Naldemir'e, masteringi ise Erdem Türk'e ait.

TURKOVAC İÇİN ACIL KULLANIM ONAYINA MÜRACAAT EDİLDİ



Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, "Yerli Covid-19 inaktif aşımız TURKOVAC bugün itibarıyla acil kullanım onayına müracaat etmiştir" dedi.



'İSTİHDAM ARTIŞI SAĞLANMAKTADIR'

Paydaşlarımızla birlikte, Bakanlığımız koordinasyonunda 160 bin yatak kapasitesiyle ülke-sizlin her köşesindeyiz. 1 milyon 240 bini aşan sağlık çalışanı ile 84 milyon insanımıza hızlı ve kaliteli sağlık hizmeti sunma gayretini çözümleniyor. Başta hekimler olmak üzere sağlık personeliyle hızlı bir artış göstermemize rağmen artan talepler karşısında açığımız hala sürmektedir. Artan top fakültelerimiz ve kontenjanlara rağmen hekim sayımızda OECD ülkelerine göre geride olduğumuz farkındayız. Hemşire ve ebe sayımız yaklaşık 2,5 kat artmıştır. Hala istihdam artış sağlanmaktadır.

Ülkemizin, 2019 yılındaki Toplam Cari Sağlık Harcamalarının gayri safi yurtiçi hasıla içindeki oranı yüzde 4,3 tür. Kaynagımız kısıtlı olmasına rağmen en kapsamlı sağlık hizmeti sunan ülke konumundayız. Pandemi döneminde bu husus herkes tarafından müşahade edildi. Amacımız sürdürülebilir bir sağlık sistemini kalcı kılmaktır.

Tüm dünyada olduğu gibi, vatandaşlarımızın sağlığını korumak ve iyileştirmek için harcama açısından yıldıdan yıla artış göstermesi bir zorunluluktur. Kişi başı toplam kamu sağlık harcamamız yıllık içinde artmaya devam etmektedir. Buna rağmen OECD ortalamasının oldukça altındayız. Daha iyi bir sağlık hizmeti için sağlığa ayrılan kaynakları önceliklendirmemiz gerektiği ortadadır.

Doğumda beklenen yaşam süresinde 78

Yılı geride bıraktık. Bebek ve Beş Yaş altı çocuk ölümlerinin azaltılmasında olağanüstü bir başarı elde ettiğimiz zaten bilinmekteydi. Kaybettüğümüz bebeklerimizin sayısı ciddi oranda azalmış olmasına rağmen bebek ölüm hızını düşürmeye devam ediyoruz. Sağlık sisteminin gelişmişliğini gösteren en temel göstergelerden biri bilindiği gibi anne ölüm oranıdır. Gebelerimizin yakın takibi, özellikle riskli gebeliklerin yönetimi ve doğumların sağlık kuruluşlarında yapılması ile annelerimizin ölüm oranını yüzde içinde 64'ten yüzde içinde 13,1'e indirdik. Birleşmiş Milletlerin yayımladığı rapora göre son 18 yıl da dünya sıralamasında 5 yaş altı ölümleri en hızlı düşen ülkelerden biriyiz.

"SMA TARAMALARINI EVLİLİK ÖNCESİ VE YENİ DOĞAN OLMAK ÜZERE HAZIRLIKLARIMIZI TAMAMLADIK"

2022 yılı merkezî yönetim bütçesinde koruyucu sağlık hizmetlerine ayırdığımız kaynağı, önceki yıla göre yüzde 103 oranında artırarak 38 milyar 729 milyon TL'ye çıkardık. Artık adaylarımızın yüzde 981 hastanelerimizde doğuyor. Doğum yapılan hastanelerin tamamı bebek dostu hastaneler. Sezaryen kadın ve bebek sağlığını riske sokacak şekilde de gereksiz yere yapılmasını önleme kararlığımızı devam ediyor. SMA taramalarını evlilik öncesi ve yeni doğan olmak üzere hazırlıklarımızı tamamladık. Ülke saatinde taramalarımız yıl bitmeden başlayıyor.

Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, Bakanlığının 2022 bütçesinin görüşüldüğü TBMM Plan ve Bütçe Komisyonunda, yerli aşı TURKOVAC için Acil Kullanım Onayına başvurulduğunu açıkladı.

Bakan Koca, bütçe konuşmasında şunları kaydetti; Konuşmama başlamadan önce milletimiz için önemli bir müjdeyi vermek isterim. Yerli COVID-19 inaktif aşımız TURKOVAC bugün itibarıyla Acil Kullanım Onayına müracaat etmiştir. Yal bitmeden yaygın kullanıma geçeceğine umut ediyorum.

Hücreden aşya kadar her aşaması ülkemizde ve ülkemiz bilim insanlarının geliştiren milli aşımızın ülkemize, milletimize ve tüm dünyaya hayırlı, uğurlu olmasını dilerim.

"BAŞTA ASİSTANLARIMIZ OLMAK ÜZERE DOKTORLARIMIZIN NÖBET YÜKÜNÜ HAFLİFLETMEK İÇİN DÜZENLEMELER YAPMAKTAYIZ"

Sağlık çalışanlarımız çalışma şartlarını iyileştirmek için elimizden geleni yapıyoruz. Hastalarımız ile çalışanlarımızın bulunduğu hastane ortamlarını çağdaş normlara ulaştırmak için yatırımlarımızı arttırarak devam ediyoruz. Başta asistanlarımız olmak

üzere doktorlarımızın nöbet yükünü hafifletmek için düzenlemeler yapmaktayız. Sağlık çalışanlarımızın özük haklarını daha iyiyeye götürebilmek için büyük uğraş veriyoruz.

Çalışanlarımızın çıplak maaşının emeklerinin karşılığı olmadığını bildincedeyiz. Onları verlen hizmete layık, toplumdaki hak ettikleri hayat standartlarına kavuşturacak bir gelire kavuşturmak amzindedir. Doktor dışı sağlık personelimizin sabit ek ödemelerinde toplu sözleşmeyle artış sağladık. Doktorların sabit ek ödemelerinin arttırmak ve bütün sabit ek ödemelerin genel bütçeden yapılmasını sağlamak istiyoruz. Bu konuda sayın vekillerimizin desteğine ihtiyacımız var.

Türkiye'deki sağlık hizmetlerinin yürütülmesinde Bakanlığımızla birlikte üniversiteler ve özel yatırımcılar olmak üzere başlıca üç aktör mevcuttur. Ancak hizmetin büyük bir kısmı Bakanlığımız teğkilatına yürütülmektedir. Kamu sağlık tesisleri sağlık sistemimizin omurgasını oluşturmaktadır. 944'ü hastane, 8 bini aile sağlığı merkezi olmak üzere toplamda 14 bini aşkın sağlık kuruluşumuzla hizmet veriyoruz.

METRO SALDIRGANINA SAVCIĐAN İBRET LİK GEREKİR

KADINLARIN YAŞAM HAKKINA SALDIRDI



İstanbul'da metrodaki tartışmada araya giren kadına bıçak çekerek, tehditler savıran saldırgan Emrah Yılmaz tutuklandı.

Saldırının "silahli tehdit" suçundan tutuklanma talebinin görüşülmesi ortaya çıktı. İstanbul Anadolu Cumhuriyet Başsavcılığında soruşturulmuş görülen savcı, tutuklama talebinin gerekçesinde çarpıcı ifadeler kullandı.

"SOKAKLAR, METROLAR KORKU DOLU DEĞİL, GÜVEN DOLU OLMALI"

Saldırın süceden Senarın Damgıyara değil tüm kadınlara yönelik olduğunu söyleyen Savat Fatmagül Yörük, saldırganın neden tutuklanmasını gerektirdiğini şu sözlerle anlattı:

"Kent yasamıza insanları topluca bir arada bulundukları etkinlik alanları, rekreasyon alanları, toplu taşıma araçları ve durakları ile buna benzer yerlerin kışılın can, mal ve cinsel güvenlikleri açısından daha emin mahaller olduğu kabul edilir. Bu değerlendirilmesinde kabul edilerek, sühphelinin eyleminin yalnızca tartıştığı müstekille yönelik değil, o anda trende ve platformda bulunan yolcuların, hatta tüm kadınlardan özgür yaşama, sokakta bulunma ve hayatlarna devam etme haklarına saldırıdır.

Sokaklar, metrolar korku dolu değil, güven dolu olmalıdır. Saldırı ise önce dilde başlar, sonrasında eyleme döner, olayda en çok dikkat çeken şeylerden biri de sühphelin küfürleridir. Küfür, şiddet, şiddetli yasalara uygulamaya engelleyebilir; kadınlara yaşama hakkına sahip çıkmak ve çocuklarına güvenli bir gelecek bırakmak tüm toplumun aslı görevidir.

Bireylerin topluma yaşamın aynına duydıkları güvenin önselenmesi ceza, adalet sistemi ve sosyal açıdan onanılması güç zararıyla yol açacaktır."

Savcı Yörük, saldırganın kullandığı taktiklerde öldürücü olacağı kesin olan bir kişici aletle tehdit ve yaralamaya teğebbüs eyleminde bulunmasının suçun vahamet derecesini artırdığını da söyledi.



ÇELİK'TEN CHP'YE 'BAE' ELEŞTİRİSİ

AK Parti Sözcüsü Çelik, CHP yönetiminin BAE ile Türkiye arasındaki iş birliğini eleştirirken "Alternatif politikaları ortaya koymayanlar, şyasetçilik içerisinde debelenenler husumet şyaseti ortaya koyuyor" dedi.

AK Parti Sözcüsü Ömer Çelik, gündeme ilişkin soruları yanıttı.

CHP yönetiminin politikalarını eleştirdi, Türkiye'nin dış politikada ortaya koyduğu iradeden rahatsız olduğunu söyledi. Türkiye'nin çıkarlarını korumak adına BAE ile iş birliği politikasını eleştiren CHP yönetimine "Alternatif politikaları ortaya koymayanlar, şyasetçilik içerisinde



'BANKACILIK SEKTÖRÜMÜZ ÇOK GÜÇLÜ'

TCMB Başkanı Şahap Kavcıoğlu, bankacılık sektörünün çok güçlü olduğunu belirterek, "Yaşanan volatilitelerin üzerinden gelecek bir sektörümüz var. Herhangi bir sıkıntı yok" dedi.

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) Başkanı Prof. Dr. Şahap Kavcıoğlu, Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK) Başkanı Mehmet Ali Akben, Türkiye Katılım Bankaları Birliği Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Göktas, Türkiye Bankalar Birliği (TBB) Yönetim Kurulu Başkanı Alpaslan Çakar'ın eş sahipliğinde düzenlenen toplantıda, yönetim kurulu üyeleri ile bir araya geldi. Toplantı, yaklaşık 2,5 saat sürdü.

Toplantının ardından basın mensuplarının sorularına yanıtlayan Kavcıoğlu, bankacılık sektörü yetkilileri ile sık sık bir araya gelip durum değerlendirmesi yaptıklarını söyledi.

Kavcıoğlu, dün de önceki toplantılar gibi güncel konularda görüş alışverişinde bulunduğunu vurgulayarak, "Bankacılık sektörümüz çok güçlü, genel değerlendirilmemiz bu yönde. Banka genel müdürlerimizde karşılıklı birimiz bilgiledir. İy bir görüşme oldu. Önemli bir hava içerisinde, faydalı bir görüşme oldu. Zaten normalde de sürekli iletişim halindeyiz. Güçlü bir iletişim bankacılık sektörümüz Türkiye'de ve dünyada en iyi ve en başarılı sektörlerimizden biri olarak gelişmelerini sürdürüyor" diye konuştu.

Bugünkü toplantıda hangi konuların görüşüldüğünü sorulması üzerine Kavcıoğlu, "Genel değerlendirilmeler, her zaman olduğu gibi... Türkiye'nin ekonomik gelişmeleri, yeni bir yılı getiriyor ve öncesinde yılın değerlendirilmesi, bankacılık sektörünün değerlendirilmesi, TCMB ve BDDK'nın karşılıklı görüş alışveriş..." yanıtını verdi.

TCMB Başkanı Kavcıoğlu, kurda dalgalanmanın ele alınıp alınmadığı hakkında bir soruyu da şöyle yanıttı:

"Genel değerlendirilme içerisinde bunları hepimizi görüyoruz. Fazl indirimli ve diğer konularda bilgilendirmeleri yapıyoruz. Sektör, TCMB ve BDDK biribir ile çok uyumlu ve güçlü bir şekilde iletişim içerisinde. Karşılıklı olarak, dünyanın en başarılı sektörlerinden biri olarak bankacılık sektörü bu işi yönetmektedir. Bu değerlendirilme zaten normal süreç içerisinde yapılıyor. Karşılıklı görüş alışverişlerimiz, taleplerimizi ve talepler değerlendirilerek her zaman olduğu gibi süreç içerisinde bunları yerine getiriyoruz, getireceğiz. Herhangi bir problem ve sıkıntı yok. Bu toplantılar daha önceden ayrılan toplantılardır. Böyle bir olağanüstü gelişme toplantısı değil. Daha önceden planlanmış olan ve sorular da yapılacak toplantılardan bir."

Kurda yükselişin bankaların karlılığına ve hisse fiyatlarına etkisine dair sektörün değerlendirilmelerinin ne olduğunu sorusuna karşısında da Kavcıoğlu, "Hepsini konuştuk. Bankacılık sektörü şu an Türkiye'nin en güçlü sektörlerinden biri. Bankacılık sektörü NPL oranları, öz kaynaklı karlılığı, sermaye yapısı ve müşteri değeriyle ilgili dünyanın en iyi sektörlerinden biri. Dolayısıyla yaşanan volatilitelerin üzerinden gelecek bir sektörümüz var. Herhangi bir sıkıntı yok. Bunu böyle değerlendirilmemiz lazım" ifadelerini kullandı.

Bu arada TBMM'den konuya ilişkin yapılan açıklamada, toplantıda küresel ve yurt içi ekonomi, piyasalar ve bankacılık sektöründeki gelişmelerin görüşüldüğü bildirildi. Karşılıklı görüş alışverişinin yapıldığı toplantının, uygulamaların daha verimli hale getirilmesine yönelik yararı geçtiği belirtildi.

T.C. ÜMRANIYE BELEDİYE BAŞKANLIĞI PLAN VE PROJE MÜDÜRLÜĞÜ DUYURU

22.09.2021 tasdik tarihli "Ümraniye İlçesi, Hekimbaşı, Topağacı, Dumlupınar Mahalleleri ve Kazım Karabekir, Elmalkent, İnkapal Mahallelerinin Bir Kısmına İlişkin 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı" 3194 Sayılı İmar Kanununun 8b Maddesi gereği 23.11.2021-23.12.2021 tarihleri arasında bir ay (30 gün) süre ile Ümraniye Belediyesi 3. Kat Plan ve Proje Müdürlüğünde askıya çıkarılmıştır.

Resmî İlanlar: www.ilan.gov.tr'de BASIN: 1498612

T.C. BAKIRKÖY 2. ASLİYE TİCARET MAHKEMESİ'NDEN İ L A N ESAS NO: 2021/861 ESAS

Davacı ORHAN SEKMAN tarafından davalı YEŞİL GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI ANONİM ŞİRKETİ aleyhine açılan İflas (Doğrudan Alacaklı Tarafından Talep Edilen İflas (İİK 177)) davası nedeniyle; Açılan bu davanın yargılaması 26/01/2022 günü saat 10:35'a bırakılmıştır.

İ.L.K.'nın 17/32 maddesi uyarınca alacaklının, itiraz etmek isteyenlerin ve davaya katılmak isteyenlerin iflandan itibaren 15 gün içinde mahkememize müracaat etmeleri iflanen tebliğ olunur. 24/11/2021

Resmî İlanlar: www.ilan.gov.tr'de BASIN: 1499236

T.C. İSTANBUL 3. İFLAS MÜDÜRLÜĞÜ 2016/7 ESAS EK SIRA CETVELİ İLANI

Müflis Ümraniye İstanbul Ticaret Sicil Memurluğundan 687538-0 Sicil sayısında kayıtlı müflis STİL MEDYA PRODUKSİYON FİLM REKLAM VE TANITIM PAZARLAMA TİCARET LİMİTEDŞİRKETİ (Vatan Cad. No:37, D.10, Çağlayan - Kağıthane / İSTANBUL).

Yukarıda ticaret iflanen ve dosya numarası yazılı müflis masasında masaya alacak yazdırılan 11 İla 13dahlı alacaklılar yünden kayıt numaralı alacak istemleri ile ilgili inceleme ve araştırma tamamlanmış olup, İ.L.K.nun 206 ve 207 maddeleri uyarınca düzenlenen ek sıra cetveli incelenmek üzere Daireye bırakılmıştır.

Sıraya dair şikayetlerin iflan tarihinden itibaren (7) gün içinde İstanbul İcra Mahkemesi'ne, alacağın esasına ve miktarına dair itiraz ve şikayetlerinin iflan tarihinden itibaren (15) gün içinde İstanbul Asliye Ticaret Mahkemesine yapılması İ.L.K.nun 235 maddesi gereğidir.

İ.L.K'nun 232-234-235 maddeleri gereğince tebliğ olunur. 23/11/2021

Resmî İlanlar: www.ilan.gov.tr'de BASIN: 1499223

İ L A N T.C. ÇANAKKALE 2. SULH HUKUK MAHKEMESİ'NDEN ESAS NO : 2021/10 TEREKE

ÇANAKKALE İİ, MERKEZ İlçesi, CEVATPAŞA mahkûbî 4 Çit, 7 Aile sıra no 17 sırada nüfusa kayıtlı 10/3/1967 doğumlu 20/09/2014 tarihinde vefat eden müteveffa VAHİDE ENGINER'in mirası yasal mirasçılarının tümü tarafından reddedildiğinden,kefalete sebebiyle alacaklıların da mirasçılara karşı alacaklar olarak alacak ve borçlarını iflan tarihinden itibaren en geç BİR ay içinde varsa belgeleri ile birlikte Hakimliğimize müracaatları ile beyan ve kayıt ettirmeleri, aksi halde Türk Medeni Kanununun 621. maddesi gereğince alacaklıların bu süre içinde kaydetilmeyenlerin mirasçısını ne şahsen ne de terekeye izafetle takip edemeyecekleri, rehin ve teminat hakkındaki bilgileri vermeleri kuzumu T.M.K'nun 621. maddesi uyarınca tam olunur.

Adres : ÇANAKKALE 2. SULH HUKUK MAHKEMESİ Ayrıntılı Bilgi İçin : Zuhai PEKEROĞLU Zabıt Katibi 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu gereğince e-imza ile imzalanmıştır

Resmî İlanlar: www.ilan.gov.tr'de BASIN: 1499340

HALKIN BANKASI, DÜNYADA YILIN EN İYİ BANKASI!

halkbank.com.tr | 0850 222 0 400 Dialog



HALKBANK

YeniBirlik haber@yeniбирlikgazetesi.com

Türkiyenin Girişimcileri

26 KASIM 2021 CUMA

3

KADIN GİRİŞİMCİLER RİZE'NİN İLK KARTON BARDAK ATÖLYESİNİ KURDU



Girişimci Elmas Birinci: Saatte 3 bin bardak üretiyoruz. Makinelerden günlük 100 bin bardak çıkarıyoruz.

Gülhanım Delihasan: Şehrımızde ilk kez üretren biz olduk ve bugün iki bayan olarak buradayız. Sanayiye girip üretim yapmak gerçekten gurur verici.



"İŞLER ÇOK GÜZEL GİDİYOR"

Elmas Birinci, yıllardır üretim yapmak istediğini söyledi.

Salgın sürecinde imalatın öneminin ortaya çıktığını belirten Birinci, 4 aylık araştırma sürecinin ardından bu işi yapmaya karar verdiklerini ifade etti.

Sermaye konusunda sıkıntılan olduğunu anlatan Birinci, "KOSGEB'den bize çok yardımcı oldular. Sürekli hayalimde imalat olduğu için sertifikayı almıştım. Süres geçtiği için pes etmeden tekrar aldım." dedi.

Birinci, projenin ilgili kurul tarafından onaylandığını ve çok iyi miktarda hibe desteği almaya hak kazandığını vurgulayarak, "Hibe desteğinin ardından KOSGEB destekli 70 bin liralık kredi aldık. Halk Bankasından kadın girişimlere verilen 40 bin liralık krediyi de kullandık." diye konuştu.

Çok mutlu olduklarını altını çizen Birinci, "İşler çok güzel gidiyor. Sanayi sektöründe vanz." dedi. "İfadelerini kullandı. Birinci, yaklaşık 6 aydır çalıştıklarını dile getirerek, "Saatte 3 bin bardak üretiyoruz. Makinelerden günlük 100 bin bardak çıkarıyoruz." değerlendirmesinde bulundu.



"ÇAY FABRİKALARINDAN YOĞUN TALEP VAR"

Gülhanım Delihasan da Rize Ticaret Borsası ve Rize Belediyesinde Yaz Sporları ve Şenlikleri kapsamında 2018 yılında düzenlenen "Çay Demleme ve Sunum Yarışması"nda birinci olduğunu anlattı.

İki kadın girişimci olarak yapacakları proje üzerine çok düşündüklerini belirten üç çocuk annesi Delihasan (39), salgın bazı alışkanlıkların değiştiğini dikkate aldıklarını aktardı.

Delihasan, karton bardak tüketiminin salgın döneminde arttığını işaret ederek, şöyle devam etti:

"Önceden ince belli çay bardağı çok kullanılıyordu. Şimdi hijyenik açıdan karton bardak çok kullanılıyor. Bunun pazar araştırmasını yapınca bölgede hiç üretilmediğini gördük. Şehrımızde ilk kez üretren biz olduk ve bugün iki bayan olarak buradayız. Sanayiye girip üretim yapmak gerçekten gurur verici."

Pazar bulmakta zorlanmadıklarını ifade eden Delihasan, "Çay fabrikalarından yoğun talep var. Herkes kendi markasının tanıtımını yapmak istiyor. Akılmaza gelmeyen reklam fikirleri var. Özel çalışmalar yürütüyoruz. Üniversite kantinlerde markalaşma adına çalışmalar var. Çok yoğun çalışıyoruz. Çay fabrikaları ile birbiri çalışıyoruz. Pazar payımız çok yüksek." dedi.

Delihasan, şu an için atölyede bir kişiyi istihdam edebildiklerini, ilerleyen dönemde bu sayıyı artırmayı amaçladıklarını sözlerine ekledi.

Rize'de yaşayan Elmas Birinci ve Gülhanım Delihasan, Kırık ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı'ndan (KOSGEB) aldıkları hibe krediyi kentin ilk karton bardak üretim atölyesini kurdu.

Üç çocuk annesi 39 yaşındaki Elmas Birinci, KOSGEB tarafından organize edilen girişimcilik kursunu tamamlayarak 100 bin lira hibe desteği almaya hak kazandı.

Elmas Birinci ve Türkiye Çay Demleme Şampiyonu da olan arkadaşı Gülhanım Delihasan, yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgını döneminde bardak kullanma alışkanlığının değişmesini de göz önünde bulundurarak kağıt bardak üretim atölyesini açmaya karar verdi.

Girişimci iki kadın, KOSGEB'den hibe desteğinin yanı sıra düşük faizli kredi desteği de alarak harekete geçti. Birinci ve Delihasan, iki makine satın alarak sanayi sitesinde Rize'nin ilk karton bardak işleme atölyesini faaliyete geçirdi.

Özellikle çay sektörünün ilgi gösterdiği testiste, günlük yaklaşık 100 bin karton bardak üretiliyor.

Ankara'nın Çubuk ilçesinde mobilya mağazası açmayı hedefleyen kadınlardan Fevziye Türk: Bir yılda hayal bile edemediğimiz konuma geldik. İş yerini açarken '3-4 ay hiçbir işimiz olmaz.' diye düşünüyorduk ama ilk günden bugüne hiç boş durmadık"

Girişimci kadınlardan Zehra Kaya: Komşum sayesinde hem işimin patronu oldum hem de eşimin şehir dışında çalışmasını engelledim.

MOBİLYA DÖŞEME DÜKKANI AÇAN İKİ KOMŞU KADIN İŞLERİNİ BÜYÜTÜYOR



Ankara'nın Çubuk ilçesinde ortak mobilya döşemecisi dükkana açan iki kadın girişimci Fevziye Türk ile Zehra Kaya, bir yıl gibi kısa sürede işlerini büyütmenin mutluluğunu yaşıyor.

Yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgını sürecinde komşusu Kaya'nın şehir dışında bir firmada çalışan mobilya döşemecisi eşi Faruk Kaya'nın evde koltuk ve yataca başlığı döşediğini gören Türk, bu durumu avantaja dönüştürmek istedi.

Türk, eşinin şehir dışında çalışmasını istemeyen Kaya'ya ortak iş yeri açmayı teklif etti. İki kadın girişimci dükkana kiralarak 4 bin lira sermayeyle işlerini kurdu. Faruk Kaya'yı da usta olarak işe aldı. Bir yılda hem işi öğrenen hem de müşteri sayılarını çoğaltan girişimci kadınlara, kendi işlerinin patronu



olmanın gururunu yaşıyor. İki çocuk annesi Türk, Faruk Kaya'dan öğrendiği mobilya döşemeliğinde ustalaştığını, ortaçağıyla mesleğini severek yaptığını söyledi. İlk olarak kırlet dikimi, koltuk, kumaş sökümü gibi işlere yardım etmeye başladıklarını anlatan Türk, hem imalathanedeki işleri hem de satın alma

işlerini yürüttüklerini kaydetti.

Hiç kimseden destek almadan makine ve ekipmanı da artırdıklarını vurgulayan Türk, kadının istediği takdirde her işi yapabileceğini gösterdiklerini dile getirdi.

Türk, yeni istihdamlar sağlamak için mağaza açmayı hedeflediğini belirterek, "Bir yılda hayal bile edemediğimiz bir konuma geldik. İş yerini açarken '3-4 ay hiçbir işimiz olmaz.' diye düşünüyorduk ama ilk günden bugüne hiç boş durmadık." diye konuştu. Zehra Kaya ise komşusunun cesaretiyle iş hayatına atıldığını belirterek, "Komşum sayesinde hem işimin patronu oldum hem de eşimin şehir dışında çalışmasını engelledim." dedi. Faruk Kaya da eşiyi komşusunun aralığında karar vererek iş yerini açtıklarını, kendisinin de iş teklifini düşünmeden kabul ettiğini dile getirdi.

HALKIN BANKASI, DÜNYADA YILIN EN İYİ BANKASI!

halkbank.com.tr | 0850 222 0 400 Dialog



HALKBANK

TURKCELL 'DİJİTAL TÜRKİYE' İÇİN FİBER SEFERBERLİĞİ BAŞLATTI

Turkcell Genel Müdürü Murat Erkan, "Ülkemize yaptığımız fiber altyapı yatırımını 7,6 milyar liraya ulaştı. 2022'de de yatırımlarımızı hız kesmeden sürdüreceğiz ve bu alanda 1,5 milyar lira ek yatırım imza atacağız." dedi.

Turkcell Genel Müdürü Murat Erkan, Türkiye'nin dört bir yanına fiber interneti ulaştırmak için "fiber atılım" hamlesi başlattıklarını belirterek, "Afyonkarahisar'la aynı anda Uşak, Ordu ve Sivas'ta da harekete geçerek altyapı çalışmalarımıza hız verdik." dedi.

Erkan, Afyonkarahisar'da düzenlenen basın toplantısında, Turkcell'in gerek fiber internet hizmetini ülkenin dört bir yanına ulaştırmak için yatırımlarını tüm hızıyla sürdürdüğünü belirtti.

Son olarak Afyonkarahisar, Uşak, Ordu ve Sivas illerinde de gerçek fiberle buluşturmak için altyapı çalışmalarına başladıklarını aktaran Erkan, Turkcell'in bu illere gerçekleştireceği 270 milyon liralık yatırımla 110 bin haneye daha ışık hızında internet erişimi sağlayacağına belirtti. Erkan, "Yapılan yeni yatırımla Turkcell'in Türkiye genelindeki toplam fiber altyapısının uzunluğu 53 bin kilometreyi aşacak." diye konuştu.

Erkan, Turkcell'in fiber omurgasının, Türkiye'nin 81 ilinde bulunduğunu, ancak amaçlarının, fiber seferberliği başlatarak ülkenin dört bir yanına, evlere kadar gerçek fiber interneti ulaştırmak olduğunu altını çizdi.

Bunun için de Afyonkarahisar'da ilk kazmayı vura- rak fiber atılım hamlesi başlatılacağını dile getiren Erkan, "Afyonkarahisar'la aynı anda Uşak, Ordu ve Sivas'ta da harekete geçerek altyapı çalışmalarımıza hız verdik." dedi.

Çok yakında bu illerdeki bireysel ve kurumsal müşterilerimiz, Turkcell'in eve kadar giden ve 10 Gbps'e kadar hızlanabileceği gerçek fiber internetini kullanmaya başlayacaklar. Ülkemiz için hayli uğurlu olsun." değerlendirmesinde bulundu.

Turkcell'in mobil iletişim alanında olduğu gibi sabit tarafa da en yeni teknolojileri müşterilerine ulaştırmak için çalışmalarını sürdürdüğünü anlatan Erkan, şöyle devam etti:

"2007'de Türkiye'de ilk kez ev kullanımlarını kendi fiber omurgamız üzerinden 100 Mbps'e varan hızlarda fiber internet hizmetleriyle tanıştırmıştık. 2011'de ise bu hız 1000 Mbps'e yükseldi. O dönemde fiber altyapıyla rekabeti canlandırıp herkesi yatırım yapmaya, ülkemizin altyapısını geliştirmeye davet etmiştik. Ülkemize yaptığımız fiber altyapı yatırımını 7,6 milyar liraya ulaştı. 2022'de de yatırımlarımızı hız kesmeden sürdüreceğiz ve bu alanda 1,5 milyar lira ek yatırım imza atacağız."

Turkcell olarak evlere gerçek fiber hizmet taşınmasını yanı sıra geliştirildiği ürün ve çözümlerle fiber internet katma değere

dönüşümlerine dikkati çeken Erkan, bugün TV+ servislerini kullanan fiber abone sayısının 1 milyonu aştığını, fiber internet hizmeti sunulduktan 100 hanenin 63'ünde TV+ kullanıldığını kaydetti.

Wi-Fi 6 gibi yeni nesil teknolojileri de Türkiye'de ilk kez müşterilere sunarak, evin her yerinde aynı hızda internetin deneyimlenmesine imkan tanıdıklarına işaret eden Erkan, "Gerçek fiberin ülkemizdeki 25 milyonu haneye ulaşabilmesi için yatırımlarımızı hız kesmeden sürdüreceğiz. Çünkü ülkemizin dijitalleşmesinin gerçek fiber internetle sağlanma yüksek hız ve kapasiteyle gerçekleştirileceğine inanıyoruz. Bu yüzden fiber seferberliğimizi yeni illerle devam edeceğiz." ifadelerini kullandı.

"ORTAK ALTYAPİ ÇAĞIRIMI BİR KEZ DAHA YINELİYORUZ"

Erkan, ülke insanının hak ettiği internet hızının sunumunu ve ülkenin dijitalleşmesinin yolunun fiber internetten geçtiğini belirterek, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Hız ve kaliteli internete olan ihtiyaç, salgın döneminde bir kez daha görüldü. İşlerimiz, eğitimlerimiz, alışverişlerimiz ve sevdiğimizle olan iletişimimiz artık internet üzerinden daha yoğun biçimde dijital olarak sürdürülüyor. Bu dönüşüme ayak uydurarak yeni dünya düzeninde rekabette edilebilirlik için hızla dijitalleşmemiz gerekiyor. İşte bu yüzden Turkcell olarak fiber konusunu memleket meselesi olarak görüyoruz."

Sadece sabit internet erişimi için değil, Türkiye'nin 5G'ye geçişiyle beraber alanda dijitalleşmesini hızlandırması için gerekli koşulları başında fiber altyapının geldiğini anımsatan Erkan, bugün ülkenin sahip olduğu top-



lam fiber altyapıya ek olarak 1 milyon kilometre uzunlukta fibere daha ihtiyaç olduğunu bildirdi.

Erkan, Türkiye'nin kaynaklarının doğru ve verimli kullanılabilmesi adına "ortak fiber altyapı"yı en doğru seçenek olarak gördüklerini dile getirdi. "Ülke insanımızın en iyi hizmeti alması için rekabetin altyapıda değil, hizmet ve servislerde olması gerektiğini düşünüyoruz. Dolayısıyla ülkemiz için değer yaratmak isteyen tüm operatörlere ortak altyapı çağırımızı bir kez daha yineliyoruz." diye konuştu.

Ortak altyapıya daha fazla beklemeden başlamak gerektiğine dikkati çeken Erkan, ideal olanın bir altyapı şirketinin kurulması ve şirketlerin de servislerde rekabet etmesi gerektiğini bildirdi.

"ŞİRKETLERİN DİJİTALLEŞMESİ SALGINLA ZORUNLU HALE GELDİ"

Kurulacak şirketin dışardan çok ortaklı yatırımcısı olan ve dışardan yatırımcı çekilebilen bir şirket olabileceğini dile getiren Erkan, "Özel sektörden de bu konuya yatırım yapmak isteyenler olmalıdır. Yatırım yoğun iş kolu ve ciddi yatırım bütçesi gerektiriyor. Ortak olmak isteyen yatırımcı şirketlerle yapa-

biliriz." dedi.

Kur hareketlerinin yatırım bütçelerini etkilediğini vurgulayan Erkan, fiber altyapı kuruluşunda işçilerin daha yoğun olduğunu belirtti.

Dijitalleşme ve şirketlerin dijitalleşmesinin salgınla zorunlu hale geldiğini belirten Erkan, şöyle konuştu: Ertelenen dijital dönüşüm hareketleri rekabet açısından şirketleri ters köyeye yatırdı. Şuan da birçok şirket dijitalleşme konusunda ciddi yatırımları yapıyor. Evvelenden geniş bant bağlantısı vardı, 10 mbps, 20 mbps yetiyordu ama evde çok az internet kullanılıyorydum. Salgınla işler, dersler, eğlence dünyasındaki konserlerin, sinemaların kapanmasıyla bu konular da online platforma kaçtı. İnternete bağlı değilseniz işinizi yapamadığınız noktaya geldik ve yeterince hızlı bağlanmazsınız da önemli hale geldi. Kullanıcı sayısı 3-4 kat arttı. Yüzde 50 ila 60 arasında kapasite arttı ve dolayısıyla dönüşüm de artık opsiyonel değil, zorunlu hale geldi. Hiç aklınızda gelmeyen sektörlerde bile dijital dönüşüm var.

Erkan, 2022'de yerli teknolojilerin hayata geçmesinin çok mümkün görünümündeymiş ifade ederek, buradaki değişimin korunması gerektiğini vurguladı.

Selpak 50 yaşında

Eczacıbaşı Tüketim Ürünleri'nin kağıt kategorisindeki faaliyetleri bundan 50 yıl önce Selpak markası ile Yalova'da kurulan özel sektör kağıt üretimi tesisinde başladı. 1971'de 6 bin ton olan üretim kapasitesi, 2009'da açılan Manisa Fabrikasının da gelmesiyle yapılan diğer yatırımlarıyla bugün 180 bin ton'a ulaştı. Yenilen bilyeğe göre, kendi markası yanı sıra Solo, Silen, Servis ve Viva markaları ile halihazırda her 2 evden 1'inde Eczacıbaşı Tüketim Ürünleri'nin kağıt markasını kullanılıyor.

Markanın 50'inci yılı nedeniyle düzenlenen basın toplantısında konuşan Eczacıbaşı Holding Yönetim Kurulu Başkanı Bülent Eczacıbaşı, Eczacıbaşı Toplumlu'nun 40'li yıllarda başlayan hikayesinin ilk büyük adımını, 1952 yılında kurulumu, ülkemizin ilk modern endüstriyel ilaç fabrikası olduğunu, ikinci büyük adımını 1958'de kurulan seramik sağlık gereçleri fabrikasını ile atıldığını, üçüncü büyük sanayi yatırımını ise temizlik kağıtlarını alanındaki faaliyet gösteren İpek Kağıt olduğunu belirterek, şunları söyledi: "Ülkemizin ve İhtiyaçlarımızın gelişimine paralel bu girişimler sayesinde Toplumluğumuz da büyüdük. Sağlık, temizlik ve hijyen alanında sunduğumuz ürünlerle, ülkemizin önce kendisi kendine yetemeyen, ardından da rekabet ile dışarıya gidemeyen bir ülke olarak. Bugün Toplumluğumuzun temel motto'sunu "çığdı, kaliteli ve sağlıklı yaşamın öncüsü olmak" olarak tanımlıyabilmeyorsak, bu o yoldan bu yana bu çağda sürdürdüğümüz faaliyetlerimizin bir sonucu. İpek Kağıt ta Genel Müdürümüz görev üstlenmiş biri olarak, bu hikâyeye markamızın yerini oltukça özelt olduğunu söylemeliyim. Alışkanlıkların değişti- ren en önemli markalarımızdan biri olan Selpak'ın yarım yüzyılı yokluğu, aslında nesilden nesile bir yokluktu. Hem Eczacıbaşı Ailesi için hem de markamızın tarihinden ve tüm paydaşlarımız için."

"MARKAMIZ, YARIM YÜZYILLIK BAŞARI HİKAYESİ, BİR MARKANIN PAYDAŞLARI İLE ARASINDA KURDUĞU OLAN ÖZEL TİCARETİN BAĞIN EN İYİ ÖRNEKLERİNDEN BİRİ"

Selpak'ın ürettiği Eczacıbaşı Tüketim Ürünleri'nin, Türkiye'deki en büyük kişisel bakım şirketi olduğunu kaydeden Bülent Eczacıbaşı, "Kişisel bakım, rekabetin en getiri odaklı alan-



'Sürdürülebilirliği önceliklendirmeye devam ediyoruz'

Selpak'ın sürdürülebilirlik çalışmalarına da değinen Günvaran, "Sürdürülebilir Orman Yönetimi'nin desteklediği, kağıt ürünlerinin hammaddesi olan selülozün üretiminin sürdürülebilir ve çevre dostu olması, bahçemiz kurulumları tarafından sertifikalandırılmış tesislerimizden sadece yalnızca. Ürünlerimizde hijyen eğitimi verdiğimiz önemli ortaya koyan uzun soluklu projemiz ise 2021 yılında başlatılan Selpak İhtiyaç-

lanndan biri. Zaman içinde İhtiyaçlarımız da beklentiler de değişiyor, artıyor. Araştırma, geliştirme ve inovasyonu ile sürekli yenilenmek, paydaşlara en iyi şekilde sunma yarışında ilk günkü heyecanı kaybetmemek gerekiyor. İlk kağıt mendil, ilk yumuşak tuvalet kağıdı, ilk peçete, küçük boy kağıt harfı ve diğer pek çok yenilik Selpak sayesinde hayatımıza girdi. Öyle bir marka olduğumuz ki, rakip markalar bile sizin adınıza talep ediyor. Markamızın yarım yüzyıllık başan hikayesinin, bir markanın paydaşları ile arasında kurduğu önemli bağa en iyi örneklerden biri olduğunu düşünüyoruz. Bugün markamız 50'inci yaşında, yenilik ve inovatif anlayışı ile sadece yerel ve bölgesel değil, aynı zamanda küresel bir marka olma yolculuğunda da sürdürüyor. Paydaşlarımızın İhtiyaçlarını öngörerek, sadece yeni ürünler ve hizmetlerle değil, aynı zamanda toplumsal yatırımlarıyla da daha çok insanın hayatına dokunuyor" dedi.

"HER 2 EVDEN 1'İNDE ECZACIBAŞI TÜKETİM ÜRÜNLERİNİN KAĞIT MARKALARINI KULLANIYORUZ"

Eczacıbaşı Tüketim Ürünleri CEO'su Alp Günvaran, Eczacıbaşı Tüketim Ürünleri'nin ev bakım, kişisel bakım, bebek bakım ve ev dışı kategorilerinde sunduğu ürünlerle hayatlarına dokunduğunu belirterek şunları kaydetti: "Türkiye'de 2020 yılında 3,4 milyar TL'lik ciro hacmine sahip olan temizlik kağıtları pazarı, kişisel bakım sektörünün en büyük kategorisi. Şirketimizin Tüketim Ürünleri: Selpak, Solo, Silen, Servis ve Viva markaları ile Türkiye'de her 2 evden 1'inde yer alıyor. Pandemi sürecinde hijyen anlamında temizlik ve kişisel bakım ürünleri çok tüketildi. 2021 yılının itibarıyla temizlik kağıtları pazarının yüzde 27 bütünüyle temizlik öngörüyoruz. Türkiye'de 1970'li yıllardan itibaren 20 gram olan temizlik kağıdı kullanımı, 2019'da

kişi başı toplam 4,2 kg'a yükseldi. Bugün ise rakamlar Türkiye'de 6,5 kg seviyesindedir. Yıllık hane penetrasyonu kağıt havuda yüzde 87, tuvalet kağıdında yüzde 89. Hijyen alışkanlıklarını değiştiren Selpak, bu değişimde önemli bir rol oynuyor" dedi.

"BUGÜNE KADAR ÜRETİLEN SELPAK KAĞIT UZUNLUĞU DÜNYANIN ÇEVRESİNİ 9 BİN 669 KEZ DOLAŞABİLİR"

Günvaran, Yalova ve Manisa'da iki temizlik kağıdı fabrikasında 180 bin ton üretim kapasitesine sahip olduklarını ve inovasyonu önceliklendirdiklerini belirterek şunları kaydetti: "Markamız bugün de Türkiye'nin ilk akda gelen, tüketici beklentilerini en iyi karşılayan ve tüketicilerin kendilerini en yakın hissettikleri temizlik kağıdı markası. Bunun arkasında Selpak'ın inovasyonu yaptığı yatırım payı büyük. Her zaman en iyi si me performansını yaklaşımla inovasyonu sürdürülebilirlikte entegre eden çalışmalar yapıyoruz. Markamız 50 yılda ürettiği yaklaşık 1,3 milyon ton kağıdın uzunluğu, 9 bin 699 kez dünyanın çevresini dolamaya yetiyor."

"10 YIL İÇİNDE ULUSLARARASI SATIŞLARIN TOPLAM SATIŞLARIMIZ İÇİNDEKİ PAYINI DAHA YUKARILARA ÇIKARMA YI HEDEFLİYORUZ"

1980'li yıllardan bu yana dünyanın farklı ülkelerine ihracat yaptıklarını altını çizen Günvaran, "Markamız, bugün 60'a aşkın ülkede milyonlarca tüketiciye ulaşılıyor. Su anda Fas, Birleşik Arap Emirlikleri (BAE), Irak, Ukrayna ve Kazakistan'da yerleşik satış ekibimiz bulunuyor. Azerbaycan ve BAED Selpak markamız için lokal üretim yapıyoruz. Tüketicide arzuladığımız göre farklı pazarlarda premium - üst kalite segmentte ilk akda gelen markayız. Uluslararası pazarlarda gelecekteki büyüme için önemli bir adım daha atarak, Fas'ta yatırım yapmaya karar verdik. Fas'ta kuracağımız bu yeni tesis, Eczacıbaşı Toplumlu'nun Afrika kıtasındaki ilk yatırım olacak ve uluslararası büyüme hedefimize ulaşma çabalarımızda önemli bir yere sahip olacak. Önümüzdeki on yıl içinde uluslararası satışların toplam satışlarımız içindeki payını daha da yukarı çıkaracağız" dedi.

Siemens, sürdürülebilirlikte 1 numara



Siemens, Dow Jones Sürdürülebilirlik Endeksi Starafından kendisi sektör grubundaki en sürdürülebilir şirket olarak belirlendi. 100 üzerinden 98 puan alan Siemens, inovasyonu ve siber güvenliği yanı sıra sürdürülebilirlik ve çevre koruma da dahil olmak üzere altı kategoride küresel lider olarak konumlandı.

Siemens, dünyanın en prestijli sürdürülebilirlik listelerinden Dow Jones Sürdürülebilirlik Endeksi'nde (DJSI) sektör grubunda yer alan 45 şirket arasında birinci oldu. Listenin ilkyayınlandığı 1999'dan bu yana her yıl sıralamada yer alan şirket, sürdürülebilirlik alanındaki liderliğini bir kez daha ortaya koydu. Siemens ayrıca sosyal ve çevresel raporlama, inovasyonu ve siber güvenliği alanlarında yanı sıra sürdürülebilirlik ve çevre koruma alanlarında da küresel olarak sıralamaların başında gösterildi. DJSI endeksinde şirketler ekonomik kriterlere ek olarak, ekolojik ve sosyal yaklaşımlarıyla da değerlendiriliyor.

Siemens AG Yönetim Kurulu Üyesi ve şirketin İnsan ve Sürdürülebilirlik Yöneticisi Judith Wiese, konu hakkında şu açıklamada bulundu: "Biz, sürdürülebilirliği bir parçası olarak görüyoruz. Endeks sonuçları da stratejimizi doğru yolda ilerlediğini teyitliyor. Yeni DEGREE çerçevesinde bu yönde bir adım daha atıyoruz ve daha fazla sürdürülebilirlik sağlamaya çalışıyoruz. Biz, sürdürülebilirliği bir parçası olarak görüyoruz."

Siemens, yeni stratejik çerçevesi DEGREE'yi Haziran 2021'de gerçekleştirilen Sermaye Piyasası Günleri'nde duyurmuştu. Bu çerçeveye çevre, sosyal ve yönetimsel alanlarının sürdürülebilirlik boyutlarında net bir şekilde tanımlanmış öncelikler ve ölçülebilir hedefleri dikkate alarak çapında tüm Siemens şirketlerine kalıvuldukları. DEGREE kellesini oluşturan her siemens, Sürdürülebilirlik Yönetim Kurulu'nda daha fazla odaklanmayı hedeflediği bir boyutu simgeliyor. "D" harfi karbonuzsuzlaştırmayı (decarbonization), "E" harfi etiklik, "G" harfi yönetimsel verimlilik (governance), "R" harfi kaynak verimliliği (resource efficiency) ve sondaki G' ise Siemens çalışanları için eşitliği ve istihdam edilebilirliği (equity & employability) temsil ediyor.

'CANLI DÖVİZ BOMBALARINA EYVALLAH ETMEYİZ'

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, "Ekonomik darbecilere, canlı döviz bombalarına, faiz, rant ve çıkar lobilerine sonu cefa da olsa, sefa da olsa eyvallah etmeyiz, etmeyeceğiz. Biz döviz kuruyula kurulmadık, bu yolla da devrilmeyeceğiz. Darbe teşebbüsüyle yapamadıklarımızı dövizle de başaramayacaklardır." dedi.

Bahçeli, parti'nin Merkez Yürütme Kurulu (MYK) ve Merkez Disiplin Kurulu (MDK) ortak toplantısının ardından yaptığı açıklamada, toplantıda, gündemdeki sıcak konu başlıklarının kapsamlı olarak görüşüldüğünü söyledi.

Toplantıda, 2022 yılı Merkez Yürütme Bütçe Kanun Teklifi, MHP'nin siyasi çalışmalarının ele alındığı ifade eden Bahçeli, Covid-19 salgınıyla mücadele ve ekonomik temelli olmayan, bütünüyle spekülasyona dayalı döviz fiyatı artışlarıyla birlikte faiz ve enflasyondaki son gelişmelerin değerlendirildiğini kaydetti.

Bahçeli, parti'nin "Adım adım 2023, İl Anadolu" temasıyla düzenlediği toplantılar çerçevesinde bugüne kadar 55 ilde hayırlı ve verimli sonuçlar alındığını söyledi.

"MİLLETİMİZİN YANINDAYIZ, DEVLETİMİZİN ARKASINDAYIZ"

Devlet Bahçeli, Türkiye'yi karıştırmak, karanlığa çekmek ve kaosa sürüklemek maksadıyla fırsat kollayan, eylem zemini yoklayan, işgal bahanesi arayan çevrelerin provokatif tahrirlerinin sahneye ve sokağa tutunmak için tetikte beklediğini belirterek, "Bunların hüviyetleri milletimiz tarafından malumdur. Bu tahrik sürecinin öncüsü ve önde gideni CHP ve HDP başta olmak üzere, zillet ittifakının hastalıklı paydaşlarıdır. İlave olarak bazı sivil toplum kuruluşları, bir kısım satılmış aydın, bir avuç devşirilmiş akademisyen, üç-beş kırıkalkım ve onların sponsoru olan Türkiye düşmanlarıdır" diye konuştu.

Özellikle döviz kurundaki temelsiz ve ekonomik gerçeklerle bağdaşmayan dalgalanmaları sokak diline yorumlayıp siyasi tepkiyle buluşturmak isteyenlerin azgınlığını ifade eden Bahçeli, "Bu suretle toplumsal huzursuzluğu kamçılayarak anarşinin deşirmeni-ne su taşımayı hedefleyen odakların ateşle oynamakla abartılı ve afaki bir tepit sayılmamalıdır. Bölgesi yarın kim ya da kimler falliyse halkın kin ve düşmanlığı sevk eden onlardır. Aynı zamanda sokakların terörizme teslimini alçakça düşleyen sefiller ve serserilerdir" dedi.

Türkiye'nin bugünkü gerçek meselesinin ekonomik çoktan aşığıdır, var oluş, yok oluş noktasında düşünülendiğini belirten Bahçeli, şöyle devam etti:

"Türkiye ekonomisinin malum bazı yapısal zaf ve açmazları varsa da bunlar dövizdeki tirmanışın bahanesi değildir, olamayacaktır. Tehdit saçan gelişmeler karşısında, devlet milletiyte kenetlenmiş, milli duruş iç ve dış kompluya karşı direnç ve dik duruş göstermiş, göstermeye de devam edecektir. Ekonomik darbecilere, canlı döviz bombalarına, faiz, rant ve çıkar lobilerine sonu cefa da olsa, sefa da olsa eyvallah etmeyiz, etmeyeceğiz. Biz döviz kuruyula kurulmadık, bu yolla da devrilmeyeceğiz. Finans oligarşisinin çürük azı dişlerini teker teker söker sahiplerinin avucuna bırakmayı da hamdolsun biliriz. Türkiye'yi küstaşa hizaya getirmek için tertip içine girenler, Irak ve Suriye'nin kuzeyinde, Libya'da, Karabağ'da, Mavi Vatan'da ve terörle mücadelede elde edilen kazanımlardan tavız veremeyen dayatıp tarihine gelmiş düğme-maizi göstermektedir. Buna sessiz ve seyirci kalmamız hayatın ve fikrîyatımızın doğasına tamamiyla

aykırıdır. Biz milletimizin yanında-yız, devletimizin arkasındayız." Döviz piyasasındaki olağan dışı istikrarsızlıklar üzerinden Türkiye'yi düşürmeyi projelendiren köksüz bir siyaset anlayışının maalesef gemi ayağına aldığını vurgulayan Bahçeli, kur, faiz, fiyatlar genel düzeyindeki dengesizlikleri (ülkeye karşı silah gibi kullanan sormusuz ve şursuz muhalefet partilerinin, bir kaşık suda fırtına koparak, siyasi iktidar arayışına kıllanarak tarihi bir hatanın içine sürüklendiğini ifade etti.

Kovid-19 salgınının küresel ekonominin dengesini, küresel ticaretin işleyişini, makroekonomik parametrelerin istikrarını, ülkeler arası ilişkilerin incicamını ciddi ölçülerde sarştığını altını çizen Bahçeli, Türkiye'nin bu türbülans-tan en az hasarla çıkmayı başarmış bir ülke olarak sivrildiğini, öne çıktığını kaydetti.

"Bu hakikati inkar etmek eğer cahillik değilse keskinlikle art niyetliliktir," diyen Bahçeli, ekonomik büyümedeki göz kamaştırıcı artışın, ihracat performansında rekor düzeyindeki yükselişin, sanayi üretimindeki dikkat çekici tirmanışın Türkiye'nin salgından kaynaklı tehlikeli girdaptan daha da güçlenerek kurtulduğunuun işareti olduğunu belirtti.

Bahçeli, şunları kaydetti:

"Döviz kurlarındaki iniş çıkışları siyasi istismar konusu haline getirip, adeta Türkiye'nin iflasını ilan ettiğini iddia ve ifade eden mayası bozuk bir zihniyetin varlığı rezale-tin, devlet ve millet karşılığına somut örneğidir. Bu kapsamda CHP fırsatçıdır, faziletisizdir, Türk siyasetinin ayıplı yüzü, utanç vesikası, riyakarlık numunesidir. Erkan seçimden başka söylediği, hatta söyleyeceği bir şey bulunmayan zillet ittifakının ana ve yan ortakları, Türkiye aleyhine planlı, piskin, tahripkar ve dış destekli müta-caviz bir hareketlenme içindedir. Türk milleti, bu iğrenç ve ilkel gelişmeleri yakından izlemekte, lazım gelen demokratik notlarını hassasiyetle almaktadır. Dövizin fiyatı serbest piyasa şartlarında oluşurken, zillet ittifakının etiket fiyatı da yabancı başkentlerde belirlenmiştir."

"TERÖRİZM, ZİLLET İTTIFAKININ ÜST AKLI HALİNE GELMİŞTİR"

Bahçeli, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun "helalleşme" çağrısına terör elebaşlarının "özerklik ve öz yönetimin kabul edilmesi", Kürt kimliğinin ve dilinin tanınması" şartıyla tamam demelerinin halin bir pazarlığın sütre gerisinde devam ettiğine bariz kanıt ve karine teşkil ettiğini söyledi.

Bahçeli, "Terörist Demirtaş'ın, Kılıçdaroğlu'nun helalleşme pasını alarak, iç barış açısından önemseyip desteklediğini beyan etmesi, kimin kimlerle ilişkili halinde olduğunu tek kelimeyle belgelemiştir. Maalesef terörizm, zillet ittifakının üst akıl haline gelmiştir. Özellikle HDP'nin İkinci CHP'nin var olan siyasi iradesi bir tarafta terörist Demirtaş'a, diğer tarafta da PKK'ya eşit paylar halinde bölüşüldüğüdür." dedi.

"Bu acı verici tablo'nun gizlenerek saklanacak, örtbas edecek bir yeri kalmadığını ifade eden Bahçeli, şunları söyledi: "Öyle bir vahim aşamaya gelinmiştir ki, terörist Demirtaş'ın sabah saatlerinde cezaevinden yayımladığı karanlık talimatlar akşamına Kılıçdaroğlu tarafından



heyecanla telaffuz edilerek, siyasi bir programa haline dönüştürülmüştür. Bir terörist, bir suçlu, bir bölücü, CHP Genel Başkanı Kılıçdaroğlu'nu alenen yönetmeye, yön vermeye ve ona akıl hocalığı yapmaya başlamıştır. Terörist Demirtaş'ın 24 Kasım 2021'de, Mecliste grubu bulunan partilerin başkanlarını ortak bir basın toplantısıyla hükümeti istifaya çağırmalarını, dahası yedi bölgede ortak miting yaparak derhal seçim istemelerini dayatması günün sonunda Kılıçdaroğlu tarafından benimsenmiş ve kabullenilmiştir. Cumhuriyet tarihinde böyle bir ezilik ve erdemsizlik hiç görülmemiştir.

Kılıçdaroğlu'nun 24 Kasım 2021'de parti'nin olağanüstü MYK toplantısından sonra yaptığı konuşmuş açıklamalarını referansı HDP, terörist Demirtaş ve terör örgütü PKK terör örgütüdür. Ekonomik sorunları bahane göstererek, 'haydi meydana' diyen, 4 Aralık günü Mersin'de ilk mitingi yapacaklarını duyuran Kılıçdaroğlu teröristlikte harekete selamlaşmıştır. Onların dikte ettiği ne varsa sahiplenerek sahaya inmeye karar vermiştir. Türkiye'nin kaosa sürüklenildiğini iddia eden miftir Kılıçdaroğlu, asıl kaosu kendi içinde, kendi ittifakında, kendi vicdanında, kendi parti'sinde yaşadığını görmeyecek kadar körleşmiştir."

Bahçeli, "Bize dilini yutmüş küçük ortak diyen Kılıçdaroğlu'nun 2021 teröristlerin günahkar ağızları, aynı anda aklî hatırlatması yapması ise tamamıyla mantık kazandı, makuliyet kırıldı. Aklı tutuk, ahlakı uçuk, ar damarı çatık siyaset köhneliği bellidir. Bu şahsın kimin diline sözcükler, kimlerin akına refakatçilik yaptığı her şeyiyle bellirgindir." ifadelerini kullandı.



'Akademik kariyerlere özenmeliler'

■ BELKİS YILMAZ

İlim Yayma Vakfı Mtevelli Heyeti Başkanı Bilal Erdoğan, "İlim Yayma Ödülleri'ne aday olma ve aday gösterilme anlamında akademi dünyasının daha teşvik edilmesini istiyoruz. Öbür taraftan bu ödülün en önemli mak-satlarından bir tanesi başarılı, parlak çocuklarımızın akademik kariyerlere özenmesini sağlamak" dedi.

Erdoğan, yaklaşan İlim Yayma Ödülleri tö-reni öncesinde, Beşiktaş'taki bir otelde basın mensuplarına değerlendirmelerde bulundu. Törenin 19 Aralık'ta Cumhurbaşkanlığı Recep Tayyip Erdoğan'ın katılımıyla Dolma-bahçe Sarayı'nda yapılacağını belirten Bilal Erdoğan, ödülleri başarısının başvuru kalitesine bağlı olduğunu söyledi.

İlim Yayma Vakfı olarak her sene sistemi ve teknolojiyi daha geliştirdiklerini kaydeden Erdoğan, "İlim Yayma Ödülleri'ne aday olma ve aday gösterilme anlamında akademi dünyasının daha teşvik edilmesini istiyoruz. Öbür taraftan bu ödülün en önemli mak-satlarından bir tanesi başarılı, parlak çocuklarımızın akademik kariyerlere özenmesini sağlamak. Akademik araştırmaya özenmesini sağlamak. Akademik araştırmaya deyinca sa-dece mühendislik, doğa, sağlık birimlerini anlaşılmasını istiyoruz. Sosyal bilimlerde elbette bazen ifade edilen bir araştırma sahası" diye konuştu.

Ödüllerin uluslararası yankısıyla ilgili çalışmalarını sürdürdüklerini aktaran Erdoğan, planlamalarının İlim Yayma Ödülleri'nin 10. yıl itibarıyla uluslararası hüviyet kazanmasını sağlamak olduğunu dile getirdi.

'Cumhur ittifakı, alayını birden göğüslemeye yeminlidir'

TÜRKİYE'NİN döviz sabotajlarına yenilmeyeceğini, küresel sermaye çetelerine, terör örgütlerine pes etmeyeceğini, faiz lobisine eğilmeyeceğini, hayat pahalılığına boyun eğmeyeceğini, zilletin ucurumuna asla çekilmeyeceğini vurgulayan Bahçeli, konuşmasını şöyle sürdürdü:

"Cumhur İttifakı alayını birden göğüslemeye, Türk milletinin bağımsızlık onurunu yere düşürmemeye yeminlidir. İçinde bulunduğumuz riskli süreç siyasi ve ekonomik beka mücadelesinin kahramanca, vatan ve millet sevdasıyla icrasını şart koş-maktadır. Sokaklara inerek hükümeti istifa ettirmeye, terörizmin ve yabancı güçlerin fetaket dolu bir mecraya taşınmak isteyenlere asla izin, asla icazet verilmeyecektir. Demokrasî sokakta değil milletimizin iradesindedir, sandığın içindedir. Yasa dışı sol ve marjinal gruplara sokağa sürüp milletimizin duyurularını ve sabrını test etmeyi aydınların görevleri, bu gafi tezgahtar, bu lekeli kumpasın sonuçlarına ağır şekilde katlanacaklardır. Türkiye sokakta bulunmamış, sokak meraklısı zillet ittifakına bırakılmayacaktır. CHP Genel Başkanı nereye gidersen gitsin, milli nefesimiz ensesinde olacaktır. Darbe teşebbüsüyle yapamadıklarımızı dövizle de başaramayacaklardır."

Muhalefetin "erken seçim" taleplerine de değinen Bahçeli, şöyle

devam etti: "Kılıçdaroğlu ve terörist yandaşlarının erken seçim ezberleri ise sonuçsuzdur. Cumhurbaşkanı ve 28. Dönem Milletvekili Genel Seçimleri 2023 yılının haziran ayında yapılacak, mandacılarla, sayın yetkililerle, statü-kocularla, hainlerle, millete tepeden bakan kimliklilerle hesaplaşma bu tarihte olacaktır. Kararsızlara itibarmız yoktur. Köttamsellerle inancımız yoktur. Erken seçim diyenlere ihtiyacımız yoktur. Türkiye üzerinde hesabı olanlarla hesabımız ise çok miting olacaktır. Güven krizi yaratmak için el ovaşturanları kendî kazdıkları kuyuya düşmekten de kurtulamaz-yacaktır. Cumhur İttifakı, birdir, beraberdir, imanla, inançla, yüreklice vatan, millette, demokrasiye ve milli ekonomiyeye sahip olacaktır."

Bahçeli, açıklamasının ardından bir gazetecinin, "muhalefetin miting hamlesini nasıl değerlendiriyor-sunuz?" sorusuna, "Mitinglerle seçime doğru gitmek istiyorlarsa geçmişi MHP 9 bölgede anlamlı mitingleriyle Türkiye'de halkla buluşmaktır. Ama seçim için değil, milletin huzuru için" yanıtını verdi.

Muhalefet partilerinin ekonomiyi göğüslemek için bugün bir araya geleceğini anmsatılması üzerine ise Bahçeli, "Dostluklarına, kaynaş-malarına devam etmelerinde yarar var. Gövmede zarar yok. Herkes her yerde görüşebilir" dedi.



İS YERİNİ KLASİK OTOMOBİL MÜZESİNE ÇEVİRDİ

GAZİANTEP'TE otomotiv işiyle uğraşan Erdiç Başı- mitç, 12 yıl boyunca Türki- ye'nin değişik kentlerinden farklı markalarda 17 klas- sik satın aldı. En eskisi 1969



KUZEY KORE'DE SQUID GAME DİZİSİNİ İZLETEN KİŞİYE İDAM CEZASI

GÜNEY Kore yapımı Squid Game dizisini Kuzey Kore'ye getirmekle suçlanan kişi idam cezasına çarptırıldı. Diziyi USB bellek ile satın aldığı tespit edilen işe öğrencisi ise ömür boyu hapse mahkum edildi. Bütün dünyayı kasıp kavuran Squid Game dizisi, Kuzey Kore'yi karıştırdı.

Çin'i ziyaret eden bir Kuzey Koreli erkek öğrenci, ülkesine dönerken Netlix'in Güney Kore yapımı dizisi Squid Game'nin bir kopyasını USB bellekle yanında getirdi.

109 SANGMU

Öğrenci olan Kuzey Koreli, Çin sınırındaki North Hamgyong'da ünlü dizinin dijital kopyasını birçok kişiye sattı, Squid Game'i satın alanların arasında kendi arkadaşları da vardı.

Kuzey Kore'nin her şeyi izleyen gözetim servisinin gözünden Squid Game'in yayılması elbette kaçmadı, 109 Sangmu adlı gizli servis öğrenciyi geçen hafta yakaladı. Radio Free Asia'nın haberine göre, Batı kültürünün halk tarafından benimsenmesini engellemek amacıyla sert tedbirlerle başyürten Pyongyang yönetimi, diziyi ülkeye sokmaktaki suçlan- nan bir kişiyi idam cezasına çarptırdı.

FOTOĞRAFÇI CHEN MAN'DEN TEPKİLER SONRASI ÖZÜR



MODA fotoğrafçısı Chen Man, Dior sergisinde Çinlilerin 'küçük gözelli' gösterdiği gerekçeyle tepki çekti. Ünlü fotoğrafçı gelişmelerin ardından özür diletti.

Çinli moda fotoğrafçısı Chen Man'ın Fransız lüks giyim markası Dior için çektiği bir fotoğraf, sosyal medyada tepki çekti. Asyalı kadımlar tek tipleştiğinde eleştirilen 41 yaşındaki fotoğrafçı özür diletti.

Chen Man sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, "Toy- luğum ve cahillliğim için kendimi suçluyorum" dedi.

Ünlü moda fotoğrafçısı, "Ben Çin'de doğdum ve büyüdüm. Ü- kermi derinden seviyorum. Bir san- atçı olarak çalışmalarım Çin kültürünü ve güzelliğini göster- mekteki sorumluluğumun farkın- dayım" diye konuştu.

KEŞMİR'DE DOĞA VE SONBAHAR



HİNDİSTAN'IN Cammu Keşmir bölgesinde doğa sonbahar renklerine büründü. Bölgede küçükbaş hayvanlar da ormanlık alanlarda otuyor.

ADA ÜLKESİ BARBADOS KRALİÇE ELIZABETH'İ TANIMAYACAK

KARAYİPLER'DE ada ülkesi Barbados, Birleşik Krallık'tan ayrılmaya hazırlanıyor. Ülkede 29 Kasım'da Cumhuriyet ilan edilecek. İngiltere Kraliçesi Elizabeth artık devlet başkanı olarak tanınmayacak. Onun yerine seçilen cumhurbaşkanı görev yapmaya başlayacak. Karayipler'de ada ülkesi

olan Barbados, koloni geçmişini tamamen geride bırakmak için harekete geçti.

29 KASIM'DA CUMHURİYET İLAN EDİLECEK

İngiltere Kraliçesi ikinci Elizabeth bundan böyle devlet başkanı olarak tanınmayacak. Torone İngiltere tahtının varisi Prens Charles da katılacak.

Charles İngiliz Milletler Topluluğu'nu temsil eden olacak. Seçilen Cumhurbaşkanı Sandra Mason, 30 Kasım'da İngiltere'den bağımsızlığın 55'inci yıldönümünde yemin ederek göreve başlayacak. Barbaros, yaklaşık 30 yıldır Kraliçe'nin devlet başkanlığı statüsünü elinden alan ilk ülke olacak.



Ülkede 29 Kasım'da Cumhuriyet İlan edilecek.



PENTAGON YENİ BİR UFO İNCELEME BİRİMİ KURUYOR

Haziran ayında, son 17 yılda gözlemlenen 144 'UFO' olayıyla ilgili incelemelerin yer aldığı bir rapor yayınlayan ve gizemli uçan nesnelerin doğasını anlayabilmek için yeterli veri bulunmadığını açıklayan Pentagon, kısıtlı hava sahasında meydana gelen UFO olayları iddialarını mercek altına almakla sorumlu yeni bir birim kurulduğunu duyurdu.

Havadaki Nesneleri Tanımlama ve Yönetim Senkronizasyonu Grubu' olarak adlandırılan yeni grup, ABD'nin İstihbaratın Sorumlu Savunma Müsteşarı, Müsterek Kurmay direktörü ve Ulusal İstihbarat Dalresi'nden yetkililerce denetlenecek. ABD ordusuna bağlı mevcut Tanımlanmayan Hava Fenomenleri Çalışma

Grubu, kurulan yeni birimin altında faaliyet gösterilecek. Pentagon'un açıklamasına göre yeni grup, nesnelere tespit etme, tanımlama ve ilişkilendirme, ilgili tehditleri değerlendirme ve azaltma görevi üstlenecek. ABD Savunma Bakan Yardımcısı Kathleen Hicks konuyla ilişkin yaptığı açıklamada, kısıtlı hava sahasındaki tanımlanmayan

hava olaylarının uçuş ekip- leri için potansiyel bir uçuş güvenliği riski oluşturduğunu ve ulusal güvenlik endişelerine yol açtığını belirtti. Pentagon'un ilan ettiği yeni UFO birimi, sosyal medyada 'talaffuz edileme- yan kısaltmasıyla' gündeme oturdu. Grubun İngilizce adı 'Airborne Object Identifi- cation and Management

Executive Council'in 'AOI-MEXEC' şeklindeki kısalt- masına dair sosyal medya kullanıcıları, çeşitli komik video ve görsellerle payla- şım yapıpken, kısaltmanın talaffuz edilemeye olma- sıyla dalga geçti. ABD ordusu, 1940'lerden bu yana tanımlanmayan uçan cis- miler ve "uçan dalreler" hakkındaki iddiaları yalan- lamak ve geçersiz ilan et- mek için çaba harcıyor.



DÜNYANIN EN YAŞLISI 124 YAŞINDA ÖLDÜ

DÜNYANIN en yaşlı insanı ve 19. yüzyılın son tanığı olduğu tahmin edilen Francisca Susano, 124 yaşında Filipinler'de hayatını kaybetti.

GUINNESS İNCELEMESİ

Daily Mail'in haberine göre, yakınları tarafından Lola olarak bilinen Susano, Filipinler'in Kabankalan kentindeki evinde yaşamını yitirdi. 19. yüzyılın son tanığı olduğuna inanılan Susano'nun yaşının Guinness Rekorlar Kitabı tarafından inceleme sürecinde olduğu belirtildi. Susano'nun ölüm nedenine ilişkin bilgi paylaşılmadı.



ELON MUSK: TWEET'LERİMİ TUVALETTE ATIYORUM

DÜNYANIN en zengin isimlerinden biri olan ve sık sık sosyal medya paylaşımlarıyla gündeme gelen Elon Musk, Twitter paylaşımlarının en az yarısını tuvalet- ten yaptığını dile getirdi.

Tesla ve SpaceX'in CEO'su Elon Musk, Twitter paylaşımlarının en az yarısını tuvaletten yaptığını söyledi. Musk paylaş- tığı tweet'te şu sözleri dile getirdi: Tweetlerimin en az yüzde 50'si piselen taht üstünden atıldı.

'BANA TESELLİ VERİYOR'

Musk daha sonra neden böyle bir tercihte bulunduğunu ise "Bana teselli veriyor" sözleriyle açıkladı.

Musk'ın Twitter'da yaklaşık 65 milyon takipçisi bulunuyor.

Musk, X AE A-XII adımı verdiği 1,5 yaşındaki oğluna Starship uzay aracı sunumu için kamera karşısına geçmişti. Kısaca X diye çağrılan küçük çocuk, videodaki kısa görüntüsüy- le babasından rol çalmıştı.



'YENİDEN KARIMA DÖNMEM GEREKİYOR'

KANYE West, dün Los Angeles'ta bir Şükran Günü etkinliğinde görüldü. 44 yaşın- daki Amerikalı rap şarkıcısı, kendisini izleyen kalabalığa karşı "eve dönüş" hakkında konuştu. Kim Kardashian la boğanma aşamasındaki olan West'in konuşmasındaki odak noktası, "Tanni'nun onu eşine dönmeye çağırduğu" şeklindeki di. West, Kardashian'a yeniden dönmek istediğiyle ilgili sözler sarf ederken, Kardashian ise son dönemde yeni sevgilisi Pete Davidson ile ele pozlar vermekten kaçınıyor.

HAYRANLARINDAN SANATÇIYA TEPKİ YETER ARTIK MADONNA



MADONNA, vücudunun büyük bir kısmını açıkta bı- rakan ve bol Photoshop'lu olduğu öne sürülen cesur fotoğrafları sosyal medyada paylaşınca hayranları, "Neden Madonna?", "Yeter artık!" diye tepki gösterdi. Pop müziğin kraliçesi' Madonna, kişisel Instagram hesabından yayınladığı yatak odası pozlarıyla hayranlarından tepki çekti.

63 yaşındaki Amerikalı yıldız, aralarında kalçasını ve göğüslerini tamamen açıkta bırakan görsellerinin de yer aldığı paylaşımlarıyla, takipçilerin eleştirilerine maruz kaldı. PHOTOSHOP SKANDALIYLA GÜNDEMDEYDİ Madonna, mart ayında bir Photoshop skandalıyla gündeme gelmişti. 2015'te Rebel Heart albümünün tanıtımı için Instagram'da paylaştığı fotoğrafının aslında Avustralyalı Amelia Gol- die'ye ait olduğunu, 28 yaşın- daki kadının vücuduna kendi yüzünü photoshop ile yerleş- tirdiği iddia edilmişti.



MICROSOFT'TAN XBOX İÇİN 20. YILA ÖZEL METAVERSE MÜZESİ

MICROSOFT'UN oyun konsolu Xbox 20. yaşına giriyor. Şirket Xbox'ın tarihçesi için sanal bir müze açtı. Metaverse olarak tasarlanan müzeyi avatlarla gezmek mümkün. Microsoft'un Xbox adındaki oyun konsolu 20. yaşını

kutluyor. Şirket bu etkinlik kapsamında bir müze kurdu. Muadillerinden farklı olarak bu müze sanal ortamda oluşturuldu. Metaverse şeklinde tasarlanan müze bir sanal evrenin nasıl oluşturulabileceğine dair fikir veriyor.

Aktarılan bilgilere göre, evrende 20 yıllık yolculuk ele alıyor. Oyun konsolunun tarihçesindeki kilometre taşlarını görebiliyoruz. Ayrıca Xbox hesabınızla giriş yaparsanız kişiselleştirilmiş bir evrene de erişebilirsiniz.

'BEŞ ÇELLO' SÜREYYA OPERA SAHNESİNDE

İstanbul Devlet Opera ve Balesi, Süreyya Sahnesindeki Kasım ayındaki konserlerine "Beş Çello" oda müziği konseri ile devam ediyor. Seçkin klasik müzik eserlerini, çello toplulukları için uyarlanan versiyonlarını seslendirilecek konser programında besteciler; Tomaso Albinoni, Antonio Vivaldi, Gabriel Fauré, Antonín Dvořák, Joseph Haydn, Hector Villa-Lobos, David Popper, Pyotr İlyiç Çaykovski, Alexander Krein, Eduardo El Capua, Isaac Albeniz, Dmitri Şostakoviç'in eserleri yer alıyor. Anlatımlı olarak gerçekleştirilecek olan "Beş Çello" oda müziği konseri, interaktif yani seyirci ile etkileşimli olma özelliği ile de ilgi çekiyor.

Programdaki parçalar hakkında kısa bilgilerinin de aktarılacağı konserde, seyirciler merak ettiği sorulara da cevap bulabilecekler. Örneğin; Orkestranın işleyişi nasıldır? Orkestra sanatçıların sahne olması gereken nitelikler neledir? Solo Çellist ne demektir? İstanbul Devlet Opera ve Balesi Orkestrası Çellistleri; Şafak Çiğrikin, Gözde Ocal Gövmenli, Burak Ayman, Seren Karabey, İsmail Kaya'nın solist olarak sahneye çıkacak konserin piyanistisi Hüseyin Kaya.

Konser, 27 Kasım 2021 Cumartesi, Saat 16.00'da Kadıköy Süreyya Opera Sahnesinde sanatseverler ile buluşacak.

KIŞA GİRERKEN 'DÖRT MEVSİM' BALESİ

İstanbul Devlet Opera ve Balesi sezonun ikinci bale eseri olarak; Uğur Seyrek'in 2017 yılında Dünya Dans Gününü kapsamında koreografisini yaptığı modern bale Dört Mevsim'i sanatseverlerle buluşturacak.

Eserin konusunu Uğur Seyrek ve Işık Noyan'ın kaleminden çıkan paragraf şöyle anlatır: "Antonio Vivaldi'nin müziği eşliğinde dansın estetiği ve çeşitli simgeler, metaforlarla zenginleştirilmiş anlatım gücüyle "Aşk'ın Dört Mevsimi" sahneye yansıtılmaktadır. Dört solist çift, aslında tek bir kadın ve erkek,

daha da doğrusu tüm kadın ve erkekleri temsil etmektedir. Çünkü aşkın bazen kavurucu, bazen dondurucu, gelgitlerle dolu iklimi ve döngüsel olarak birbirini izleyen mevsimleri, o mevsimlerin yarattığı etki ve tepkiler, bir aşk ilişkisi içinde olan ve her kadın ve erkek tarafından kaçınılmaz olarak yaşanır."

Kış mevsimine girdiğimiz günlerde aşkın dört mevsimini modern bale adlarıyla sahneye taşıyacak olan ve biletleri günler öncesinden tükenen eser, 2 ve 7 Aralık saat 20.00'de Kadıköy Belediyesi Süreyya Opera Sahnesinde olacak. Ayrıca 4 Aralık akşamı AKM Tiyatro Salonu'nda da seyircisi ile buluşacak.



'SEVİL BERBERİ' YENİDEN SAHNEDE

Antalya Devlet Opera ve Balesi, büyüleyici ezgileri, ince ve eğlencili müziği ile İtalya komik operasının şaheserlerinden biri olan Rossini'nin 'Sevil Berberi' operasını 30 Kasım Salı akşamı saat: 20.00'de Hacım İşcan Kültür Merkezinde sahneye çıkaracak.

Haldun Özörten'in sahneye koyduğu Sevil Berberi, Gioacchino Rossini'nin yaşamı boyu yazdığı 39 opera içinde dünya opera sahnelerinin en çok tercih ettiği eserlerin başında gelmektedir. Besteci, operanın dışında onlarca kantat, dini yapıtı ve çeşitli parçaları ile dünya müziğinin en büyük bestecilerinden biridir. Ünyla komik opera sanatının en mükemmel örneği sayılan eserle Antalya DOB Orkestrasını şef Zdravko Georgiev Lazareviç yönetirken, Antalya DOB korosunu şef Mahir Seyrek yönetiyor. Eğlenceli operada dekor tasarımları Tayfun Çabır, kostümler tasarımları Nurgün Uluoğlu, koreografi Meliha Özkara'ya ve ışık tasarımları Mustafa Eskiyiye ait.

17. yüzyılda İspanya'nın Sevil kentinde geçen Sevil Berberinde Kont Almaviva'nın Macrid'e götürdüğü ve aşk olduğu güzel Rosina için Sevil'e gelmesi, eskil berberi Figarot'un yardımıyla Rosina'nın vasisi Don Bartolo'nun, kum servetine konmak için onunla evlenmeyi planlaması ve gelişen olaylar konu alınıyor.

İki perdelik eserde Figaro rolünü Mehmet Ali Tutar, Rosina rolünü Tuğçe Oğuzoğlu, Kont Almaviva rolünü Enis Ok, Dr. Bartolo rolünü Engin Suna, Don Basilio rolünü Umur Tank Akca, Berta rolünü Gülşin Gültekin, Florella ve Subay rollerini Toygarhan Ataner, Uşak rolünü Ural Vursavaş, Noto rolünü Egemen Barn canlandırdıkları, Mustafa Özçamalı da anlatıcı olarak yer alacak.

T.C. İZMİR 19. İCRA DAİRESİ 2013/12080 ESAS TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılması kararlaştırılan taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri: 1 NOLU TAŞINMAZIN

Özellikleri: Tapu Kaydına göre; İzmir ili Buca ilçesi Dumunipnar Mah. 50159 ada 2 parsel 568,00 m² yüzölçümü adına nitelikli olan taşınmazın dosyasının borçlusuna ait 131/568 (131,00 m²) parsel yapılacak. Taşınmazın kayıtlı 24702 Hazine Fazlalığı beyan şerhi ile İzmir 5. Sulh Hukuk Mahkemesi'nin 2011/127 esas, 2013/337 karar sayılı ortaklığın satılacak giderilmesi yönündeki kesinleşmiş mahkeme kararı üzerinden işlenen ihtiyat tedbir şerhi mevcut olup; iş bu yükümlülükler ile birlikte satış yapılacaktır. Dosyası sunulan bilirkişi raporuna göre; taşınmazın taraf olarak Nene Hatun Camisi ve Evliya Çelebi İmam Hatip Ortaokulu'na yüzüne mesafesinin yer aldığı, dolmuş ve otobüs ile ulaşımın mümkün olduğu, Buca Belediye Başkanlığı ve Şehircilik Müdürlüğü tarafından dosyası sunulan 19/12/2019 tarih, E.49325 sayılı yazı ve eklerine göre; taşınmazın 4 kat konut alanına kaidiği, parsel üzerinde herhangi bir binanın yer almadığı ve bu bölüde, etrafının çevrili olmadığı, bir kenarının yüz, üç kenarının diğer parsellerle çevrili olduğu ve düz bir topografyaya oturduğu belirtilmiştir.

Adresi : Mustafa Kemal Mah. 694/6 Sokak No: 4/e İsbet Eden Arsa Buca / İZMİR

Resmi İlanlar: <https://www.ilan.gov.tr/de>

Ana taşınmaz Yüzölçümü :568,00 m²
Arsa Payı : 131/568
İmar Durumu : Buca Belediye Başkanlığı İmar ve Şehircilik Müdürlüğü tarafından dosyası sunulan 19/12/2019 tarih, E.49325 sayılı yazı ve eklerine göre; bahse konu taşınmazın bulunduğu alanın yürürlükteki Buca 1/1000 ölçekli uygulama imar planında ayrıntı nizam Dört kat, ön bahçe mesafesi 5,00m, yan bahçe mesafesi 3,00 m (A-4,5/3) yapıtlama kararında konut alanı içerisinde kaldığı belirtilmiş olup, ayırtınması dosyası ile belediye kayıtlarından öğrenilebilir.

Kıymeti : 205.000,00 TL
KDV Oranı : %18
Kayıtlıdaki Şerhler : Taşınmazın tapu kaydında 24702 Hazine Fazlalığı şerhi ile, İzmir 5. Sulh Hukuk Mahkemesi'nin 2012/1127 esas, 2013/337 karar sayılı ortaklığın satılacak giderilmesi yönündeki kesinleşmiş mahkeme kararı dosyası üzerinden işlenen ihtiyat tedbir şerhi mevcut olup; iş bu yükümlülükler ile birlikte (iş bu şerhler tesvil anında terkin edilemeyecek) satış yapılacaktır. Ayırtınması dosyasından ve ilgili Tapu Müdürlüğü ile ilgili mahkeme dosyasından bakılabilir.

1. Satış Günü : 20/01/2022 günü 14:05 - 14:10 arası
2. Satış Günü : 21/02/2022 günü 14:05 - 14:10 arası
Satış Yeri : Mezat Salonu - İzmir Adliyesi G Blok

Zemin Kat 9 Nolu Müzayedede Salonu BAYRAKLI / İZMİR

Satış şartları :
1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmayımı gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esatıs.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değer %50 sini ve ruçhanlı alacaklar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci gündün, ikinci artırmadan önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değeri %50 sini, ruçhanlı alacaklar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.
2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değer % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masraflarına alıcıya aittir. Telliye resmi, taşınmazın ayırtınması doğan vergiler satış bedelinden ödenir.

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgililerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanak belge ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır, aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmaksızın paylaşmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mütlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilileri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki fazla tutarları ve diğer zararları ve ayrıca temerrüt faizinden müstesilen mesul olacaktır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemize tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup giderildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

6- İş bu satış ilanı gazete ve esatıs.uyap.gov.tr adresinde elektronik ortamda ilan edilecek olup; ilik nun 127. Maddesi gereğince tebligat yapılmayan ilgililer yönünden ilanet tebligat yerine geçer. 7- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerim 2013/12080 Esas sayılı dosya numarasiyla müdürlüğümüze başvurularını ilan olunur.23/11/2021

BASIN: 1498622

T.C. GİRESUN 2. (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU 2021/1 SATIŞ TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

1 No'lu Taşınmazın Özellikleri:Giresun, Merkez, Kemalیه, 122 Ada, 3 parsel, fındık bahçesi niteliğindedir; 46.248,00 TL, 892,50 TL, 15.792,00 TL değerinde üç adet yapı bulunmaktadır.

Yüzölçümü: 1.554,11 m²
Kıymeti: 99.531,79 TL
KDV Oranı : %18
1. Satış Günü: 28/01/2022 günü 14:00 - 14:10 arası

2. Satış Günü : 28/02/2022 günü 14:00 - 14:10 arası
Satış Yeri: Giresun 2 Sulh Hukuk Mahkemesi Duruşma Salonu

2 No'lu Taşınmazın Özellikleri:Giresun, Merkez, Kemalیه, 123 Ada, 24 parsel, fındık bahçesi niteliğindedir

Yüzölçümü: 2.290,69 m²
Kıymeti: 53.945,75 TL
KDV Oranı : %18
1. Satış Günü: 28/01/2022 günü 14:10 - 14:20 arası

2. Satış Günü : 28/02/2022 günü 14:10 - 14:20 arası
Satış Yeri: Giresun 2 Sulh Hukuk Mahkemesi Duruşma Salonu

3 No'lu Taşınmazın Özellikleri:Giresun, Merkez, Kemalیه, 123 Ada, 26 parsel, fındık bahçesi niteliğindedir

Yüzölçümü: 1.025,57 m²
Kıymeti: 24.152,17 TL
KDV Oranı : %18
1. Satış Günü: 28/01/2022 günü 14:20 - 14:30 arası

2. Satış Günü : 28/02/2022 günü 14:20 - 14:30 arası
Satış Yeri: Giresun 2 Sulh Hukuk Mahkemesi Duruşma Salonu

4 No'lu Taşınmazın Özellikleri:Giresun, Merkez, Kemalیه, 122 Ada, 2 parsel, fındık bahçesi niteliğindedir; üzerinde 121.102,08TL, 1.901,25 TL, 1.606,50 TL

değerinde 3 adet yapı bulunmaktadır.
Yüzölçümü: 11.090,95 m²
Kıymeti: 385.801,70 TL
KDV Oranı : %18
1. Satış Günü: 28/01/2022 günü 14:30 - 14:40 arası

2. Satış Günü : 28/02/2022 günü 14:30 - 14:40 arası
Satış Yeri: Giresun 2 Sulh Hukuk Mahkemesi Duruşma Salonu

5 No'lu Taşınmazın Özellikleri:Giresun, Merkez, Kemalیه, 123 Ada, 23 parsel, fındık bahçesi niteliğindedir.

Yüzölçümü: 5.612,14 m²
Kıymeti: 132.165,90 TL
KDV Oranı : %18
1. Satış Günü: 28/01/2022 günü 14:40 - 14:50 arası

2. Satış Günü : 28/02/2022 günü 14:40 - 14:50 arası
Satış Yeri: Giresun 2 Sulh Hukuk Mahkemesi Duruşma Salonu

6 No'lu Taşınmazın Özellikleri:Giresun, Merkez, Kemalیه, 122 Ada, 11 parsel, fındık bahçesi niteliğindedir

Yüzölçümü: 2.897,46 m²
Kıymeti: 68.235,18 TL
KDV Oranı : %18
1. Satış Günü: 28/01/2022 günü 14:50 - 15:00 arası

2. Satış Günü : 28/02/2022 günü 14:50 - 15:00 arası
Satış Yeri: Giresun 2 Sulh Hukuk Mahkemesi Duruşma Salonu

7 No'lu Taşınmazın Özellikleri:Giresun, Merkez, Kemalیه, 168 Ada, 40 parsel; fındık bahçesi niteliğindedir

Yüzölçümü: 63,17 m²
Kıymeti: 1.487,65 TL
KDV Oranı : %18

1. Satış Günü: 28/01/2022 günü 15:00 - 15:10 arası

2. Satış Günü : 28/02/2022 günü 15:00 - 15:10 arası
Satış Yeri: Giresun 2 Sulh Hukuk Mahkemesi Duruşma Salonu

8 No'lu Taşınmazın Özellikleri:Giresun, Merkez, Kemalیه, 168 Ada, 41 parsel; fındık bahçesi niteliğindedir

Yüzölçümü: 1.734,01 m²
Kıymeti: 40.835,94 TL
KDV Oranı : %18
1. Satış Günü: 28/01/2022 günü 15:10 - 15:20 arası

2. Satış Günü : 28/02/2022 günü 15:10 - 15:20 arası
Satış Yeri: Giresun 2 Sulh Hukuk Mahkemesi Duruşma Salonu

9 No'lu Taşınmazın Özellikleri:Giresun, Merkez, Kemalیه, 168 Ada, 42 parsel; fındık bahçesi niteliğindedir

Yüzölçümü: 7.462,73 m²
Kıymeti: 175.747,29 TL
KDV Oranı : %18
1. Satış Günü: 28/01/2022 günü 15:20 - 15:30 arası

2. Satış Günü : 28/02/2022 günü 15:20 - 15:30 arası
Satış Yeri: Giresun 2 Sulh Hukuk Mahkemesi Duruşma Salonu

Satış şartları : 1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmayımı gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esatıs.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değeri %50 sini ve ruçhanlı alacaklar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci gündün, ikinci artırmadan önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın

tahmin edilen değeri %50 sini, ruçhanlı alacaklar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değeri % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masraflarına alıcıya aittir. Telliye resmi, taşınmazın ayırtınması doğan vergiler satış bedelinden ödenir. (Alacakları rehini olan alacaklıların satış tutarı üzerinden ruçhan hakları vardır. Gümrük resmi ve akar vergisi gibi Devlet tekliflerinden muayyen esma ve akardan alınması lazım gelen resim ve vergi, rehini alacaklardan sonra gelir.)

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgililerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanak belge ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır, aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmaksızın paylaşmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mütlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilileri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki fazla tutarları ve diğer zararları ve ayrıca temerrüt faizinden müstesilen mesul olacaktır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemize tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup giderildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir. 6- İş bu satış ilanı gazete ve esatıs.uyap.gov.tr adresinde elektronik ortamda ilan edilecek olup; ilik nun 127. Maddesi gereğince tebligat yapılmayan ilgililer yönünden ilanet tebligat yerine geçer. 7- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerim 2021/1 Satış sayılı dosya numarasiyla müdürlüğümüze başvurularını ilan olunur.23/11/2021

BASIN: 1498939

BM: HER 11 DAKİKADA BİR KADIN ÖLDÜRÜLDÜ

BM'nin dün açıkladığı rakamlara göre, kadınlar için en tehlikeli yer kendi dört duvarları. Geçen yıl öldürülen 81 bin kadından 47 bini partneri veya akrabası tarafından katledildi.

Merkezi Viyana'da bulunan Birleşmiş Milletler Uyuşturucu ve Suçlarla Mücadele Örgütü (UNODC), kadınlar ve kız çocukları için en tehlikeli yer kendi evleri olduğu yönündeki tespitini tekrarladı. Kadına yönelik şiddetle mücadele günü vesilesiyle yapılan açıklamada, geçen yıl öldürülen tahminen 81 bin kadından 47 binini partneri veya akrabası tarafından katledildiği bildirildi. Birleşmiş Milletler (BM) verilerine göre her 11 dakikada bir kadın veya kız çocuğu en yakın çevresinden gördüğü şiddet sonucu hayatını kaybetti.

BM Uyuşturucu ve Suçlarla Mücadele Örgütü'nün (UNODC) Başkanı Ghada Waly, geçen senelerde şiddetle azalma kaydedilen alanlar olduğunu ancak kadına yönelik şiddetle bir azalma gözlemlenemediklerini de vurguladı. BM'nin yaptığı araştırmalara dayanarak verilerle, dünya çapında şiddet sonucu hayatını kaybedenlerin genelinde bakıldığında yüzde 80'inin erkek olduğu, ilgisizde veya aile içinde yaşanan şiddetli hayati kaybedenlerin ise yüzde 60'ının kadın olduğunu vurgulandı.

EN TEHLİKELİ YER AFRIKA

Aile veya partnerin uyguladığı şiddet

sonucu ölümlü tehlikesinin en yüksek olduğu yerin Afrika ülkeleri olduğu belirtirken, en düşük riskin Avrupa ve Asya'da olduğu haber verildi. UNODC, istatistik verilerini 95 ülkeden alınan sayıların analize dayandırıyor.

Kurum, henüz korona pandemisinin etkisinin tamamen anlaşıldığını, Batı ülkelerinde geçen yıl öldürülen kadın ve kız çocuklarının sayısında hafif bir artış tespit edilmişse de bundaki değişimin bölgesel olarak farklılık göstermesini yanı sıra benzer dalgalanmaların önceki senelerde de görüldüğünü belirterek, kesin ve net tespiti

henüz yapılmadığını işaret etti.

Uzmanlar, kadın ve kız çocuklarına yönelik istatistiklere yansyan şiddetin mutlak rakamlar anlamına gelmeyeceğini, ibhar ve suç duyurusu yapılan ülkelerde diğerlerine göre daha çok şiddet yaşandığı sonucuna varılmayacağını belirtiyor. Nitekim kadınların ve kız çocuklarının ihbar ve suç duyurusu için, bulunduğu ülkede nasıl bir koruma sağlandığına dair hukuki düzenlemelerin, sosyal çevresinin ve refah seviyesinin ve başka faktörlerin de belirleyici olabildiği vurgulanıyor. Avrupa Birliği Eşitlik Komiseri Helena

Dalli de, Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele günü vesilesiyle yaptığı açıklamada, hem Avrupa Birliği'ne (AB) hem de henüz İstanbul Sözleşmesi'ni onaylamamış olan Birlik üyelerine çağrıda bulundu ve sözleşmenin Avrupa Birliği Komisyonu'nun önceliklerinden olduğunu vurguladı.

İstanbul Sözleşmesi'nin ilk imzacılarından olan Türkiye, 20 Mart 2021'de Resmi Gazete'de yayımlanan Cumhurbaşkanın Kararı ile sözleşmeden çekilmiş, 1 Temmuz'da da söz konusu adam yürürlüğe girmişti.



INTERPOL BAŞKANLIĞINA BAE'DEN AHMED NASSER AL RAISI SEÇİLDİ

Uluslararası Polis Teşkilatı (Interpol) Başkanlığına Birleşik Arap Emirlikleri'nden (BAE) Ahmed Nasser Al Raisi'nin seçildiği bildirildi. Haliç Kongre Merkezi'nde düzenlenen Interpol 89. Genel Kurul Toplantısı'nın 3. gününde yeni genel başkan ve icra kurulu üyelerinin seçimine bağlandı. Yapılan oylama sonucu Birleşik Arap Emirlikleri'nden Ahmed Nasser Al Raisi, Interpol'un yeni başkanı seçildi.

Interpol'un resmi Twitter adresinden yapılan açıklamada, Al Raisi'nin 4 yıl boyunca başkanlık görevini sürdüreceği kaydedildi.



POLONYA'DAN NATO'YA DOĞU KANADI İÇİN ACIL ÇAĞRI

Polonya Cumhurbaşkanı Andrzej Duda, NATO Genel Sekreteri Jens Stoltenberg ile Brüksel'de bir araya gelerek, NATO'nun doğu kanadındaki "hazırlıklı olma durumunu" artırma çağrısını yaptı.

Polonya Cumhurbaşkanı Andrzej Duda, NATO Genel Sekreteri Jens Stoltenberg ile Brüksel'de bir araya gelerek, NATO'nun doğu kanadındaki "hazırlıklı olma durumunu" artırma çağrısını yaptı ve tüm üyelere de danışma toplantısı yapmak için 4'üncü maddeyi kullanma olasılığını değerlendirdiğini söyledi.

Duda, Brüksel'deki NATO kararlarında Stoltenberg ile görüşti. İkili, ardından ortak basın toplantısını düzenledi.

Belarus tarafından ülkesine ve dolayısıyla Avrupa Birliği (AB) ve NATO'nun sınırlarına yönelik "hibrit saldırı" ve Rusya'nın son dönemde Ukrayna sınırındaki yoğunlaşması işaret eden Duda, "Bunların siyasi olarak koordine edilmiş eylemler olduğu düşünülemez." dedi.

Duda, "Bu nedenle NATO, doğu kanattaki güçlerinin hazırlıklı olma durumunu artırması gerekiyor." diye konuştu.

Duda, NATO'nun bu bölgedeki varlığını en azından geçici olarak güçlendirmenin yeterli olacağını dile getirdi ve bunun, ilave birimlerin yönlendirilmesi, NATO hava polisi operasyonlarının, gözlem faaliyetlerinin yoğunlaştırılması veya doğu kanadında halihazırda görev yapan NATO misyonlarından askerlerin hazırlıklı olma halinin artırılması şeklinde olabileceğini aktardı.

"BELARUS SINIRINDA DURUM TIRMANABİLİR"

Duda, Lukaşenko yönetiminin büyük güçten gruplarını sınıra yığma girişiminin daha düşük dozda olsa da devam ettiğini belirterek, "Son 3 gün içerisinde Polonya sınırlarında yığılma ve geçmek için 750'den fazla girişimde bulunuldu." ifadesini

kullandı. Bu kişilerden bazılarının Polonya polisi tarafından ellerinde bıçak, levye, biber gazı gibi tehlikeli aletler ele geçirildiğini söyledi. "Yani tansiyonu düşürülmüşten söz edemeyiz. Bunun aylarca sürmesinden endişe ediyoruz." değerlendirmesinde bulundu.

Duda, Belarus kuvvetlerinin veya bazı göçmenlerin ateş açmasıyla durumu daha da tırmanabileceği uyarısı yaptı.

"4. MADDE DEĞERLENDİRMEDE"

"Sürekli olarak dördüncü maddeyi kullanma olasılığını düşünüyoruz." diyen Duda, şu anda buna gerek duyulmadığını kaydetti.

NATO'nun Kuzey Atlantik Anlaşması'nın 4'üncü maddesi uyarınca bir müttelik toprak bütünlüğü, siyasi bağımsızlığı ya da güvenliğinin tehdit edildiğini düşündüğünde, tüm mütteliklerle danışma talabine bulunabilir.

STOLTENBERG'İN MESAJLARI

Stoltenberg, Duda'nın taleplerine doğrudan karşılık vermedi ancak NATO'nun Polonya'nın güvenliğine bağlı olduğunu vurguladı. Riga'da NATO Dışişleri Bakanları Toplantısı yapıldığını anımsatan NATO Genel Sekreteri, İttifakın Polonya, Litvanya ve Letonya ile sürekli işbirliği halinde olduğunu vurguladı.

Stoltenberg, Rusya'ya şeffaf olma ve tansiyonu düşürme çağrısını yineleyerek, NATO'nun bu ilke ile doğrudan görüşmelere hazır olduğunu belirtti. NATO Dışişleri Bakanları, 30 Kasım ve 1 Aralık'ta Letonya'nın başkenti Riga'da bir araya gelecek.



AB'YE SEYAHATLERDE AŞILARA 9 AY LİMİTİ GELİYOR

AB, üye ülkelere girişlerde aşılardan geçerlik süresinin 9 ay olarak kabul edilmesini öngören bir tavsiye kararını açıkladığını duyurdu. AB'den seyahatlerde DSÖ'nün tanıdığı aşılardan kabul edilmiş durumda.

ABD merkezli yayın kuruluşu Bloomberg'in haberine göre Avrupa Birliği (AB), Birlik ülkelerine girişlerde gelinen ülke yerine aşı durumuna göre seyahatlere izin verilmesini öngören yeni bir karar açıkladığını planlıyor. Haberde, AB Komisyonu tarafından açıklanması beklenen karara göre aşılardan geçerlilik süresinin 9 ay kabul edilmesi ve aşı sertifikalarında hatırlatma dozlarının kontrol edilmesinin planlandığı belirtildi.

Komisyon'un Dünya Sağlık Örgütü'nün (DSÖ) kabul ettiği aşılardan olanlara da 10 Ocak'tan itibaren üye ülkelere giriş yapma-

larına ilişkin tavsiyede bulunması bekleniyor. AB şu anda aşı olanlara test muafiyetini sadece Avrupa İlaç Ajansı (EMA) tarafından onaylı aşılardan sağlanıyor. Türkiye'de Biontech'in yanı sıra kullanılan Çin aşısı Sinovac, EMA'nın onayladığı aşılardan bulunmuyor.

KARAR TAVSİYE NİTELİĞİNDE

Aşılarla zaman limiti konulan yeni uygulamanın bugün açıklanması bekleniyor. Seyahatlerde aşı olanlara öncelik verilmesini isteyen AB Komisyonu'nun kararına bağlı değil, sadece tavsiye niteliği taşıyor. Söz konusu kararın 1 Mart'tan

itibaren uygulanması öngörülüyor. Yeni uygulamada, aşı olmamışlara 6-17 yaşındaki çocuklar için negatif PCR testi ibraz edilmesinin istenmesi öneriliyor.

Üye ülkeler, ülkelerine girişte test yapılması veya karantina uygulamaları konusunda ise ulusal düzeyde karar alabiliyor.

Avrupa Hastalık Önleme ve Kontrol Merkezi (ECDC) AB üyesi ülkelere yaşayanlara hatırlatma dozunu aşılardan olmaları kapsamında bulunmuştu. Yunanistan Başbakanı Kyriakos Mitsotakis de dün AB'ye seyahatlerde hatırlatma dozunun zorunlu hale gelmesini talep etmişti.



FRANSA'DA MASKE ZORUNLULUĞU GERİ GELDİ

Fransa Sağlık Bakanı Olivier Veran, bugün yaptığı açıklamada koronavirus salgının yeni dalgalanma kontrol altına alabilmek için kapalı alanlarda maske kullanımının yeniden zorunlu hale getirildiğini açıkladı.

Veran ayrıca, bu haftasonundan itibaren destekleyici doz koronavirus aşılarının yetmişkiler için kullanıma hazır olacağını bildirdi.

İkinci aşı ile destekleyici doz arasında ki sürenin 6 aydan 5 aya düşürüldüğünü açıklayan Veran, üçüncü 18 yaş üzerindeki tüm vatandaşın restoran, bar, spor salonu ve diğer kamusal alanlara girilmeden önce Ocak 2022'den itibaren destekleyici doz aşısının da yapıldığını kamusal alanlarda olduğunu duyurdu. Ülkede halihazırda 25 milyon doz aşının bulunduğunu kaydeden Fransız

Koronavirus salgının yeni dalgalanma etkisiyle girişlik vaka sayılarının arttığı Fransız'da kapalı alanlarda yeniden maske zorunluluğu getirildi.

bakan, mevcut aşı stoklarının tüm yetmişkiler kapsayacak olan destekleyici doz uygulamasına yeterli olduğunu belirtti. Fransız'a şu anda yalnızca sağlık 65 yaş ve üzerine destekleyici doz koronavirus aşısı uygulanıyor. Her 11 günde bir yeni vaka sayısının ikiye katlandığı Fransız'a yetkililer, söz konusu koşullara rağmen karantina gibi kısıtlamalara dönüşmesine ihtiyaç duyulmadığını söylüyor. "Kademeli olarak bizim elimizde" diyen Veran, halka tedbirli davranma ve sosyal mesafe kuralları uyma çağrısında bulundu. Çarşamba günü ikinci kez üst üste 30 bin yeni koronavirus vakası tespit edildiği açıklanan ülkede günlük koronavirus vakaları, Nisan ayı sonundan bu yana en yüksek sayılara ulaştığı durumda.

T.C. İSKENDERUN 1. SULH HUKUK MAHKEMESİ SİYASİ SÖZLEŞMEYE 2019/704 ESAS 09/11/2021 İLAN

Mahkememizde görülmekte olan Gaiplik Kararı Verilmesi davası nedeniyle verilen ara karar gereğince, Gaipliği istenilen HATAY ili, ARSUZ ilçesi, İŞKİLİ Mah.Köy, Cilt No: 63, Hane No:46 da nüfusa kayıtlı, MEVLUT ve DURGUN OĞLU 01/07/1936 doğumlu, 35***90 T.C. Nolu MEHMET GEBEŞ'ten 1980 yılından

beri haber alınmadığı, adı geçenin gaipliğine karar verilmesi talep edilmiş olmakla, kendisini gören ve yaşadığına dair bilgi sahibi olanlar varsa, mahkememizin 2019/704 Esas sayılı dosyasına ilan tarihinden itibaren 6 ay içerisinde bildirimleri TMK'nın 33. maddesi gereğince ikinci ve son kez ilan olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr/de BASIN: 149812

T.C. İSTANBUL ANADOLU 3. İCRA DAİRESİ 2021/33 İFLAS BASİT TASFİYEDE ALACAKLILARI DAVET İLANI

Müflis : ÖZ AKARELEKTRİKAKARYAKIT-NAK.İNŞ.TAAH.İTH. İHR. TIC.SAN. LTD. ŞTİ. Adresi : KÜÇÜKBAKKALKÖY MAH. KA-VIŞDAĞI CAD. KILIÇLAR PLAZA BLOK NO: 131 İÇ KAPI NO: 5 ATAŞEHİR İSTANBUL Yukarıda adı yazılı müflisin, iflas dairesince defterli tutulan mallarının bedellerinin tasfiye giderlerini koruyamamışlığına anlaşıldığından basit tasfiye usulünün uygulanması kararlaştırılmıştır.

Bu sebeple alacaklıların bu ilan tarihinden itibaren 30 gün içinde alacaklarını ve iddialarını bildirmeleri, bu müddet içinde alacaklılardan birinin giderleri (15.000,00-TL) peşin vermek sureti ile tasfiyenin AB tasfiye şekline yapılımasını isteyebileceği icra ve iflas Kanununun 218 inci Maddesi gereğince ilan olunur.24/11/2021

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr/de BASIN: 1499226

YeniBirlik

26 KASIM 2021 CUMA YIL: 6 SAYI: 2079

UFUK GAZETECİLİK A.Ş. ADINA İMZA VE SAHİBİ AVNİ ÖZGÜREL

GENEL YAYIN YÖNETİMİ OKAN SARIKAYA

GENEL MÜDÜR ERHAN TASHKİNER	S.YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ UGURCAN KETİNGİ
YAYIN DANIŞMANI PERFET AYASAY	HABER-EKONOMİ MÜDÜRÜ GÜLAY YÜCEL
ANKARA NESE BERBER	DIŞ HABERLER NAKİ ÖZKAN
VAŞINGTON TEMSİLCİSİ SERPIN ALPARSLAN	MAGAZİN ARSLAN GÜVEN
DOĞU VE GÜNEYDOĞU TEMSİLCİSİ YASAR İÇEN	SPOR MUSTAFA YAŞAR
DANIŞMAN (HUKUK) AY. MURAT TEBER	KÜLTÜR-SANAT SEMA SEZEN
MEDYA GENEL MÜDÜRÜ ÖZGÜR YİTER	OTOMOTİV AHMET ÇELİK
Tel: 0212 258 18 44 Faks: 0212 258 18 42	İSTİHBARAT SAFAK GÜVEN
www.yeniBirlik.com.tr	TEKNOLOJİ ERŞİN AKMAN
YÖNETİM YERİ Abdullah Mah. Yıldız Cad. No:49/3 Tepebağçe Köyü 34399 Beşiktaş/İstanbul/TEL: 0212 258 18 42	DAĞITIM: Turkuvaaz twitter.com/gazetebirlik
YeniBirlik Gazetesinin Sorumlusu: İC. 284-90 İ.C.İ.Ş.İ. (Etiler) Mah. Hürriyet Yolu No: 45 06100 Beşiktaş/İstanbul	YeniBirlik Gazetesinin Sorumlusu: İC. 284-90 İ.C.İ.Ş.İ. (Etiler) Mah. Hürriyet Yolu No: 45 06100 Beşiktaş/İstanbul
ANKARA BAŞLARI Başm. Yör. Yö. Cad. 1828 Paft. 06100 Tel: 0312 311 0088 / 0312 311 0089 Fax: 0312 311 0088 / 0312 311 0089	YeniBirlik Gazetesinin Sorumlusu: İC. 284-90 İ.C.İ.Ş.İ. (Etiler) Mah. Hürriyet Yolu No: 45 06100 Beşiktaş/İstanbul



MGK'DAN 'EKONOMİ' VURGUSU

Milli Güvenlik Kurulu (MGK) Bildirisi'nde, Türkiye'nin inşa ettiği sağlam altyapı üzerinde, hedeflerine uygun şekilde yatırım, üretim, istihdam ve ihracat odaklı ekonomi politikalarını hayata geçirme sürecinde karşılaştığı ve karşılaşılabileceği sorunlar ile tehditlerin değerlendirildiği belirtildi.

Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan başkanlığında Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde yapılan MGK Toplantısı'nın ardından bildiri yayımlandı. PKK/KCK-PYD/YPG, FETÖ ve DEAŞ terör örgütleri başta olmak üzere milli birlik, beraberlik ve Türkiye'nin bekasına yönelik her türlü tehdit ve tehlikeye karşı yurt içinde ve dışında azim, kararlılık ve başarıyla icra edilen operasyonlar hakkında kurula bilgi sunulduğu ve ilave tedbirlerin görüldüğü aktarılan bildiri, sunular kaydedildi:

"Bu kapsamda, bölücü terör örgütüyle mücadele başta olmak üzere gerekli her türlü mücadelenin tavizsiz bir şekilde sürdürüleceğinin altı çizilmiştir. Türkiye'nin inşa ettiği sağlam altyapı

üzerinde, hedeflerine uygun şekilde yatırım, üretim, istihdam ve ihracat odaklı ekonomi politikalarını hayata geçirme sürecinde karşılaştığı ve karşılaşılabileceği sorunlar ile tehditler değerlendirilmiştir. Cumhuriyetimizin 100. yılına her alanda olduğu gibi iktisadi olarak da güçlü şekilde ulaşma kararlılığı teyit edilmiştir."

Türkiye'nin iyi niyetli çağrılarına rağmen PKK/KCK-PYD/YPG terör örgütleri gayrimüserrek destek verenlerden, uluslararası hukukun açıkça ihlali olan bu faaliyetlerin bir an evvel sonlandırılmasını beklediği belirtilen bildiri, "Irak'ın, topraklarının terör örgütlerinden temizlenmesi doğrultusunda verdiği mücadeleye olan güçlü desteğimizi teyit edilmiş, bununla birlikte terörle

mücadele gereğiyle atılan adımların özellikle etnik ve mezhebi dengeler bakımından hassasiyet taşıyan bölgelerde toplumsal barışı bozacak neticeler ortaya çıkarmaması gerektiği kuvvetle vurgulanmıştır." ifadelerini yer verdi:

"KARADENİZ VE KAFKASYA'DAKİ GELİŞMELER ELE ALINMIŞTIR"

Balkanlardaki son gelişmelerin değerlendirildiği kaydedilen bildiri, Türkiye'nin güçlü tarihi ve kültürel bağları bulunan bu coğrafyada büyük fedakarlıklarla tesis edilen huzur ve barışın sürdürülebilmesinin önemini vurguladığı belirtilerek, tüm aktörlerin bu amaçla sorumlu davranmasının ve istikrar bozacak girişimlerden imtina etmesinin zarureti dikkat çekildi.

Yunanistan'ın, saldırgan söylemler ve eylemlerle iyi komşuluk ilişkilerinin gereklerini yerine getirmemekte ısrar etmesinin ve uluslararası anlaşmalardan kaynaklanan yükümlülüklerini ihlal eden tutumunun sürdürülmesinin bölgede istikrar ve huzuru olumsuz etkileyeceği vurgulanan bildiri, şu ifadeleri yer verdi:

"Uluslararası hukuka ve iyi komşuluk ilişkilerine aykırı tutumunu destekleyerek Yunanistan'ın daha ileri adımlar atması için teşvik eden güçler, bölgenin huzurunu bozacak bu yaklaşımlarından vazgeçerek hakkaniyet ve barış yönünde konum almaya davet edilmiştir.

Libya'da kalıcı barış ve refah ortamının tesis edilmesi sürecindeki kritik aş-

amaların birisi olan devlet başkanlığı ve meclis seçimlerinin hukuka uygun bir şekilde ve sükunet içinde gerçekleştirilmesini için tek tarafı adamlardan kaçınılması gerektiği belirtilmiş, uluslararası toplum, süreci kendi menfaatleri uğrunda istismar eden aktörlere karşı durmaya çağırılmıştır.

Karadeniz ve Kafkasya'daki gelişmeler ele alınmış, kuzeydeki komşularımız arasındaki anlaşmazlıkların, uluslararası hukuk ve ülkelerin bütünlüğüne saygı çerçevesinde, barışçıl yollarla bir an önce çözülmesinde yana olduğumuz, ayrıca, Ermenistan'ın kendisine uzatılan barış elini bir fırsat olarak değerlendirmesinin, ateşkese tam olarak uymasının ve iş birliği içinde olmasının önem arz ettiği belirtilmiştir."

ERDOĞAN: KARARLIYIZ ORTADAN KALDIRACAĞIZ

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Twitter hesabından yaptığı açıklamada, "25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü'nün, en başta İnançımızın, medeniyetimizin, değerlerimizin karşısında durduğu bu sorunun tamamen ortadan kalkmasına vesile olmasını diliyorum. Bir insan hakkı ihlali olan kadına yönelik şiddet ne yazık ki tüm dünyanın sorunudur. Türkiye bu soruna karşı en kapsamlı ve etkili mevzuata sahip ülkeler arasında ilk sıralarda yer almaktadır" ifadelerini kullandı.

'İNŞALLAH TAMAMEN ORTADAN KALDIRACAĞIZ'

Erdoğan, değişen şartlar ve ihtiyaçlara bağlı tedbirlerin sürecini belirterek, mesajına şöyle devam etti:

"Geçtiğimiz Temmuz ayın-

da Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele 4'üncü Ulusal Eylem Planı'nı açıklamış, 5 ana hedef, 28 strateji ve 227 faaliyet belirlemiştik. Değişen şartlara ve ortaya çıkan ihtiyaçlara bağlı olarak gereken her türlü yasal ve idari tedbir almayı sürdüreceğiz. Azlı milletim, unutmamalıyız ki kadına yönelik şiddetle mücadele aynı zamanda annemizin, eşimizin, kızımızın hakkını, hukukunun, onurunu korumanın da mücadelesidir. Bu sorunun ortadan kalkması tüm kesimlerin inancı, çabası ve mutabakatıyla mümkündür. Bugüne kadar kadınların her alandaki hak arama mücadelelerinde yanlarında olduk, bundan sonra da olacaktır. Kadına karşı şiddetli insanî ve ahlaki değerlerimizi güçlendirerek İnşallah tamamen ortadan kaldıracacağız. Kararlıyız."

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Kadına karşı şiddeti insani ve ahlaki değerlerimizi güçlendirerek inşallah tamamen ortadan kaldıracacağız. Kararlıyız" dedi.



EĞİTİMDE FIRSAT EŞİTLİĞİ

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Türkiye Maarif Vakfı sadece FETÖ'cü alçakların sebep olduğu tahribatin giderilmesinde değil aynı zamanda bulunduğu ülkelerde eğitimde fırsat eşitliğinin temininde de önemli rol oynuyor" dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Türkiye Maarif Vakfı tarafından düzenlenen "İstanbul Eğitim Zirvesi"ne bir video mesaj gönderdi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, mesajında şunları kaydetti:

Türkiye Maarif Vakfı'nın tarafından düzenlenen İstanbul Eğitim Zirvesi'nin hayırlara vesile olmasını diliyorum. Türkiye Maarif Vakfı'nın yönetime ile bu önemli zirveye destek veren tüm kurum ve kuruluşlarımızı tebrik ediyorum. Eğitimde Yeni Eğitimler ve Dönüşüm temasıyla düzenlenen zirvenin eğitimde dars yaklaşımların ve uygulamaların tartışıldığı uluslararası bir platform haline geleceğine inanıyorum. Değerli fikirleri ile zirveye katkı sunacak herkese ülkemiz ve milletimize teşekkür ediyorum.

Türkiye'nin milletimizin değerlerini ve evrensel ilkeleri sınırlarımız dışın-

da başarıyla temsil eden kurumlarımızdan biri de Türkiye Maarif Vakfı'dır. Vakfımız, Anadolu'nun İlim ve İrfan geleneginden tevarüs ettiği birikimi dünyanın dört bir tarafındaki gençlere aktarıyor. Böylece insanlığın ortak geleceği, barışı ve huzuru için erdemli ve nitelikli nesillerin yetişmesine katkı sunuyor.

"47 ÜLKEDE 50 BİN ÖĞRENCİYE HİZMET VERİLİYOR"

Türkiye Maarif Vakfı'nın kuruluşundan itibaren bu misyonu doğrultusunda yürüttüğü çalışmaların memnuniyetle takip ediliyor. Bugün vakfımız 6 farklı kıtadan 47 ülkede açtığı 414 eğitim kurumu ile yaklaşık 50 bin öğrenciye hizmet veriyor. Dünyanın en sıkıntılı, en zorlu coğrafyalarında Türkiye Maarif Vakfı mensupları büyük bir özveriyle sa-

limiyetle çalışmalarını sürdürüyor. Türkiye Maarif Vakfı sadece FETÖ'cü alçakların sebep olduğu tahribatin giderilmesinde değil aynı zamanda bulunduğu ülkelerde eğitimde fırsat eşitliğinin temininde de önemli rol oynuyor. Maarif okullarımız yerel müfredatın yanısıra uluslararası eğitim sistemlerini de uygulayarak dünyanın dört bir tarafında eğitimde fırsat eşitliğinin temininde de önemli rol oynuyor. Vakfımız bağlı okullar eğitim hizmetlerini teknolojinin getirdiği imkanlardan faydalanarak koronavirüs döneminde de kesintisiz şekilde devam ettirmiştir. Kritik bir süreçte sergilediği bu kararlı tutumu ile vakfımız eğitim misyonun-

daki kalitesini de ortaya koymuştur.

"BİZ DE BU BAŞARIYLA GURUR DUYUYOR ÜLKEMİZ VE MİLLETİMİZ ADINA İFTİHAR EDİYORUZ"

Vakif okullarının eğitim kalitesinin yanısıra özverili kadrosu ile de bulunduğu ülkelerde büyük takdir topladığını görüyoruz. Gerek ülkemizde ağırladığımız devlet ve hükümet başkanları, gerek se yurt dışı ziyaretlerinde muhataplarımızın vakfımızın mevcudiyetinden duydukları memnuniyet sık sık dile getiriyorlar. Biz de bu başarıya gurur duyuyor ülkemiz ve milletimiz adına iftihar ediyoruz.

Sizlerden büyük bir devletin ve büyük bir milletin mensupları olduğunuz bilincinizle tepenünüzü daha da artırmanızı bekliyoruz. Şüphesiz bunun yolunda çalışmaktan eğitimdeki yenilikleri takip etmekten yere-

den kopmadan evrensel kucaklanmaktan geçiyor. Küresel alanda rekabet eden yerel ihtiyaçları ve yerel değerlere de saygı duyacak bir anlayış yaygınlaştırmamız gerekiyor. Mazide sömürgecilik lekesi bulunmayan bir ülke olarak insanî ve fıtrati merkeze alan eğitim tasavvurunun güçlendirilmesine Türkiye Maarif Vakfı'nın öncüllük edeceğine inanıyorum. İstanbul Eğitim Zirvesi'nin vakfımızın yol haritasının belirlenmesi ve başarı grafiğinin arttırılmasında bir dönüm noktası olması sıkı dille getiriyorlar. Biz de bu başarıya gurur duyuyor ülkemiz ve milletimiz adına iftihar ediyoruz. Dünyanın 46 ülkesinde samimiyetle, fedakarlıkla, aklı hizmet eden tüm vakif mensuplarımızın şükranlarımız sunuyorum. Rabbin yar ve yardımcısı olsun diyorum sizlere bir kez daha muhabbetle selamlıyorum.

HELAL EKONOMİSİNİN PAYDAŞLARI İSTANBUL'DA BULUŞTU

Helal ekonomisinin paydaşları, İstanbul'da gerçekleştirilen 7. Dünya Helal Zirvesi ve 8. İslam İşbirliği Teşkilatı Helal Expo'da bir araya geldi.

İslam Ticareti Geliştirme Merkezi (İCMT) ile İslam Ülkeleri Standartlar ve Metroloji Enstitüsü (SMİC) iş birliğinde düzenlenen zirve ve expo İstanbul'da başladı.

Açılışta, Cumhurbaşkanlığı Yardımcısı Fuat Oktay'ın katıldığı organizasyon, bu yıl "Yeni Çağın Yeni Normalleri: Helal Üretim ve Tüketimin Vazgeçilmezliği" temasıyla İstanbul Kongre Merkezi'nde gerçekleştirildi.

Etkinliğin açılışında konuşan, Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Özgül Özkan Yavuz, güdadan turizme, ilaçtan gıyime pek çok sektörde bünyesinde barındıran helal sektörünün her geçen gün büyüdüğünü, bu ekonominin 2 milyar ya yakın Müslüman nüfusunu talep ve davranışlarıyla gelecek dönemde çok daha farklı noktaya ulaşacağını söyledi.

İslam dünyası olarak bu ekonominin yönetilmesi ve geliştirilmesi için önemli çalışmalar yürüttüklerini dile getiren Yavuz, bu çalışmalar sayesinde son 10 yılda epey ilerleme kaydettiklerini bildirdi. Türkiye'nin helal turizm konusundaki faaliyetlerinden ve bu alandaki ilerleden bahseden Yavuz, Müslüman nüfus sayısının 2030'da 2,2 milyara, 2050'de 2,8 milyara ulaşacağını, bu artışın helal turizmin hızla ilerlemesine sağlayacağına söyledi. Yavuz, dünya turizm pazarının yüzde 3,8'ini, helal turizmde ise oranını yüzde 4,8 olduğunu, helal turizm ve seyahatin gün geçtikçe daha büyük ilgi çektiğini dile getirdi.

'7 TRİLYON DOLARLIK EKONOMİDEN PAYIMIZI ARTIRMA KONUSUNDA KARARLIZ'

Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Yavuz, helal turizm fırsatlarını gören çok sayıda ülkenin bu alana özel çalışmalar yaptığını anlattı.

Türkiye'nin bulunduğu coğrafi konum itibarıyla bu alanda önemli bir avantaja sahip olduğunu söyleyen Yavuz, "Çoyle ki ülkemizde 21 milyon AB ülkesinde 30'ü ise Rusya Federasyonu'na toplamda 400 milyonluk Müslüman nüfus sadece bir kaç saatlik uçuş mesafesinde yaşıyor. Ayrıca ülkemiz dünyada belirli faktörlere göre belirlenen helal turizm endeksinde de her yıl oldukça yüksek puan alıyor. Türkiye olarak İTİ üyesi ülkeler arasında Müslümanların seyahat etmesine en uygun ülke olarak her zaman ilk 3 ülke listesini aramızda yer almaktan gurur duyuyoruz" ifadelerini kullandı. Helal konseptte dünyanın en iyi otellerinden bazılarının Türkiye'de bulun-

duğunu, İstanbul, Antalya, İzmir ve Aydın'daki tesislerin yıl boyunca bu anlamda büyük rağbet gördüğünü dile getiren Yavuz, "Müslüman turistler belkidentlerini, helal turizm konseptine en uygun düzeye taşıyan tesislerle karşılaşmaktadırlar. Otellerimizde yiyecek ve helal hizmetinin yanı sıra günlük ihtiyaçlara yönelik her türlü faaliyetimiz de mevcut." diye konuştu.

Özgül Özkan Yavuz, Türkiye'nin dünya helal ekonomisinin ve helal konsepti turizminin önemli bir aktörü olduğunu, bu alanda önemli çalışmalar yapmaya devam edeceklerini altın çizdi. Yavuz, "7 trilyon dolarlık ekonomiden aldığımız payı önümüzdeki dönemde de artırmak konusunda kararlıyız ve bu alanda Müslüman ülkelerle aramızdaki iş birliğini artırmak niyetindeyiz. Üretimden hizmet sektörüne ve turizme sahip olduğumuz tüm imkanları ve değerleri büyük bir Müslüman ülke olarak, Müslüman dünyasını tamlamak ve anlamak konusunda ciddi bir çaba içerisindeyiz." açıklamasında bulundu.

KKTC'DEN MÜSLÜMAN ÜLKELERE İŞ BİRLİĞİ VE YATIRIM ÇAĞIRISI

KKTC Ekonomi ve Enerji Bakanı Sunat Atun da Müslüman ülkelerin et ihtalattın 10 milyar dolar civarında olduğunu, bu ithalatın genelinde Brezilya, Avustralya, Hindistan, Fransa ve Çin gibi Müslüman olmayan ülkelerin yapıldığını söyledi. Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin İslam ülkeleriyle ticaret yapmaya özen gösterdiğini belirten Atun, "Katılımı İslam ülkeleri ile daha güçlü, daha kalıcı ve daha sürdürülebilir sosyal, ekonomik ve ticari bağlar kurmak istiyoruz" dedi. KKTC'de en güçlü sektörlerin arasında turizm, eğitim ve tarım olduğunu anlatan Atun, şu anda sağlık ve sanayi sektörlerinin güçlendiğini bildirdi.

Atun, "Gelişen ve geleceğe aydınlık bakın Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti, her türlü teşvik ve destekle sizlere gereken kolaylığı sağlamak arzusunda ve kararlıdır." ifadesini kullandı. Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) Başkanı İsmail Güllü ise Türkiye'nin, nüfusunun yüzde 50'den fazlası Müslüman olan 46 ülkeye ihracatını 2021'in 10 ayında geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 28 artarak 46 milyar dolar seviyesinde gerçekleştiğini bildirdi.

Bu ülkelerin toplam ihracatının yüzde 25 pay aldığını dile getiren Güllü, "Çoğunluğu Müslüman olan Balkanlar, Kuzey Afrika, Kafkasya, Orta Doğu ve Orta Asya bölgelerinin merke-



zinde bulunan Türkiye için bu rakamın ve bu oranın çok daha yüksek olması gerektiğine inanıyoruz. Bugün açılış gerçekleştirdiğimiz fuar ve zirve gibi organizasyonlarla İslam dünyasındaki ticaretin önü daha çok açılacaktır." diye konuştu.

Türk Standartları Enstitüsü (TSE) Başkanı ve SMİC Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Adem Şahin de Müslümanların ağırlıkta olduğu bölgelerde ve ülkelerde güvenilir ve helal gıda ile hizmete erişebilmelerinin öneminden bahsetti. TSE'nin, SMİC'nin yayınladığı tüm standartları kabul ettiğini dile getiren Şahin, bu standartları tamamını bütüncül bir yaklaşımla uygulamak istediğini bildirdi.

Şahin, şunları kaydetti: "Dünya genelinde helal belgelendirmeye üzerine çalışmaya başlayan kurum ve kuruluşlar çok dağınık çalışıyor, ortak bir paydada buluşmuyorlar. Bu dağınıklık son kullanıcılar ile üretim yapan kuruluşlarda ve firmalarda da bir itimat problemi doğurmuştur. Bu çerçevede insanlığın menfaati doğrultusunda hareket edilebilirken adına İslam ülkelerinin tek bir çatı olarak toplanarak standartları kabul etmesi ülkemizin en büyük temennisidir."

'KÜVİT-19 DÖNEMİNDE HELAL GIDA ÜRETİMİNİ ARTIRMALIZ'

İslami Gıda Güvenliği Teşkilatı (İOFS) Direktörü Yerlan A. Baidaulat ise, sağlıklı ve

helal gıda üretiminin öneminden bahsederek, tedarik zincirinde yeni tip koronavirüs (Kovid-19) nedeniyle yaşanan sıkıntılardan anlattı.

Baidaulat, "Salgın döneminde küresel anlamda gıda güvenliğinin ne kadar önemli olduğu, helal gıda tüketiminin önemi daha da ortaya çıktı. Bu nedenle özellikle helal gıda üretimindeki potansiyelimizi en üst düzeye çıkarmalıyız" diye konuştu.

İslam İşbirliği Teşkilatı üyelerinin ortak bir platform geliştirmeleri gerektiğine değinen Baidaulat, gıda güvenliği konusunda standartların oluşturulması noktasında avantaj sağlayacak bir platformun helal gıdanın üretimini ve pazar payını artırabileceğini söyledi.

Dünya Helal Zirvesi Organizasyonu Başkanı Yardımcısı Emre Ete de organizasyonu, tüm Müslümanların ortak bir gayede buluşmasına hizmet etmek adına her yıl bir adım daha öteye taşıyacaklarını söyledi. Ete, "Helalin aslında sabbah, ayyet, ifet ve izzet olduğunu, helalin olduğu her yerde emeğin, alın terinin bulunduğu her birlek tüm dünyada temsilde devam edecektir. Yaklaşık 2 milyar Müslümanın yaşadığı dünya genelinde Müslümanların ekonomik anlamda birbirini desteklemesi, 7 trilyon dolarlık helal sektörünün büyümesi ve helal farkındalığının artması için çalışmaya devam edeceğiz" ifadelerini kullandı.

HELAL EXPO 25'TEN FAZLA ÜLKEDEN KATILIMCI AĞIRLIYOR

Azınlık bilgilere göre, dünyanın en büyük "helal organizasyonu" olarak kabul edilen İKDT ve SMİC iş birliğinde düzenlenen 7. Dünya Helal Zirvesi ve 8. İTİ Helal Expo, 25'ten fazla ülkeden milli ve bireysel katılımlarla gerçekleştirildi.

Bu yıl "Yeni Çağın Yeni Normalleri: Helal Üretim ve Tüketimin Vazgeçilmezliği" temasıyla İKDT ve SMİC iş birliğinde düzenlenen 7. Dünya Helal Zirvesi ve 8. İTİ Helal Expo, 25'ten fazla ülkeden milli ve bireysel katılımlarla gerçekleştirildi.

Fuar, başta gıda olmak üzere kozmetik, finans ve turizm gibi alanlardan birçok sektör temsilcisi bir araya getiriyor. Ayrıca, lojistik, yayıncılık, ambalaj, eğitim gibi farklı sektörlerden de katılımlar da yer alıyor. Fuarın eş zamanı olarak SMİC ana paydaşlığına, Ticaret Bakanlığı ve Helal Akademi Kurumundan (HAK) başta olmak üzere ülkenin ilgili kurum ve kuruluşlarının katkılarıyla düzenlenen 7. Dünya Helal Zirvesi'ne de dünyanın dört bir yanından alanında profesyonel akademisyenler, araştırmacılar, iş insanları ve sektör öncüleri katılıyor. Çevrim içi de takip edilebilecek etkinlikler İTİ Üyesi ülkeler arasında katılımcıların ve iş birliği artırımının yanı sıra teşkilatı devre dışı olmayan ülkelere de helal sektörüne yönelik farkındalık arttırıcı ilşkileri kuvvetlendirmek amaçlanıyor. Organizasyon, 28 Kasım'da sona erecek.

HEPSİBURADA ÜÇÜNCÜ ÇEYREKTE YÜZDE 50 BÜYÜDÜ

Yıllık bazda satıcı sayısını yüzde 87, platformdaki ürün sayısını yüzde 107 büyüten Hepsiburada, üçüncü çeyrekteki siparişlerini yıllık yüzde 72 artıranak bir çeyrekteki en yüksek sipariş sayısına ulaştı.

Hepsiburada, bu yılın üçüncü çeyreğinde yıllık yüzde 50 büyütürken, söz konusu dönemde siparişlerin yıllık yüzde 72 artarak bir çeyrekteki en yüksek sipariş sayısına ulaştı. Hepsiburada'dan yapılan açıklamaya göre, global teknoloji borsası Nasdaq'a işlem gören Türkiye'deki ilk ve tek şirket Hepsiburada'nın, 2021'in temmuz-eylül aylarını kapsayan 3. çeyrek finansal ve operasyonel sonuçları belli oldu.

Hepsiburada, toplam satış hacmi, aktif satıcı sayısı, aktif müşteri tabanı, sipariş sıklığı ve ürün adedi başta olmak üzere e-ticaret için kritik öneme sahip tüm göstergelerde güçlü performansını ve büyümesini sürdürdü.

Hepsiburada'nın yılın 3. çeyreğindeki toplam satışın geçen yılın aynı dönemine oranla yüzde 49,8 artışı 6,5 milyar TL'ye yükseldi. Yılın 9 ayığı dönemindeki toplam satış hacmi ise yine bir önceki yılın aynı dönemine oranla yüzde 54,9 artarak 16,8 milyar TL olarak gerçekleşti.

Hepsiburada üzerinden verilen sipariş adedi 3. çeyrekte geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 71,5 artarak 13,8 milyona ulaştı. Bu rakam Hepsiburada'nın bir çeyrekte gerçekleştirdiği en yüksek sipariş adedi oldu. Bu dönemde Hepsiburada'nın aktif müşteri sayısı yıllık yüzde 26 artışla 10,7 milyona, platformdaki ürün sayısı yıllık yüzde 107 artışla 77 milyona, 2020'nin 3. çeyreğinde 3,7 olan müşteri başına düşen sipariş sıklığı ise yıllık yüzde 21 artışla 4'e yükseldi. Platformdaki aktif satıcı sayısı ise geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 87 artışla 67 bine ulaştı.

NET TAVSİYE SKORUNDA SEKTÖR LİDERİ

"İstediyim Gün Kapında İade" ve "Yarın Kapında" servisleriyle rekabette farklılaşan marka, müşteri işkilerinde sadakati ölçeklendirmede kullanılan ve gelir büyümesini doğrudan ilüçisi bulunan bağımsız Net Tavsiye Skoru (NPS) ölçümlerinde sektör lideri olarak 3. çeyrekte önemli bir başarıya imza attı.

Hepsiburada'nın koşulsuz müşteri memnuniyetini sağlama yolunda en önemli stratejik girişimlerinden biri olan teslimat hizmeti Hepsijet ile teslimat oranı ise pazarındaki siparişlerin yüzde 53'üne ulaştı. Türkiye'nin 81 ilinde 1.800 araçla hizmetlerini genişleten Hepsijet'in büyük ölçüli türlerin işi sağladığı teslimat ve kapıda iade servis Hepsijet XL müşteri deneyiminde önemli bir fark yarattı. Hepsijet XL müşteri memnuniyeti skoru Eylül ayında yüzde 97'nin üzerine çıktı.

Hepsiburada'nın, online ve offline alışverişlere kolay ve güvenli ödeme sağlamayı hedefleyen stratejik yatırım Hepsipay'ın üçüncü çeyrek toplam satış hacmindeki artışa önemli katkısı oldu. Haziran 2021'de devreye alınan ve hızla büyüyen 2,7 milyon kullanıcıya ulaşan Hepsipay'ın üçüncü çeyrekteki işlemlerinin toplam hacmi ekim sonu itibarıyla 2,4 milyar TL oldu.

HEPSİEXPRESSTEN ÖNEMLİ KATKI

Hepsiburada'nın salgın döneminde de dikkate alarak market alışverişlerine yönelik hızlı teslimat hizmeti HepsijetExpress'i stratejik olarak önceliklendirmesinin ve buradaki yatırımlarının başlılı sonuçlara önemli katkısı



oldu. Bu yatırımlarla HepsijetExpress üçüncü çeyrek sonu itibarıyla toplam 50 markanın 1.950 satış noktasından hizmet verme kapasitesine ve 3 bin 400'ü aşan teslimat aracıyla geniş bir dağıtım kapasitesine ulaştı. Söz konusu platformun, 2021 yıl üçüncü çeyrek sonuçları, Türkiye ekonomisine ve KOBİ'lere desteğini sürdürdüğünü gösteriyor. 2020 yıl üçüncü çeyreğindeki yüzde 57 olan Hepsiburada'nın toplam satış hacmi içinde pazaryeri satışlarının payı da 2021'in üçüncü çeyreğindeki yüzde 70'e yükseldi.

Hepsiburada platformu üzerinden ticaret yapan aktif satıcı sayısı, geçen yılın aynı dönemine göre yaklaşık 2 ye katlanarak 36 binden 67 bine yükseldi. Bu rakam, salgın döneminde Hepsiburada'nın yerel işletmeler ve KOBİ'ler için sunu olmasına devam ettiğinin, Hepsiburada'nın KOBİ'lerle ile ele güçlü büyüme trendini ve

Türkiye ekonomisine katkısını arttıranak sürdürdüğünün göstergesi oldu.

'TÜRKİYE'DEN DOĞUP GELECEĞE EMİN ADIMLARLA İLERLEYEN GLOBAL BİR ŞİRKET OLMANIN GURURUNU VE SORUMLULUĞUNU TAŞIYORUZ'

Açıklamada görüşlerine yer verilen Hepsiburada Üst Yöneticisi (CEO) Murat Emirdağ, Hepsiburada olarak Türkiye'den doğup geleceğe emin adımlarla ilerleyen global bir şirket olmanın gururunu ve sorumluluğunu taşıdıklarını belirterek, "Temmuz ayında salgın kısıtlamalarının kalkmasıyla online ticaretteki yavaşlama, artan maliyetler ve derinleşen rekabete koşullarda aldığımız sonuçlar, uzun vadeli stratejimizin işlediğini, sürdürülebilir ve verimli büyüme doğrultusunda rasyonel ve uzun vadeli yatırımlarımızın karşılığını almaya başladığımızı gösteriyor. Rekor sipariş adediyle Hepsiburada'nın 3. çeyrekte yıllık yüzde 50 büyümeye başlanış gösteren tüm paydaşlarımızla tebrük ve teşekkürlerini sunuyoruz." ifadelerini kullandı.

Emirdağ, Türkiye'nin yerli sermayeli en büyük e-ticaret platformu olarak sektörde dönüşümler örnek ve öncü uygulamaları ve yatırımlarına da tüm hızıyla sürdüğünü aktararak, şunları kaydetti: "Tüm ihtiyaçların karşılanabileceği bir 'Super Uygulama/Super-app' olarak kurulduğumuz Hepsiburada platformundaki ayık ortalamaya ziyaretin geçen yılın aynı dönemindeki 164 milyona yükseltilmesi 240 milyon seviyelerine çıkması ve müşteri deneyimine yaptığımız yatırımlar neticesinde NPS-Net Tavsiye Skoruyla sektör lideri olmamız Türkiye'de bizlerin temsil gücünü bir şekilde Hepsiburada'dan yana kullanmaya devam ettiğini gösteriyor. Bu ivmeyle birlikte 2021'in 24 milyar TL toplam satış hacmi ile bitirmeyi hedefliyoruz. 2021 Eylül

sonu itibarıyla 39,6 milyona ulaşan Hepsiburada üyesi müşterimizde 67 bin satıcılarımızla bir teknolojiye buluşurarak Türkiye'de ticaretin dijitalleşmesine öncülük ediyoruz. Türkiye'de kademleri Hepsiburada'nın kaderiyle özdeşleşen 67 bin küçük ve orta ölçekli işletmeye ve emekçilerine bu işletmelerden kazanan 10 binlerce aleyhe teknoloji ve dijitalleşmeye katkı sunmak en büyük başama motusuyorumuz..."

"Türkiye'nin Hepsiburada'sı olarak ekonomiyi sağladığımız katkımıza ve katma değerini teslimatta Hepsijet, hızlı market alışverişlerinde HepsijetExpress ve ödemesi çözümünde Hepsipay ile artarak sürmesini büyük mutluluk duyuyoruz."

'TÜRKİYE'NİN E-TİCARET BİRKİMİ VE KATMA DEĞERİ TÜRKİYE'DE KALMALI'

Murat Emirdağ, 2017 yılından bu yana sürdürdüğüleri ve yaklaşık 24 bin kademli girişimciye teknoloji desteği verdiğini "Girişimci Kadımlara Teknoloji Gücü" programını yarıma, 3 binin üzerinde coğrafi işaretli ürünümlerini Türkiye'ye ve dünya pazarına Hepsiburada aracılığıyla ulaşmasını sağlayacak "Hepsijet Türkiye'den" programını da temmuz ayında eklediklerini anmsattı.

Türkiye'de henüz yüzde 10'u dijitalleşen perakendecilerin gelecek yıllarda artarak ivmesiyile ülkede, insanlara dijitalleşme ve e-ticaret gücü katması sürdüğülerini belirten Emirdağ, "2021'in üçüncü çeyreğindeki kaydedtiğimiz güçlü sonuçlar nedeniyle tüm müşterilerimize, satıcı ve iş ortaklarımıza, çalışanlarımıza ve hissedarlarımıza Hepsiburada'ya gösterdikleri teveccüh, destek ve güvenleri için teşekkür ediyoruz. Hepsiburada ailesi olarak, Türkiye'nin e-ticaret alanındaki birikimlerini ülkemizde kalmalı, e-ticaretle üretilecek katma değerini yine Türkiye'de yatırıma dönüştürme için var gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz" değerlendirmesinde bulundu.

T.C. HARRAN İCRA DAİRESİ 2020/37 TLMT. TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri : 1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Şanlıurfa İli, Harran İlçe, 106 Ada, 9 Parsel, YENİDOĞAN Mahalle/Köy, fidde mevkii Mekvii, Taşınmaz toprak yapısı itibari ile killi-tınlı bir yapıya sahip olup eğimli, organik maddece fakir, killi profil yapısı bakımından da orta derin profili yapıdadır. Taşınmazın bitki ekolojisi ve florası itibari ile tipik bir iklim özelliği arz etmektedir. İklim özelliği gereği yazları sıcak ve kurak kışları ılık ve yağışlıdır. Bölçün-Num 5099738/5112421 hissesi değeri 611.968,56TL, 12683/5112421 hissesi değeri 1.521,96TL

Adresi : Şanlıurfa İli Harran İlçesi Yenidoğan Mahallesi Fidde Mekvii Harran / ŞANLIURFA

Yüzölçümü :
Arsa Payı :
İmar Durumu : Yok
Kıymeti : 613.490,52 TL
KDV Oranı : %18

Kayıtdaki Şerhler :
1. Satış Günü : 04/01/2022 günü 10.00 - 10.05 arası
2. Satış Günü : 01/02/2022 günü 10.00 - 10.05 arası
Satış Yeri : harran hükümet konağı önü

Satış şartları :
1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın birinci gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değerin %50 sini ve rüchaneli alacaklar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşincisinden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değerin %50 sini, rüchaneli alacaklar varsa al-

acakları toplamını satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.
2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para ile, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masraflarına ilave olarak, taşınmazın ayından doğan vergiler satış bedelinin ödenir. (Alacakları rehinli olan alacaklıların satış tutarı üzerinden rüchan hakları vardır. Gümrük resmi ve akar vergisi gibi Devlet tekliflerinden muayyen esya ve akardan alınması lazım gelen resim ve vergi, rehinli alacaklardan sonra gelir.)
3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmaktadır paylaş-

madan hariç bırakılacaktır.
4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaktırlar. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemize tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatini kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2020/37 Tlmt. sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur.23/11/2021

BASIN: 1499336

Resmi İlanlar: <https://www.ilan.gov.tr/de>

T.C. GAZİANTEP İCRA DAİRESİ 2021/40112 ESAS TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri : NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Gaziantep İli, Şehitkamil İlçe, 1939 Ada, 1 Parsel, BELKIS Mahalle/Köy, A7 Zemin 1 Nolu Bağımsız Bölüm Taşınmazın genel itibarıyla 2 katlı dublex meskenler ve 5-6 katlı apartman tipi yapıların mevcut olduğu, gelişimini tamamlamış olan yerleşim alanı sınırları içerisinde Taşınmazın bulunduğu bölgede ulaşım sıkıntısı bulunmamaktadır. Taşınmaz Gaziantep İMKB Ortaokulu ve Tekçeler parkına 100m, Gatem topçulari sitesine 1,5km mesafededir. Dublex mesken vasfındaki taşınmaz kuzey, güney ve batı olmak üzere üç cephelidir. Taşınmaz zemin+1 kattan oluşmakta olup zemin katı 57m2 brüt kapalı kullanım alanına sahip olup, 1 salon, mutfak, kiler, wc-lavabo ile açık terastan oluşmaktadır. 1. katı ise 70m2 brüt kapalı kullanım alanına sahip olup, antre-hol, 3 oda, banyo, 1 balkon bölümlerinden oluşmaktadır.Çaı katı ise 20m2 kullanım alanına sahip olup, 1 oda ve 1 wc-lavabodan oluşmaktadır.Dublex mesken 147,00m2 kullanım alanına sahiptir.Meskenin kendine ait bahçesi bulunmamaktadır.Taşınmazın zeminleri seramik kaplama,

duvarları saten boyadır.Mesken iç kapları ahşap, pencere çift cam pvc doğramadır.Mesken bakımlıdır.

Adresi : Belkis Mah 08030 Nolu Cad No:5Şehitkamil /GAZİANTEP

Yüzölçümü : 4.330 m2
Arsa Payı : 96/2304
İmar Durumu : Yok , İnşaat tarzi Ayrık nizam
Taksit:0.40 Kaks: 0.75Hmax:6.50m
Kıymeti : 450.000,00 TL
KDV Oranı : KDV Kanununun 17. Maddesinin 4. Fıkrası Uyarınca Muaf
Kayıtdaki Şerhler : Tapu Kayıtdaki gibidir.
1. Satış Günü : 26/01/2022 günü 14:45 - 14:50 arası
2. Satış Günü : 21/02/2022 günü 14:45 - 14:50 arası
Satış Yeri : Gaziantep Adliyesi Ek Hizmet Binası Mezat Salonu Şehitkamil/GAZİANTEP
Satış şartları :
1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın birinci gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir.

artırmada tahmin edilen değerin %50 sini ve rüchaneli alacaklar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşincisinden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değerin %50 sini, rüchaneli alacaklar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.
2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para ile, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masraflarına ilave olarak, taşınmazın ayından doğan vergiler satış bedelinin ödenir. (Alacakları rehinli olan alacaklıların satış tutarı üzerinden rüchan hakları vardır. Gümrük resmi ve akar vergisi gibi Devlet tekliflerinden muayyen esya ve akardan alınması lazım gelen resim ve vergi, rehinli alacaklardan sonra gelir.)
3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu

gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmaktadır paylaşmadan hariç bırakılacaktır.
4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaktırlar. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemize tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.
5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.
6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatini kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2021/40112 Esas sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur.23/11/2021

BASIN: 1498921

Resmi İlanlar: <https://www.ilan.gov.tr/de>

T.C. İZMİR 3. İCRA DAİRESİ 2021/2818 TLMT. TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri : 1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : İzmir İli, Konak İlçe, 2706 Ada, 53 Parsel, 2.AZİZE Mahalle/Köy, 2.AZİZE KADIRIYE Mekvii, 3 Nolu Bağımsız Bölüm İzmir İli, Konak İlçesi, 2. Azizye Mahallesi, 2706 ada, 53 parsel, 190,00 m² de, Arsa Niteliğine sahip Ana Gayrimenkulde, 1250 (45,60 m²) arsa payı, 1 kat, 3 bağımsız bölüm no lu mesken .Kıymet takdir istenen taşınmazın arsası üzerinde, tek blok bulunmaktadır. 544 sokak üzerinden, 21 kapı numaralı almaktadır. B+2+3 normal kat olmak üzere toplam 5 katlı olup sözonusu taşınmaz binanın 1. Katında yer almaktadır. Her katta 1 daire bulunmaktadır. Daire: 2 oda, 1 salon, mutfak, 2 banyo, antre ve 2 balkondan ibarettir. Dairenin balkonlar dahil kullanım alanı 99,50 m² dir. Daireye düşen arsa payı: 45,60 m² dir. Bina yaklaşık 4 yaşında olup, 02.12.1982 gün ve 17886 sayılı Resmî Gazetede Yayınlanan Aşınma Paylarına İlişkin Oranları Gösteren Cevalne Göz: 0-5 yıllık betonarme binaların aşınma payına göre %5 yprama payıdır
Adresi : Zafer Tepe Mah. 544 Sok. No:21, 1Kat. D:3Konak / İZMİR

Yüzölçümü : 190 m2
Arsa Payı : 12/50
İmar Durumu : İZMİR İLİ, KONAK İLÇESİ, 2.AZİ-

ZİYE MAH. 2706 ADA, 53 PARSEL BLOK NIZAM, 4 KATLI KONUT ADASINDA

Kıymeti : 425.000,00 TL
KDV Oranı : %1
Kayıtdaki Şerhler : TAPU KAYINDAKİ GIBIDIR.
1. Satış Günü : 17/02/2022 günü 11:00 - 11:05 arası
2. Satış Günü : 17/03/2022 günü 11:00 - 11:05 arası
Satış Yeri : Mezat Salonu - İzmir Adliyesi G Blok Zemin Kat 9 Nolu Müzayedede Salonu BAYRAKLI / İZMİR

Satış şartları :
1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın birinci gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değerin %50 sini ve rüchaneli alacaklar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşincisinden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değerin %50 sini,rüchaneli alacaklar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.
2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para ile, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masraflarına ilave olarak, taşınmazın ayından doğan vergiler satış bedelinin ödenir. (Alacakları rehinli olan alacaklıların satış tutarı üzerinden rüchan hakları vardır. Gümrük resmi ve akar vergisi gibi Devlet tekliflerinden muayyen esya ve akardan alınması lazım gelen resim ve vergi, rehinli alacaklardan sonra gelir.)

ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.
2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para ile, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV, KDV ORANINDA SATIŞ ÖNCESİNDE VE SONRASINDA YAPILACAK DEĞİŞİKLİKLERDEN DOĞACAK FARKLARDAN İHALE ALICISI SORUMLUDUR, FARKI ÖDEMEYEDE MECBURDUR, 1/2 tapu harcı ile teslim masraflarına ilave olarak, taşınmazın ayından doğan vergiler satış bedelinin ödenir. (Satılacak gayrimenkul ipotekten kaynaklı olması halinde 6183 sayılı Kanununun21. Maddesi hükmünce ipotekten araftan ödenecektir.)
3-Taşınmaz satın alanlar ihaleye alacağına mahsuben iştirak etmemiş olmak kaydıyla ihalenin feshi talep edilmiş olsa bile satış bedelinin derhal veya ilik. Madde 130 gereğince verilen süre içinde nakden ödemek zorundadırlar.
4- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmaktadır paylaşmadan hariç bırakılacaktır.
5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.
6- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen bedelin % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. İLİK 9. maddesinde İcra ve İflas Dairesine yapılacak her türlü nakdi ödeme,Adalet Bakanlığınca tarafından uygun görülecek bankalarda icra ve iflas dairesi

hariç bırakılacaktır.
5- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaktırlar. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemize tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.
6- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.
7-İş bu satış ilanı gazette yayımlandıktan itibaren tapuda adresi olmayanlar için ilik madde 127 gereğince tebliğ yerine kam olmak üzere ilan ve tebliğ olunur.
8-TAŞINMAZIN KONUT FİNANSMANINDAN KAYNAKLI OLMASI HALİNDE BAK VE DAMGA VERGİSİ MUAFİYETİ SADECE DOSYA ALACAKLISI İÇİN GEÇERLİ OUP. İHALE ALICISI ÜÇÜNCÜ KİŞİLER SADECE KDV'DEN MUAFİTİR.
8- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatini kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2021/2818 Tlmt. sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur.22/11/2021

BASIN: 1497993

Resmi İlanlar: <https://www.ilan.gov.tr/de>

T.C. GEREDE (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU 2021/8 SATIŞ TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri : Taşınmazın Özellikleri:Bolu İl, Dörtdivan İlçe, 0 Ada, 21 Parsel, ÇETİKLİ (Pasi) Mahalle/Köy, Bolu -Dörtdivan-Çetkören Köyü 21 parsel 5.400,00 m² miktarda taşınmazın tamamı satılacaktır. Tapu kaydında tarla vasfında, Düz ve düze yakın arazi eğime sahiptir. Killi kumlu ve tınlı toprak yapısına sahiptir. toprak yapısı orta bünyleli taban suyu ve erzyon problemi olmayan karakterdedir. taşınmaz batı sınıırı köy yoluna cephe ve köy yerleşim yerine yakın konumunda, bu hali ile alt yapı hizmetlerinden de aydalanma imkanı vardır.Adresi:Bolu-Dörtdivan-Çetkören Köyü 21 ParselDörtdivan / BOLU- İmar Durumu: Bolu İl Özel İdaresindeki Kayıtlıdır gibidir.
Kıymeti : 180.530,60 TL KDV Oranı : %18
1. Satış Günü : 28/01/2022 günü 14:00 - 14:05 arası
2. Satış Günü : 23/02/2022 günü 14:00 - 14:05 arası
Satış Yeri : GEREDE BELEDİYESİBAŞKANLIĞI MECLİS TOPLANTI VE NİKAH SALONUNDA- Kırtari Mah.Eski Hükümet Sok. No:2- 14900- Gerede -BOLU

Satış şartları :
1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci

artırmanın birinci gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değerin %50 sini ve rüchaneli alacaklar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşincisinden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değerin %50 sini,rüchaneli alacaklar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.
2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para ile, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masraflarına ilave olarak, taşınmazın ayından doğan vergiler satış bedelinin ödenir. (Alacakları rehinli olan alacaklıların satış tutarı üzerinden rüchan hakları vardır. Gümrük resmi ve akar vergisi gibi Devlet tekliflerinden muayyen esya ve akardan alınması lazım gelen resim ve vergi, rehinli alacaklardan sonra gelir.)

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmaktadır paylaşımdan hariç bırakılacaktır.
4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaktırlar. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemize tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinin alınacaktır.
5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.
6- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen bedelin % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. İLİK 9. maddesinde İcra ve İflas Dairesine yapılacak her türlü nakdi ödeme,Adalet Bakanlığınca tarafından uygun görülecek bankalarda icra ve iflas dairesi

adına açılan hesaba yapılır hükmü (15/11/2013 tarih ve 2013/21 sayılı "6352 Sayılı Kanun ile değiştirilen İcra ve İflas Kanununun Uygulanması" konulu yazısı doğrultusunda "İhale Teminat Bedeli" dahil her türlü ödemelerin Satış memurluğuna banka hesabına doğrudan veya havale yoluyla veya internet bankacılığı yolu ile yatırılacağı; bu itibarla ihaleye fiziken iştirak edecek veya teklife bulunacak gerçek veya tüzel kişiler % 20 nakit teminat SATIŞ MEMURLUĞUNUN Vakıfbank Gerede ŞubesindekiAdliye Yazı İşleri Müdürlüğü hesabı olan TR320001500158007293340708 İBAN nolu Hesabına katılımcı tarafından TC kimlik veya Vergi Numaralı yazılı vaziyette(kendi iban numaraları açık/kısmal şekilde) ihale saatinden önce yatırılması (NAKİT) KATILIMCI İHALE SİRASINDA banka dekontu aslım ibraz etmeleri zorunlu olup, Banka hesabına yatırılan teminat bedellerinin iddii yine banka hesabı üzerinden yatırın kişinin bildirmiş olduğu iban numarasına yapılabileceğini bilmesininde, 7. Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatini kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2021/8 Satış sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur.

BASIN: 1498473

Resmi İlanlar: <https://www.ilan.gov.tr/de>

Ali Koç niyayet varlığını hissettirdi

Bu günkü konumuz Fenerbahçe, Geçtiğimiz hafta sonu "akalara durgunluk veren" bir derbi karşılaşması oynandı. "Akallara durgunluk veren" diyorum, Avrupa'nın en önde gelen derbi karşılaşmalarından biri olarak bilinen Galatasaray-Fenerbahçe derbisidir sözünü ettiğimiz, hepimizin malumudur.

Bu derbiye gelirken her iki takım da son haftalarda pek de iyi sonuçlar almıyorlardı. Fenerbahçe başansız sonuçlarıyla hızla puan cetvelini orta sıralarına doğru yol almaktaydı ve bu son görüntüsü ile psikolojik olarak darmadağın durumdaydı.

Kendi sahasında oynayacağı bu çok önemli derbi öncesinde Galatasaray da Fenerbahçe'nin olduğu durumdan pek de farklı değildi.

İşte öylesine bir derbi karşılaşmasıydı. Her şeye rağmen, takımı ve şu anki durumunu sırtlayabilecek Fatih Terim'in yönetimindeki Galatasaray'ın, kendi sahasındaki bu zorlu karşılaşmadan galip çıkabileceği aklı gelen ilk ihtimallerden biriydi.

Derbi öncesi durumuyla ilgili Fenerbahçe hakkında sunları yazmıştım;

"Özellikle

Fenerbahçe için, tam bir "kaosa gidis" görüntüsü var gibi. Bu "kaos'un görüntüleri son haftalarda giderek kendini hissettirmeye başladı bile. Şimdilik marjferit gibi görünen, son haftalarda tribünlerden



Fehmi KETENCİ

yükselen Pereira ve oldukça dikkat çeken yönetim "istifa" sesleri, taraftarın rahatsızlığını görmek istemeyenler ve ciddiye alınmayan için bir "ikaz" olmanın ilerisine taşınacak gibiydi.

Fenerbahçe iyi oynamıyordu. Teknik çalıştırıcı Vítor Pereira kadro konusundaki yanlışlarına devamda ısrarlıydı. Kadro kurarken oyuncu seçimlerindeki "laf dinlemes" tavırları, taraftarın iyice gösüne batmaya başladı. Özellikle son transferlerin isteneni verememelerine rağmen, onların ısrarla sahaya sürülmesi, asıl ilk onbirde olması gerekenlerin yedek kulübesine hapsedilmesi, karşılaşmaların son dakikalarında kartıncı olarak sahaya sürülmeleri Pereira'nın keyfi uygulamaları olarak değerlendiriliyor ve bu konu taraftarda kızgınlığı iyice arttırmaya başlamıştı.

Bu arada, başta dünya yıldızı Mesut Özil'in, iyice formu düşmeye başlayan, belli ki bazı olaylardan etkilendiği gözlenen, Pelkas'ın kadroda tercih edilmemesi, ayrıca; kadronun en formda golcülerinden Valencia'nın çok yanlış kullanılması, Türkiye'nin en iyi orta saha oyuncularından Mert Hakan'ın neredeyse hiç kullanılmaması, "sadece ben bilirim" diyen Pereira'nın, takım etkilleyen en belirgin yanlışlarıydı. Taraftarın bir başka rahatsızlığı ise; Başkan Ali Koç'un tüm bunlar karşısında sessiz kalması. Pereira'nın Mesut Özil'e olan anlaşılması tavrı, taraftarı iyice kızdırmaya başlamıştı. Bu gidis, yıllar önce Pereira'nın Van Basten'e olumsuz tavrı ile özdeşleştirilmeye başlandı çoktan.

Birileri aklını başına alması lazım. Taraftarın bu kez vereceği tepki, o zamanki gibi olmasın. Pereira'nın sabır taşın, taraftarı ve hatta hatta Ali Koç'u hiçe sayan bu vurdum duymaşlığının sonu hiç de iyiye gider gibi görünmüyordu.

Bu hafta birçok şeye gebe gibi. Son üç haftada alınan üç mağlubiyet ve kaybedilen dokuz puan, liderlikten hızla yedinci sıraya inme ve lider Trabzonspor'un sekiz puan gerisine düşme-nin affedilecek hiçbir yanı yoktu.

Tüm bunlarla sorunlar girdabında olan Fenerbahçe'de derbi öncesi bir şeyler oldu. O olan şey belli olmuştu. Başkan Ali Koç, başta Mesut Özil olmak üzere Mert Hakan ve İrfan Can Kahveci'nin yanı sıra Pereira'nın kadro dışı bırakılması bir toplantı yapılar ve belli ki, Başkan Ali Koç'unumurgunu masaya yummuştu. Pereira'nın yanlışlarından dönmese, Mesut Özil ve İrfan Can Kahveci'nin saha içi organizasyonu üzerine kurulu bir onbir ve özellikle de üçlü savunmadan vazgeçilmesi karar benimsenmişti.

İşte ne olduysa bu toplantıda oldu. Bu kurgu ve anlayışla sahaya çıkan Fenerbahçe onbiri farkını gösterdi. Karşılaşmanın başlangıcında geri düşmesine rağmen, Mesut Özil-İrfan Can Kahveci organizasyonunda, sadece Mesut Özil'e has bir golle önce beraberliği, son dakikada ise Crespo'nun telafisi zor muthiş "şok" goluyla de 2-1 galibiyeti sağlayarak, olması gereken oldu ve çok konuşulan derbiden galip ayrıldı.

Derbiden geri kalanlar ve Fenerbahçe ile ilgili yazacaklarımız daha bitmedi ancak yarımiz bitti simdiki. Kalanları da gelecek hafta yazalım.

AVRUPA'DA UÇAMIYOR

Beşiktaş, UEFA Şampiyonlar Ligi'nde grubunda oynadığı 5. maçı da mağlubiyetle tamamlayarak bitime bir hafta kala Avrupa kupalarına veda ederken galibiyet hasreti de 8 maça çıktı.

UEFA Şampiyonlar Ligi C Grubu 5. hafta maçında Hollanda temsilcisi Ajax'a 2-1 mağlup olan Beşiktaş, yine puan alma başansı gösteremedi ve bitime bir hafta kala Avrupa kupalarına veda etti.

Grubundaki ilk maçta Borussia Dortmund'a 2-1 mağlup olan Beşiktaş, Sporting Lizbon karşılaşmalarını ise 4-1 ve 4-0'lık yenilgilerle tamamladı. Siyah-beyazlı ekip, deplasmanda 2-0 mağlup olduğu Ajax'a ise evinde 2-1 yenildi. Şampiyonlar Ligi'nde gruptan çıkma fırsatını daha önce yitiren Beşiktaş, üçüncü olup Avrupa Ligi'nde devam etme şansını

da kaybetti. Kartal, Şampiyonlar Ligi C Grubu'ndaki son maçını 7 Aralık Salı günü Borussia Dortmund'la deplasmanda oynayacak.

KÖTÜ GİDİŞAT SÜRÜYOR

Beşiktaş'ın Avrupa kupalarında son 4 sezondaki kötü gidişatı sürdü.

Siyah-beyazlılar, son 4 sezonda 18 Avrupa kupasına çıkarken,

bunların sadece ikisini galibiyetle tamamlayabildi. Söz konusu 18 maçta sahadan 2 kez beraberlikle ayrılan Beşiktaş, 14 karşılaşmada ise mağlubiyetin üzüntüsünü yaşadı. Beşiktaş'ın Avrupa kupalarındaki galibiyet hasreti ise 8 maça çıktı. "Kara Kartallar", Avrupa'da çıktığı son 8 maça bir beraberlik ve 7 yenilgiyle sahadan ayrıldı.

Beşiktaş, Avrupa'daki son galibiyetini 28 Kasım 2019'da Slovan Bratislava'yı Avrupa Ligi'nde evinde 2-1 yenerek elde etti.



Sergen galibiyet sevinci yaşayamadı

BEŞİKTAŞ Teknik Direktörü Sergen Yalçın, takımın başında Avrupa kupalarında galibiyet sevini hasretini sürdürdü. Siyah-beyazlılar Yalçın yönetimindeki 7 Avrupa kupası maçında bir beraberlik ve 6 yenilgi yaşadı. Beşiktaş, Sergen Yalçın yönetiminde geçen sezon UEFA Şampiyonlar Ligi eleme turunda PAOK'a deplasmanda 3-1 mağlup olmuş Avrupa Ligi'nde ise Portekiz'in Rio Ave takımıyla 1-1 berabere kalmıştı.

SPOR 15

Yeni Birlik 26 KASIM 2021 CUMA

ANALİZ HABER

'Sonu Avrupa olsun'

TRABZONSPORLU Dorukhan Toköz, "Önümüzde bizi bekleyen çok zor maçlar var. İnşallah burada şampiyon olduğuktan sonra sonu Avrupa olur. Burada mesalmızı tamamladık, şampiyonluklar gördükten sonra inşallah Avrupa'ya gideriz" dedi. Şu an puan farkı olarak önde olduklarını ancak ikinci yarının çok daha önemli olacağını vurgulayan Dorukhan, "Şampiyonluk söylemleri konusunda temkinliyiz. Çok

etkilendiğimizi söyleyemem. Öncelikle işimize bakmamız lazım. Tamam arkadaşlarımızla da aramızda böyle konuşuyoruz. Biz bu rahavete kapılmak istemiyoruz. Maç maç bakıyoruz. Çünkü her maç bizim için çok önemli. Kendi çimizde konsantrasyonumuzu bozmadan devam ediyoruz. Çünkü biz eğer bir maç kaybedersek Allah korusun kötü gidersek farklı yorumlar yapılacak. O nedenle biz iyi giderken de çok dikkat

etmemeye çalışıyoruz. Allah korusun, bir şey olursa yine dikkat etmeden yolumuza devam edeceğiz" diye konuştu. Milli takım hedefine ilişkin de genç futbolcu "Önce Trabzonspor'da başarılı olmak istiyorum, 5 ay sonra milli takım arası var. Ondan sonra milli takıma gidip orada formayı almak istiyorum. Tabii ki hepimizin hedefi milli takım, orası çok özel bir yer. Oraya gitmek herkesin hayal" değerlendirmesinde bulundu.



Kadınlar lider Almanya'ya karşı

A MİLLİ Kadın Futbol Takımımız, 2023 Dünya Kupası Avrupa Elemeleri H Grubu'nda bugün deplasmanda Almanya'ya karşı karşılaşacak. Braunschweig şehrindeki Eintracht Stadı'nda 18.00'da oynayacak maç Slovenya Futbol Federasyonundan

Aleksandra Cesen yönetecek. Kadın Millîleri, grupta ilk 3 maç sonunda bir galibiyet, beraberlik ve yenilgi aldı ve 4 puanla 3. sırada yer alıyor. Grupta oynadığı 4 maçta kazanan Almanya ise 12 puanla lider durumda bulunuyor.



İşitme Engelliler 10 madalya kazandı

İRAN'IN başkentli Tahran'da düzenlenen Dünya İşitme Engelliler Dünya Karate Şampiyonası'nda milli sporcular 2 altın, 3 gümüş ve 5 bronz olmak üzere toplam 10 madalya kazandı. Organizasyon

yonda erkekler ferdî kata kategorisinde Sabri Kiroğlu şampiyon olurken, Fatih Çiçek, Burak Mert Can ve Sabri Kiroğlu'ndan oluşan Erkek Milli Takımı da altın madalya kazandı.

GÜNÜN PROGRAMI

SPOR TOTO SÜPER LIG: 20.00 Adana Demirspor-Kasımpaşa, 20.00 Medipol Başakşehir-Altay. SPOR TOTO 1.LIG: 17.30 Balıkesirspor-Manisa FK, 20.00 Gençlerbirliği-Bursaspor.

AVRUPA'DA ASLAN

Süper Ligde zirvenin uzağında kalan Galatasaray, yenilgisiz lider olduğu UEFA Avrupa Ligi E Grubu 6.maçında evinde Olimpik Marsilya'yı Cicaldau, Feghouli, Babel ve Caleta-Car'ın kendi kalesine attığı gollerle 4-2 mağup ederek gruptan çıkmayı garantiledi.



4-2

METRO SALDIRGANI İÇİN SAVCIDAN İBRET LİK GEREKÇE

KADINLARIN YAŞAM HAKKINA SALDIRDI

Metroda maske soruşturmasında, Savcı Fatmagül Yörük'ün ifade alma işleminin ardından şüpheli E.Y. hakkında hazırladığı tutuklamaya sevk yazısında, "Tüm kadınların özgürce yaşama, sokakta bulunma ve hayatlarına devam etme haklarına saldırıdır." sözleri dikkat çekti.



Yeni Birlik

Dilde Fikirde İşte Birlik

26 KASIM 2021 CUMA

www.gazetebirlik.com

Fiyatı: 1 LİRA

TOPLUMUN ASLI GÖREVİ

SAVCI Fatmagül Yörük yazısında, "Sokaklar, metrolar korku dolu değil, güven dolu olmalıdır. Şiddet ise önce dilde başlar, sonrasında eyleme döner. Olayda en çok dikkat çeken şeylerden biri de, şüphelinin küfürleridir.

Küfür şiddettir. Şiddeti yasaları uygulayarak engelleyebiliriz. Kadınların yaşam hakkına sahip çıkmak ve kız çocuklarına güvenli bir gelecek bırakmak tüm toplumun asli görevidir." ifadelerini kullandı. **Sayfa 3-11**



BANKACILIK SEKTÖRÜMÜZ ÇOK GÜÇLÜ

TCMB Başkanı Şahap Kavcıoğlu, bankacılık sektörünün çok güçlü olduğunu belirterek, "Yaşanan volatilitelerin üzerinden gelecek bir sektörümüz var. Herhangi bir sıkıntı yok." ifadelerini kullandı.

PLANLI TOPLANTI

BANKACILIK sektörü yetkilileri ile sık sık bir araya gelip durum değerlendirmesi yaptıklarını söyleyen Kavcıoğlu, "Genel değerlendirme içerisinde, faiz indirimleri ve diğer konularda bilgilendirmeleri yaptık. Sektör, TCMB ve BDDK birliği ile çok uyumlu ve güçlü bir şekilde iletişim içerisinde. Karşılıklı olarak, dünyanın en başarılı sektörlerinden biri olarak bankacılık sektörü bu işi yönetmektedir. Bu değerlendirme zaten normal süreç içerisinde yapıyoruz." dedi. **Sayfa 11**

CHP'YE 'BAE' ELEŞTİRİSİ

AK Parti Sözcüsü Çelik, CHP yönetiminin BAE ile Türkiye arasındaki iş birliği eleştirilerine "Alternatif politikalar ortaya koymayanlar, siyaset dışılık içerisinde debelenenler hususmet siyaseti ortaya koyarlar" dedi. **Sayfa 11**

CANLI DÖVİZ BOMBALARINA EYVALLAH ETMEYİZ

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, "Ekonomik darbecilere, canlı döviz bombalarına, faiz, rant ve çıkar lobilerine sonu cefa da olsa, sefa da olsa eyvallah etmeyiz, etmeyeceğiz. Biz döviz kurulu kurulmadık, bu yolla da devilmeyeceğiz. Darbe teşebbüsüyle yapamadıklarını dövizle de başaramayacaklardır." dedi. **Sayfa 9**

FRANSA'DA MASKE ZORUNLULUĞU GERİ GELDİ

Koronavirüs salgınının yeni dalgasının etkisi günlük vaka sayılarının arttığı Fransa'da kapalı mekanlarda ve çeşitli alanlarda yeniden maske zorunluluğu getirildi. **Sayfa 12**

AB'YE SEYAHATLERDE AŞILARA 9 AY LİMİTİ GELİYOR

AB, üye ülkelere girişlerde aşıların geçerlik süresinin 9 ay olarak kabul edilmesini öngören bir tavsiye kararı açıklamaya hazırlanıyor. AB dışından seyahatlerde DSÖ'nün tanıdığı aşıların da kabul edilmesini gündemde. **Sayfa 12**

'EKONOMİ' VURGUSU

MGK'DAN



KARARLIYIZ ORTADAN KALDIRACAĞIZ

Milli Güvenlik Kurulu (MGK) Bildirisi'nde, "Cumhuriyetimizin 100. yılına her alanda olduğu gibi iktisadi olarak da güçlü şekilde ulaşma kararlığı teyit edilmiştir." vurgusu yapıldı.

LIBYA'DAKİ SEÇİMLER
■ Bildiri'de, Türkiye'nin inşa ettiği sağlam altyapı üzerinde, hedeflerine uygun şekilde yatırım, üretim, istihdam ve ihracat odaklı ekonomi politikalarını hayata geçirme sürecinde karşılaştığı ve karşılaşılabileceği sinamalar ile tehditlerin değerlendirildiği belirtildi. Gündemin bir diğer maddesi Libya oldu. Bildiri'de, "Libya'daki seçimlerin hukuka uygun şekilde ve sükunet içinde gerçekleştirilebilmesi için tek tarafı adimlardan kaçınılması gerektiği belirtilmiştir." ifadeleri kullanıldı.

KARADENİZ VE KAFKASYA
■ Karadeniz ve Kafkasya'daki gelişmelerin de ele alındığıMGK Bildirisi'nde, "Kuzeydeki komşularımız arasındaki anlaşmazlıkların, uluslararası hukuk ve ülkelerin topyekün bütünlüğüne saygı çerçevesinde, barışçıl yollarla bir an önce çözümlenmesinden yana olduğumuz belirtilmiştir. Ermenistan'ın kendisine uzatılan barış elini fırsat olarak değerlendirmesinin, ateşkesi tam uymasının ve iş birliği içinde olmasının önem arz ettiği belirtilmiştir." denildi. **Sayfa 8**

TURKOVAC'TAN ACİL KULLANIM ONAYI BAŞVURUSU

BM: HER 11 DAKİKADA BİR KADIN ÖLDÜRÜLDÜ

BMNİN açıkladığı rakamlara göre, kadınlar için en tehlikeli yer kendi dört duvarları. Geçen yıl öldürülen 81 bin kadından 47 bini partneri veya akrabası tarafından katledildi. Birleşmiş Milletler (BM) verilerine göre her 11 dakikada bir kadın veya kız çocuğu en yakın çevresinden gördüğü şiddet sonucu hayatını kaybetti. **Sayfa 12**



İBB MECLİSİNDEN GAZETELERE DESTEK

İSTANBUL Büyükşehir Belediye Meclisi, karar özellerinin resmi ilan yayımlama hakkı bulunan İstanbul merkezli gazetelere duyurulmasına ilişkin teklifi oylarıyla kabul etti. Bu karar ile bir taraftan özellikle pandemi döneminde zor günler geçiren yazılı basın nefs almaya sağlanırken diğer taraftan da Meclis kararlarının şeffaflıkla halka duyurulması öngörülmüştür. **Sayfa 5**



KARTAL AVRUPA'DA UÇAMIYOR 15 DORUKHAN TOKÖZ: İYİ GİDİYORUZ 15

TÜRK TELEKOM'DA '25G PON' TEKNOLOJİSİYLE 10 KAT HIZ



Türk Telekom Teknoloji Genel Müdür Yardımcısı Yusuf Kırac, "Eriştığımız bu hızlar, akıllı şehir, akıllı ofis, sağlık, eğlence, güvenlik, akıllı ev konsepti gibi birçok uygulamamızın daha verimli kullanılmasına imkan sağlayacak." dedi

Türk Telekom, Ankara İnovasyon Merkezi'nde Nokia ile birliği ile yaptığı denemede mevcut GPON teknolojisinin yaklaşık 10 katı hıza kadar çıkararak Türkiye'de ilk kez '25G PON' teknolojisini test etti.

Türk Telekom'dan yapılan açıklamada görüşlerine yer verilen Türk Telekom Teknoloji Genel Müdür Yardımcısı Yusuf Kırac, daha yüksek hız ve kapasite sağlayan teknolojiler ile değişen kullanıcı ihtiyaçlarını esnek bir şekilde karşılayabilmeyi ve bireysel, kurumsal müşterilere daha kaliteli bir hizmet sunmayı amaçladıklarını kaydetti. Nokia ile test ettikleri '25G PON'un geçmiş PON teknolojilerinden farklı olarak daha yüksek

bant genişliğine sahip olduğu için yaklaşık 10 kat daha yüksek hızlara ulaştığını belirten Kırac, "Yaptığımız denemelerde de tek yönlü 20 Gbps, çift yönlü olarak ise 29,1 Gbps ve üzeri hızlara ulaştık. Eriştığımız bu hızlar, akıllı şehir, akıllı ofis, sağlık, eğlence, güvenlik, akıllı ev konsepti gibi birçok uygulamanın daha verimli kullanılmasına imkan sağlayacak." ifadelerini kullandı.

Türkiye Nokia Genel Müdürü Özgür Erzinçan da yüksek hızlı ağların getirdiği rekabet avantajının önemini vurgulayarak, "Nokia, 10Gb/s simetrik PON'da liderdir ve 25G hızlarına sorunsuz bir geçiş sağlayan tek üreticidir. Nokia'nın Quillion yonga seti ile güçlendirilmiş üç nesil PON tekno-

lojinin hepsini aynı anda destekleyen, Türkiye'nin ilk 25G PON ağına etkinleştirmekte olan ve Türkiye'nin en büyük fiber (FTTH) ağındaki müşterilere yüksek hızda geniş bant sağlayan Türk Telekom'u desteklemekten mutluluk duyuyoruz." değerlendirmesinde bulundu.

25G PON teknolojisi, tek bir fiber kılından yüksek hızlarda veri indirme ve yükleme imkânı sağlıyor. Bu teknoloji ile yüksek çözünürlüklü 3D 360 derece videolar, çevrim içi oyunlar, sanal gerçeklik, 16K kalitesiyle TV izleme, artırılmış gerçeklik ve akıllı uygulamalar için gerekli yüksek bant genişliği daha verimli şekilde sağlanacak son kullanıcıların gereksinimleri karşılanacak.

İBB MECLİSİNDEN GAZETELERE BÜYÜK DESTEK

İstanbul Büyükşehir Belediye Meclisi, karar özetlerinin resmi ilan yayınlama hakkı bulunan İstanbul merkezli gazetelerde duyurulmasına ilişkin teklifi oybirliği ile kabul etti.

İstanbul Büyükşehir Belediye Meclisi Kasım Ayı Olağan Toplantısı Başında Birleşimi Lütfi Kırdar Uluslararası Kongre ve Sergi Sarayında gerçekleştirildi. Ağırıklı olarak bütçe görüşmelerinin gerçekleştirileceği toplantının başında, Hukuk Komisyonu ve Plan-Bütçe Komisyonunun Meclis karar özetlerinin kamuoyuna duyurulmasına ilişkin rapor ele alınarak oylamaya sunuldu.

Komisyon görüşünde, 5393 Sayılı Belediye Kanununun 14'üncü maddesine göre belediye hizmetlerinin, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulmasının belediyenin görevleri arasında olduğunu dikkat çekilerek, aynı Kanunun 23'üncü maddesinin de keskinleşen meclis kararlarının yedi gün içinde halka duyurulması hükümünü taşıdığı belirtildi. Komisyon raporunda, bu gerekçeler ile İstanbul Büyükşehir Belediye Meclisi karar özetlerinin resmi ilan yayınlama hakkı bulunan İstanbul merkezli yaygın, bölgesel ve yerel gazetelerde duyurulmasının uygun görüldüğü kaydedildi.

Eylül Ayı Olağan Toplantısında AK Parti ve MHP gruplarının teklifi ile Meclis gündemine alınan ve İktisadi Komisyonun olumlu görüşü doğrultusunda oylamaya sunulan öneri tüm partilerin desteği ile kabul edildi.

Bu karar ile bir taraftan özellikle pandemi döneminde zor günler geçiren yazılı basının nefes alması sağlanırken diğer taraftan da Meclis kararlarının şeffaflıkla halka duyurulması öngörülmüştür. Öte yandan İzmir Büyükşehir Belediye Meclisi, benzer bir karara 2019 yılı içinde imza atmıştı.



AKILLI TELEFON KULLANIM YAŞI 3'E KADAR DÜŞTÜ

Yapılan bir ankete göre ebeveynlerin çocuklarına akıllı telefon satın aldığı yaş 3'e kadar indi. Anne ve babaların yarısı ise akıllı telefon için 6-11 yaş öngörüyor.

Çocuklar kaç yaşından itibaren akıllı telefon sahibi olmalı? Bu soru dünyanın her yerinde ebeveynleri meşgul ediyor. Alman kamuoyu araştırma kuruluşu YouGov'un son anketine göre, akıllı telefon kullanım yaşı Almanya'da da giderek daha da düşüyor. Ankete katılan ebeveynlerin yüzde 4'ü, 3-5 yaş dilimindeki çocuklarına akıllı telefon kullandırmaya sıcak baktığını bildiriyor ya da çocuklarına böyle bir telefon çoktan almış bile.

Araştırmaya katılan anne babaların yarısı ise 6-11 yaşındaki çocukların akıllı telefon kullanmasını normal buluyor ya da o yaşta ki çocuğuna telefonu çoktan aldığını aktarıyor. Araştırmaya katılan ebeveynlerin yüzde 36'sı ise akıllı telefon için çocuğunun biraz daha büyümesini bekliyor ve ilk akıllı telefon için 12-14 yaşın uygun olduğunu düşünüyor.

YÜZDE 80'İ ÇOCUĞUNUN TELEFONLA NE YAPTIĞINI BİLİYOR

Çok sayıda dijital hizmetin olduğu bir dönemde çocuklarına akıllı telefon kullandıran anne ve babaların büyük kısmı, YouGov anketine göre yüzde 80'den fazlası, 0-14 yaşlarındaki çocuklarının hangi hizmeti ne kadar kullandığı yönünde bilgi ve kontrol sahibi olduğunu belirtiyor.

Daha büyük, 15-17 yaşlarındaki çocuk sahibi ebeveynlerin ise hem bilgi hem de kontrolü sağlamada zorlandığı görülüyor. YouGov'un araştırmasına katılan 15-17 yaş çocuk sahibi ebeveynlerin yüzde 62'si çocuğunun akıllı telefonla neleri kullandığını dair nadiren bilgi sahibi olduğunu açıklarken, yüzde 59'u da neleri tükettiği konusunda nadiren kontrolü sağlayabildiğini beyan ediyor. YouGov kamuoyu araştırması için 9-17 Kasım'da Almanya'da 18 yaş altı çocuk sahibi 1007 ebeveyn ile internet üzerinden anket yapıldığı bildiriliyor.

hepsiburada

☆ Herkesin beklediği gün ☆

EFANE CUMA
HEPSİBURADA'DA

▶ başladı ◀

